
1 

 

 

Daugavpils 

valstspilsētas un 

Augšdaugavas novada 

attīstības programma 

2022. – 2027. gadam 
 

 

Investīciju plāns 2022.-2024. gadam 

DAUGAVPILS 

 



2 

 

Saturs 

 
Saīsinājumi un skaidrojumi ............................................................................................................ 3 

Ievads ............................................................................................................................................... 5 

Investīciju plāns ................................................................................................................................  

2021. gada projekti ..........................................................................................................................  

Kopīgie projekti ................................................................................................................................  

 

 

  

7

30

39



3 

 

Saīsinājumi un skaidrojumi 
“Priedīte” Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Sociālo pakalpojumu centrs bērniem un 

jauniešiem “Priedīte”” 

AD Daugavpils pilsētas pašvaldības administrācijas Attīstības departaments 

DAP PSIA “Daugavpils autobusu parks” 

DBT Daugavpils Būvniecības tehnikums 

DMRMC Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs” 

DNMM Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas muzejs” 

DPIP Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Izglītības pārvalde” 

DPP Daugavpils pilsētas pašvaldība 

DPTAIA Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma 

attīstības un informācijas aģentūra” 

DT Daugavpils tehnikums 

DU Daugavpils universitāte 

ERAF Eiropas Reģionālās attīstības fonds 

ERAF 

INTERREG Lat-

Lit 

Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 

ERAF LV-LT-BY Latvijas – Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programma 

ERAF LV-RU Latvijas - Krievijas pārrobežu sadarbības programma 

ESF Eiropas Sociālais fonds 

ESI fondi Eiropas strukturālie un investīciju fondi 

IPĪV izglītības programmas īstenošanas vieta 

ĪPD Daugavpils pilsētas pašvaldības administrācijas Īpašuma pārvaldīšanas 

departaments 

KF Kohēzijas fonds 

KKC Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Krievu kultūras centrs” 

KP Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Kultūras pārvalde” 

KSP Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Komunālās saimniecības pārvalde” 

Kultūras pils Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Kultūras pils” 

LCB Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Latgales Centrālā bibliotēka” 

LZOO Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Latgales zoodārzs” 

NVA Nodarbinātības valsts aģentūra 

Pansionāts Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Daugavpils pensionāru sociālās 

apkalpošanas teritoriālais centrs” 

PAS DS PAS “Daugavpils siltums” 

PIKC DDMV 

"Saules skola"  
Profesionālās izglītības kompetences centrs  “Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskolas „Saules skola”” 

Poļu kultūras 

centrs 
Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Poļu kultūras centrs” 

PP Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Pašvaldības policija” 



4 

 

PPBD Daugavpils pilsētas pašvaldības administrācijas Pilsētplānošanas un būvniecības 

departaments 

RSU Rīgas Stradiņa universitāte 

SAM Specifiskais atbalsta mērķis 

SBDMV Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola 

SD Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Sociālais dienests” 

SIA “DRS” SIA “Daugavpils Reģionālā slimnīca” 

SIA DŪ PSIA “Daugavpils ūdens” 

SIA DZP PSIA “Daugavpils zobārstniecības poliklīnika” 

SIA LD PSIA “Labiekārtošana – D” 

SP Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Sporta pārvalde” 

VBD Valsts budžeta dotācija 

Vienības nams Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Vienības nams” 

VSIA DPNS Valsts SIA “Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca” 

 

  



5 

 

Ievads 
Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam 

(turpmāk – Attīstības programma) ir vidēja termiņa teritorijas attīstības plānošanas dokuments, 

kurā noteiktas vidēja termiņa prioritātes un rīcības, kuras katra pašvaldība apņēmusies īstenot tās 

pilsētas un novada ilgtspējīgas, integrētas un koordinētas attīstības nolūkos.  

2019.-2021. gadā valstī īstenotā administratīvi teritoriālā reforma paredz, ka Augšdaugavas novada 

attīstības un vienlaikus administratīvais centrs ir Daugavpils valstspilsēta, kas ir nacionālas nozīmes 

attīstības centrs. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā noteikts, ka valstspilsētām kā 

attīstības centriem ar piegulošām pašvaldībām izstrādājami kopīgi teritorijas attīstības plānošanas 

dokumenti. Augšdaugavas novads kā jauna administratīvā teritorija izveidota līdz ar 2021. gada 1. 

jūliju, apvienojot Ilūkstes un Daugavpils novadu. 

Attīstības programmu veido vairākas sadaļas: 1) vienota Daugavpils valstspilsētas un 

Augšdaugavas novada esošās situācijas analīze, 2) vienots vidējā termiņa stratēģiskais redzējums, 

3) kopīgas rīcības plāna darbības un 4) kopīgi investīciju projekti, 5) saskaņoti uzraudzības rādītāji, 

kā arī 6) atsevišķas katras pašvaldības sadaļas (Attēls 1). Attīstības programmā integrētas šādu 

dokumentu redakcijas, veicot datu aktualizāciju: 

 spēkā esošā Ilūkstes novada attīstības programma 2020.-2026.gadam1 

 Daugavpils pilsētas attīstības programmas 2021.-2027. gadam redakcijas projekts2; 

 izstrādes stadijā esošās Daugavpils novada atsevišķas sadaļas (esošās situācijas analīze, 

rīcības plāns, investīciju plāns, u.c.) Attīstības programmai. 

 

ATTĒLS 1. Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-

2027. gadam struktūra 

Šajā sējumā ietverts Daugavpils valstspilsētas pašvaldības investīciju plāns 2022.-2024. 

gadam, t.sk. kopīgi īstenojamie projekti ar Augšdaugavas novada pašvaldību. 

 
1 Apstiprināta ar Ilūkstes novada domes 29.06.2020. sēdes lēmumu Nr.157 “Par Ilūkstes novada attīstības programmas 

2020.-2026. gadam apstiprināšanu” (prot. Nr.9, 9.§) 
2 Daugavpils pilsētas domes 10.06.2021. sēdes lēmums Nr.363 “Par grozījumu 13.08.2020. Daugavpils pilsētas domes 

lēmumā Nr.341 “Par Daugavpils pilsētas attīstības programmas 2021.-2027. gadam izstrādes uzsākšanu”(prot. Nr.24, 

13.§), kas paredz integrēt Daugavpils pilsētas attīstības programmas 2021.-2027. gadam redakciju Daugavpils 

valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam redakcijā 

Pašreizējās 

situācijas 

raksturojums

Stratēģiskā 

daļa
Rīcības plāns

Investīciju 

plāns

Īstenošanas 

uzraudzības 

un 

novērtēšanas 

kārtība



6 

 

Investīciju plānā ietverti plānotie pašvaldības un sadarbības partneru ieguldījumi laika posmā no 

2022. līdz 2024. gadam, kuri nepieciešami, lai realizētu Stratēģiskajā daļā izvirzītos vidēja termiņa 

uzstādījumus un Rīcības plānā iekļautās rīcības, virzot pilsētas attīstību ilgtermiņa stratēģisko 

mērķu virzienā. 

Investīciju plānā ietverti prioritāri īstenojamie pašvaldības investīciju projekti, kuri noteikti ievērojot 

pēctecību ar Daugavpils pilsētas attīstības programmā 2014.-2020. gadam paredzēto – iekļauti 

aktuālie un nerealizētie projekti, kā arī īstenošanas procesā esošie projekti. Tāpat balstoties uz 

iepriekš veikto analīzi, ietverti no vietējās sabiedrības un pašvaldības pārvaldes vajadzībām izrietoši 

prioritārie projekti. 

Daugavpils valstspilsētas Investīciju plāns ietver šādu informāciju: 

 projekta nosaukums; 

 īstenošanas teritorija – visa pilsēta, apkaime u.tml.; 

 projekta pamatojums – stratēģiskā atbilstība ar vidēja termiņa prioritātēm, rīcības 

virzieniem un uzdevumiem;  

 projekta nepieciešamais indikatīvais finansējums;  

 finansējuma avots un tā nosaukums – pašvaldības budžets, Eiropas strukturālie un 

investīciju fondi un cits ārējais finansējums, valsts finansējums. Norādāma indikatīvā 

summa vai procentuālais sadalījums pa avotiem;  

 projekta plānotais finansējums tekošajā gadā; 

 projekta mērķis, plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji;  

 atbildīgie par investīciju projektu īstenošanu un partneri; 

 projekta īstenošanas periods – 2022.-2024. gada ietvaros, kā arī ietverot uzsāktos 

investīciju projektus, vai vēlāk, attīstības programmas 2021.–2027. gadam darbības 

periodā; 

 Investīciju plāna uzraudzības sadaļas – faktiskie izdevumi tekošajā gadā, projekta 

ieviešanas progress; 

 papildinātība/sasaiste ar citiem plānā ietvertajiem projektiem. 

 

Pašvaldība vismaz reizi gadā Investīciju plānu aktualizē, ņemot vērā tā izpildi un ikgadējo 

apstiprināto pašvaldības budžetu. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības investīciju plāns tiek 

aktualizēts ar Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu. 

Dokuments sagatavots saskaņā ar labo praksi telpiskās attīstības plānošanā un attīstības 

plānošanas principiem. Ievēroti spēkā esošie normatīvie akti, Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas metodiskie ieteikumi "Vadlīnijas pašvaldību ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 

izstrādei” (2021. g. 10. marta redakcija) (VARAM Metodiskie ieteikumi). 

Attīstības programmas izstrādi publiskā iepirkuma rezultātā veic vadošais telpiskās plānošanas 

uzņēmums Latvijā SIA “Reģionālie projekti” ciešā sadarbībā ar trim iesaistītajām pašvaldībām (līdz 

2021. gada 1.jūlijam – Daugavpils pilsētas, Daugavpils novada un Ilūkstes novada pašvaldības).   



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

1

Projekts Nr. ENI-LLB-3-440 

“Iekļaujošas dzīves vides modelis 

Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas 

pierobežas reģionos (S.M.I.L.E.) 

”

Esplanāde/ 

Jaunbūve

VTP1, 

VTP5

RV6, 

RV25
U23, U91                 312 296,08                    31 229,61              15 614,80            265 451,67 

ERAF

Lat-Lit-By
               2 206,00 

Veikta aprīkojuma iegāde un Daugavpils Alternatīvo 

sporta veidu centra izveide. Izveidota jauna sociālā 

programma. Rīkotas bērnu nometnes. Organizētas 

apmācības sociālo darbinieku un sociālās jomas 

speciālistu kapacitātes un zināšanu līmeņa 

paaugstināšanai. Organizēta sociālās jomas 

konference.

2021 2022

AD (Braslavas rajona 

sociālo pakalpojumu 

teritoriālais centrs; VISA 

DPNS; Paņevežas pilsētas 

administrācija,  Braslavas 

rajona izpildkomitejas 

Izglītības departaments)

Realizācijā

2

“Rīteiropas vērtības”, Tehnikas 

muzeja izveide Daugavpils 

cietokšņa teritorijā

Cietoksnis
VTP2, 

VTP3

RV13, 

RV18
U53, U71              4 061 953,16                  370 588,23            158 823,53        3 000 000,00 ERAF SAM 5.5.1.                7 607,24 

Izveidots Tehnikas un industriālā mantojuma muzejs 

“Inženieru arsenāls”, rekonstruējot Inženierarsenāla 

ēku, Imperatora ielā 8

2018 2022

AD (Augšdaugavas novada 

pašvaldība, Ludzas novada 

pašvaldība, Preiļu novada 

pašvaldība, Krāslavas 

novada pašvaldība)

Realizācijā 3, 4, 145, 149

3

Kultūras un vēsturiskā 

mantojuma saglabāšana un 

veicināšana Latvijā un Krievijā

Cietoksnis

VTP1, 

VTP2, 

VTP3, 

VTP5

RV3, 

RV13, 

RV18, 

RV25

U8, U53,  

U71, U91
             1 885 889,79 5% 5%        1 246 400,00 ERAF LV-RU              23 000,00 

Veikta pulvera pagraba ēkas restaurācija

„Martinsona mājas” izveidei. Izveidots pārrobežu 

maršruts. Rīkoti pārrobežu tūrisma un kultūras 

veicināšanas pasākumi

2019 2022

AD (Pleskavas pilsētas

administrācija,

Madonas novada 

Cesvaines apvienības 

pārvalde)

Realizācijā 2, 4, 145, 149

4

Pārrobežu lojalitātes 

programma kultūras un tūrisma 

veicināšanai

Cietoksnis

VTP1, 

VTP2, 

VTP3, 

VTP5

RV3, 

RV13, 

RV18, 

RV25

U8, U53, 

U71, U91
                567 148,91 5% 5%            510 434,00 

ERAF

Lat-Lit-By
               7 614,65 

Veikta Daugavpils cietokšņa 7.bastiona kazemātu 

restaurācija un pielāgošana Daugavpils M. Rotko 

mākslas centra keramikas atvērto fondu vajadzībām; 

liela mēroga pārrobežu tūrisma pasākumu rīkošana; 

pārrobežu lojalitātes programmas izstrāde tūrisma 

un kultūras iestādēm un objektiem; Daugavpils 

cietokšņa mārketinga aktivitātes

2020 2022
AD (Polocka, Paņeveža, 

Vitebska)
Realizācijā 2,3, 145, 149

5

Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumi 

Daugavpils pilsētas pašvaldībā

Visa pilsēta VTP1 RV7 U27              1 665 809,00 0,00            249 871,35        1 415 937,65 ESF 0,00

Vietējā mēroga veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumu īstenošana Daugavpils pilsētas 

iedzīvotājiem

2017 2023 AD Realizācijā

6

Algotie pagaidu

sabiedriskie darbi

pašvaldībā 

Visa pilsēta VTP1 RV1 U3  * 0,00  * 0,00 NVA 0,00 Nodarbināti bezdarbnieki 2022 2023 AD Plānots

7

SBDMV kamerorķestra un 

pūtēju orķestra mūzikas 

instrumentu atjaunošana

Esplanāde VTP1 RV4 U17                 224 233,20                  129 162,00              95 070,00 0,00 0,00
SBDMV kamerorķestra un pūtēju orķestra 

instrumentu atjaunošana
2022 2027 SBDMV Plānots

8

PIKC izveide Staņislava Broka 

Daugavpils Mūzikas vidusskolas 

(SBDMV)

infrastruktūras attīstībai

Esplanāde VTP1 RV4 U16                   54 328,00                    54 328,00 0,00 0,00 0,00 Izveidots PIKC SBDMV 2022 2027 SBDMV Plānots

9

SBDMV materiāli tehniskās 

bāzes nodrošināšana Izglītības 

programmas "Teātra māksla" 

īstenošanai pēc Daugavpils 

teātra pasūtījuma

Esplanāde VTP1 RV4 U15                 177 956,64                    12 040,00            165 916,64 0,00 0,00

Notiek izglītības programmas "Teātra māksla" 

īstenošana SBDMV, lai nodrošinātu Daugavpils 

teātra aktieru trupas sastāvu

2021 2023 SBDMV saskaņošanas procesā

10
SBDMV izglītojamo un skolotāju 

prakses ārvalstīs
Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                 200 000,00 0,00 0,00            200 000,00 ERASMUS+ 0,00

Izieta skolas izglītojamo un skolotāju prakse ārvalstīs, 

ar mērķi apgūt modernu, laikmetīgu un darba tirgum 

piemērotu konkurētspējīgu izglītību

2022 2024 SBDMV Plānots/sagatavošanā

11

SBDMV elektroapgades 

nomaiņai un ventilacijas 

sistēmas uzlabošanai ēdināšanas 

korpusā

Esplanāde VTP1 RV4 U17                 300 000,00 0,00            300 000,00 0,00 0,00
Veikta virtuves un ēdnīcas ventilācijas sistēmas 

ierīkošana, elektroapgādes nomaiņa
2021 2022 SBDMV (VNĪ) Sagatavošanā 13,14

12
SBDMV remontdarbi skolas 

1.stāvā
Esplanāde VTP1 RV4 U17                 135 000,00 0,00            135 000,00 0,00 0,00

Veikti remontdarbi skolas 1.stāvā: atjaunoti griesti, 

sienas, grīda, durvis, apgaismojums. Veikta 

iekšdurvju nomaiņa, atbilstoši ugunsdrošības 

prasībām

2021 2022 SBDMV (VNĪ) Sagatavošanā 12,14

13

"No radošās idejas līdz radošajai 

uzņēmējdarbībai” (akronīms 

CREDI, projekta numurs Nr.2019-

1LV01-KA202-060439

Centrs VTP1 RV4 U17                   91 766,00 0,00 0,00              91 766,00 ERASMUS+ 0,00
Īstenoti pieredzes apmaiņas pasākumi un veikta 

metodisko materiālu izstrāde
2019 2022 PIKC DDMV "Saules skola" Realizācijā

14

Kompetences  mūsdienu 

radošajām  industrijām"/ 

“Competences  for  modern 

creative industries” (akronīms   

DesignCode, projekta  numurs  

Nr.  2020--1-LV01-KA102077393)

Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                 102 317,00 0,00 0,00            102 317,00 ERASMUS+ 0,00
Īstenota 48 studentu prakse ārvalstu uzņēmumos un 

iestādēs
2020 2022 PIKC DDMV "Saules skola" Realizācijā

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

15
PIKC DDMV "Saules skola" dalība 

ERASMUS+ projektos
Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                 107 845,00 0,00 0,00            107 845,00 ERASMUS+ 0,00

Making art Making changes (akronīms MyArt) 

Izveidotas 20 īsas filmas, kas piesaistīs sabiedrības 

interesi pamestām kultūrvēsturiski vērtīgajām 

lokācijām (76113 euro); Towards proactive and 

empowering teaching in digital society” dalība 

skolotāju apmacību programmās Eiropas izglītības 

centros (31732 euro)

2020 2022 PIKC DDMV "Saules skola" Realizācijā

16

Radošo industriju centra izveide 

PIKC DDMV "Saules skola" ar 

ergonomiskām un mūsdienu 

prasībām atbilstošām 

darbnīcām, un dienesta viesnīcu 

Centrs VTP1 RV4 U17              1 427 925,00              1 427 925,00 0,00 0,00
Valsts budžeta 

aizdevums
*

Avārijas stāvoklī esošo garāžu Muzeja ielā 3 

(kadastra apzīmējums 0500 001 3606 003) 

nojaukšana un radošo industriju centra (ar 

kokapstrādes, metālapstrādes un tēlniecības 

darbnīcām) izbūve.

2021 2022 PIKC DDMV "Saules skola" Plānots/sagatavošanā 19

17

Radošo industriju centra izveide 

PIKC DDMV "Saules skola" ar 

ergonomiskām un mūsdienu 

prasībām atbilstošām 

darbnīcām, un dienesta viesnīcu 

Centrs VTP1 RV4 U17              1 565 258,00              1 565 258,00 0,00 0,00
Valsts budžeta 

aizdevums
*

Esošās ēkas Muzeja ielā 3 (kadastra apzīmējums 

0500 001 3606 001) pārbūve dienesta viesnīcas un  

metodiskā centra vajadzībām

2021 2022 PIKC DDMV "Saules skola" Plānots/sagatavošanā 18

18

Pašvaldības ikgadējo kultūras 

pasākumu organizēšana Visa pilsēta VTP1 RV3 U8                 335 000,00                  335 000,00 0,00 0,00            335 000,00 

Organizēti ikgadējie pasākumi: Starptautiskais 

Mūzikas un Mākslas festivāls „DAUGAVPILS ReStArt” 

(33000 euro); Rīgas ielas svētki (16000 euro); “Mana 

pils Daugavpils” pilsētas svētku organizēšana 

(230000 euro); Līgo svētku pasākums (18000 euro); 

Solomona Mihoelsa dienas (3000 euro); Dzejas 

dienas (35000 euro)

Ikgadēji Ikgadēji KP Notie katru gadu

19
Pašvaldības kultūras festivālu 

organizēšana

Centrs/ 

Cietoksnis
VTP1 RV3 U8                 335 000,00                  335 000,00 0,00 0,00            116 000,00 

Organizēti festivāli: Starptautiskais tautu deju 

festivāls (85000 euro); Ziemassvētku dziesmu 

konkurss / Starptautiskais garīgās mūzikas festivāls " 

Sudraba zvani" (10000 euro); Ielu teātru un 

klaunādes festivāls (52000 euro); Martas balle 

(15000 euro); Starptautiskais akordeona mūzikas 

festivāls (15000 euro); Starptautiksais pavasara 

džeza mūzikas festivāls "Jazz Joy Spring" (13000 

euro); Daugavpils Starptautiskais folkloras festivāls 

(16000 euro)

Vienu reizi 

divos gados

Vienu reizi 

divos gados
KP

Notiek  vienu reizi divos 

gados

20

Pašvaldības policijas darbības 

nodrošināšana un kvalitātes 

uzlabošana

Centrs VTP1 RV9 U34                 131 046,00                    58 800,00 0,00 0,00 72246,00

Pašvaldības policijas materiāltehniskās bāzes 

pilnveidošana (datorprogrammu, datortehnikas un 

biroja tehnikas iegāde (6119 euro); pārējie 

pamatlīdzekļi (7849 euro); operatīvā transportlīdzekļu 

iegāde pašvaldības policijas vajadzībām/2 auto (30000 

euro); tīmekļa vietnes www.daugavpils.police.lv 

papildināšana un licence Adobe PhotoshopPremierePro 

(2415 euro); datu uzglabāšanas serveris ar diskiem 

(25863 euro) - 2022.g.; Pašvaldības policijas 

materiāltehniskās bāzes pilnveidošana 2023.g. 

(datorprogrammu, datortehnikas un biroja tehnikas 

iegāde (3000 euro); pārējie pamatlīdzekļi (1400 euro); 

operatīvā transportlīdzekļu iegāde pašvaldības policijas 

vajadzībām/2 auto (30000 euro); Pašvaldības policijas 

materiāltehniskās bāzes pilnveidošana 

2024.g.(datorprogrammu, datortehnikas un biroja 

tehnikas iegāde (3000 euro); pārējie pamatlīdzekļi 

(1400 euro); operatīvā transportlīdzekļu iegāde 

pašvaldības policijas vajadzībām/1 auto (20000 euro) - 

2023.-2024.g.

2023 2024 PP Plānots/sagatavošanā

21

Pensionāru sociālās 

apkalpošanas teritoriālā centra 

ārējo inženiertīklu atjaunošana( 

apkures, karstā un aukstā ūdens 

apgādes un kanalizācijas tīklu) , 

kā āri iekšējo inženiertīklu 

atjaunošana saimniecības 

korpusā un garāžā.

Vecstropi VTP1 RV6 U25                 328 000,00                  328 000,00 0,00 0,00              28 000,00 

Izstrādāts būvprojekts un veikta ekspertīze (2022.g. 

28000 euro). Būvniecības darbi un dokumentu 

sagatavošana objekta nodošanai ekspluatācijā.

2022 2023 Pansionāts Plānots

22

Ārējas siltumtrases un 

ūdensapgādes sistēmas  

nomaiņa no DPSATC centrālā 

siltummezgla uz

adresi 18. Novembra 354 -V.

Vecstropi VTP1 RV6 U25                   70 000,00                    70 000,00 0,00 0,00              70 000,00 
Veikta ārējas siltumtrases un ūdensapgādes sistēmas  

nomaiņa pansionāta ēkā
2022 2022 Pansionāts Plānots



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

23

Asfalta seguma atjaunošana 

Pensionāru sociālās 

apkalpošanas teritoriālā centra  

saimniecības korpusa  un 

garāžas teritorījā 

Vecstropi VTP1 RV6 U25                   91 000,00                    91 000,00 0,00 0,00 0,00

Izstrādāts būvprojekts un veikta ekspertīze. Veikti 

būvniecības darbi un dokumentu sagatavošana 

objekta nodošanai ekspluatācijā

2024 2024 Pansionāts Plānots

24

Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas  muzeja ēku kompleksa 

(Rīgas ielā 8) saglabāšana, 

uzlabošana un attīstība

Centrs VTP1 RV3 U11              7 324 240,00              7 324 240,00 0,00 0,00            174 240,00 

Tūrisma  infrastruktūras attīstīšana un 

modernizācija. Projektēšana un būprojekta 

ekspertīze. Būvdarbi, autoruzraudzība un 

būvuzraudzība

2020 2024 / 2025 ĪPD/ DNMM

Realizācijā. Izstrādāts 

būvprojekts minimālā 

sastāvā un saņemta 

Būvatļauja Nr.BIS-BV-4.1-

2020-8880 (55/20-G).

25

Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas  muzeja materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana

Centrs VTP1 RV2 U7                 135 000,00                  135 000,00 0,00 0,00              25 000,00 

Mikroautobusa iegāde muzeja pamatdarbības 

veikšanai un muzeja krājuma transportēšanai sakarā 

ar muzeja renovāciju. Veikta nepieciešamo 

pamatlīdzekļu un inventāra iegāde (mēbeles, 

iekārtas, biroja tehnika, datortehnika, lampas, 

spuldzes, prožektori, videokameras, grāmatas, 

multimediju aparatūra utt.)

2022 2024 DNMM Plānots / sagatavošanā

26

Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas muzeja ekspozīciju 

pilnveidošana, attīstība un jaunu 

ekspozīciju izveidošana

Centrs VTP1 RV2 U7              7 150 000,00              7 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Izstrādāts jaunas pastāvīgās kultūrvestures, dabas un 

mākslas ekspozīciju dizaina, vēsturisko interjeru 

ekspozīcijas tehniskais projekts (2022.). Jaunu 

pastāvīgo kultūrvestures, dabas un mākslas 

ekspozīciju, vēsturisko interjeru ekspozīciju un citu 

izstāžu sagatavošana un izveide (2023.-2027.)

2023 2027 DNMM Plānots / sagatavošanā

27

Kultūras pils

teritorijas labiekārtošana Jaunbūve VTP1 RV3 U10                 904 938,00                  904 938,00 0,00 0,00            904 938,00 
Veicināta patīkamāka vide apmeklētājiem. Sakārtota 

un estētiski pievilcīga teritorija.
2022 2024 Kultūras pils Plānots / sagatavošanā

28
Kultūras pils infrastruktūras 

uzlabošana
Jaunbūve VTP1 RV3 U10                 300 000,00                  300 000,00 0,00 0,00            150 000,00 

Kultūras pils mazās zāles remonts (2022-15000 

euro); 2. un 3.stāva telpu remonts (2023-150000 

euro)

2022 2023 Kultūras pils Plānots / sagatavošanā 58

29
Kultūras pils materiāltehniskās 

bāzes uzlabošana
Jaunbūve VTP1 RV3 U10                 565 300,00                  565 300,00 0,00 0,00            565 300,00 

Kultūras pils jaunās akustiskās sistēmas iegāde lielajā 

zālē (348000 euro); LED ekrāna iegāde (180000 

euro);  skaņas un gaismas aparatūras iegāde (37300 

euro)

2022 2022 Kultūras pils Plānots / sagatavošanā 60,61

30
Aktīvas atpūtas objektu 

pārbūve, izbūve
Jaunie Stropi VTP1 RV5 U21                 549 650,00                  549 650,00 0,00 0,00            549 650,00 Biatlona treniņu bāzes jaunbūve Stropu sporta trasē 2021 2022 KSP Realizācijā

31
Videonovērošanas sistēmas 

attīstība
Visa pilsēta VTP1 RV9 U34                   53 593,00                    53 593,00 0,00 0,00              53 593,00 

Ierīkoti videonovērošanas sistēmas mezgli:

Veco Stropu mikrorajonā (ar autonumuru 

atpazīšanas funkciju);

Valkas ielā;

Križu mikrorajonā.

2022 2022 KSP Plānots 64,65

32
Videonovērošanas sistēmas 

attīstība
Visa pilsēta VTP1 RV9 U34                   52 009,00                    52 009,00 0,00 0,00 0,00

Ierīkoti videonovērošanas sistēmas mezgli:

Smilšu un Jelgavas ielu krustojumā;

Hospitāļa ielā bērnu rotaļu laukumā;

Sēlijas un Brjanskas ielu krustojumā;

Aveņu un Tartu ielu krustojumā.

2023 2023 KSP Plānots 63,65

33
Videonovērošanas sistēmas 

attīstība
Visa pilsēta VTP1 RV9 U34                   67 476,00                    67 476,00 0,00 0,00 0,00

Ierīkoti videonovērošanas sistēmas mezgli:

Rīgas un Vienības ielu krustojumā;

Rīgas un Krāslavas ielu krustojumā;

Imantas un Cietokšņa ielu krustojumā;

Viestura un Sakņu ielu krustojumā;

Liepājas un 18.novembra ielu krustojumā;

Stefana Batoras pieminekļa rajonā.

2024 2024 KSP Plānots 63,64

34

Projekts Nr.4.2.1.2/20/I/008 

"Energoefektivitātes

paaugstināšana VSIA 

"Daugavpils psihoneiroloģiskā 

slimnīca" ēkā Siguldas ielā 24, 

Daugavpilī"

Jaunbūve VTP1 RV7 U28                 704 988,40                  152 089,05            165 869,80            939 928,90 ERAF 0,00

Veikti ēkas Siguldas ielā 24, Daugavpilī, atjaunošanas 

darbi. Veicamie energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi ietver ēkas ārsienu un pagrabstāva 

siltināšanu, bēniņu un jumta konstrukcijas 

siltināšanu, kā arī logu un ārdurvju nomaiņu, 

tādējādi samazinot primārās enerģijas patēriņu un 

siltumnīcefekta gāzu emisiju.

2021 2022 VSIA DPNS Realizācijā

35

 VSIA "Daugavpils 

psihoneiroloģiskā slimnīca" ēkas 

Siguldas ielā 24, Daugavpilī, 

pārbūve

Jaunbūve VTP1 RV7 U28              2 942 112,25              2 942 112,25 0,00 0,00 0,00

Slimnīcas ēkas Siguldas ielā 24 pārbūve, iekštelpu 

remonts un ēkai piegulošās teritorijas 

labiekārtošana, kas ļaus palielināt slimnīcas rīcībā 

esošo telpu skaitu un izvietot tajās slimnīcas nodaļas, 

paredzot telpas apmēram 100 pacientiem.

2021 2023 VSIA DPNS Plānots/sagatavošanā



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

36

Projekts Nr.4.2.1.2/19/I/031 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana VSIA 

"Daugavpils psihoneiroloģiskā 

slimnīca" administratīvi-

saimnieciskajā ēkā"

Jaunbūve VTP1 RV7 U28                 207 504,12                      7 504,12              30 000,00            170 000,00 ERAF 0,00

Veikti kompleksi administratīvi – saimnieciskās ēkas 

energoefektivitāti paaugstinoši darbi. Rezultatīvie 

rādītāji: primārās enerģijas patēriņa samazinājums 

105 MWh/gadā; siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazinājums 21 tonna CO2 ekvivalenta gadā.

2020 2022 VSIA DPNS Realizācijā

37
Mācību centra atjaunošana Lielā 

Dārza ielā 60/62, Daugavpilī
Jaunbūve VTP1 RV7 U28                   88 470,00                    88 470,00 0,00 0,00 0,00

Veikta jumta nesošo konstrukciju atjaunošana, 

nomaiņa; atdalošās hidroizolācijas starp koka 

konstrukcijām un ķieģeļu mūrējumu 

/apmetumu/betonu atjaunošana; bēniņu telpas 

ventilācijas izveidošana; lietus ūdens novadīšana no 

pamatiem; ēkas apmales izbūve; energoefektivitātes 

pasākumi u.c darbi.

2021 2022 VSIA DPNS Plānots/sagatavošanā

38

Project ENI-LLB-3-440 "Support 

Model for Inclusive Living 

Environment in border regions 

of Latvia-Lithuania-Belarus" 

(S.M.I.L.E.)

Jaunbūve VTP1 RV7 U27                   67 227,71                      6 722,77 0,00              60 504,94 ERAF 0,00

VSIA DPNS teritorijā ierīkots āra vingrošanas un 

bērnu rotaļu laukums, kas pielāgots arī bērniem ar 

īpašām vajadzībām

2021 2022 VSIA DPNS Realizācijā 2

39

Pirmsskolas izglītības iestāžu 

(PII) sanitāro mezglu 

atjaunošana (tehniskās 

dokumentācijas izstrāde, 

būvdarbu veikšana) 1.PII,  7.PII, 

8.PII, 10.PII, 11.PII, 14.PII, 17.PII, 

18.PII, 21.PII, 22.PII, 23.PII, 

30.PII, Ruģeļu PII 

Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                 660 000,00                  660 000,00 0,00 0,00            220 000,00 
Pirmsskolas iestāžu sanitāro mezglu atbilstības 

nodrošināšana mūsdienīgām higiēnas prasībām
2021 2024 DPIP Plānots/sagatavošanā

40

Brauktuvju un ietvju segumu 

remonts PII teritorijā (3.PII, 4.PII, 

7.PII, 10.PII, 15.PII, 17.PII, 21.PII, 

30.PII, 32.PII)

Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                 493 560,00                  493 560,00 0,00 0,00            164 520,00 Pirmsskolas iestāžu teritorijas labiekārtošana 2022 2024 DPIP Plānots/sagatavošanā

41

Rotaļu laukumu ierīkošana PII 

teritorijā, aprīkojuma piegāde, 

uzstādīšana (3.PII, 12.PII, 13.PII, 

22.PII, 24.PII, 28.PII, Ruģeļu PII)

Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                 336 000,00                  336 000,00 0,00 0,00              96 000,00 

Bērnu aktivitāšu un mācību procesa nodrošināšana 

svaigā gaisā. Pirmsskolas izglītības iestāžu mācību 

programmas īstenošana atbilstoši pirmsskolas 

izglītības vadlīnijām

2022 2024 DPIP Plānots/sagatavošanā

42

Daugavpils pilsētas 

14.pirmsskolas izglītības iestādes  

peldbaseina renovācijas 

projekta izstrāde, būvdarbu 

izpilde

Esplanāde VTP1 RV4 U17                   59 000,00                    59 000,00 0,00 0,00                9 000,00 

14.PII materiāltehniskās bāzes uzlabošana.Bērnu 

fiziskās attīstības, norūdīšanas un veselības 

nostiprināšanas veicināšana

2022 2023 DPIP Plānots/sagatavošanā

43

Būvdarbu veikšana Daugavpils 

pilsētas 14.pirmsskolas izglītības 

iestādes ēkas konstrukciju 

pastiprināšanai, ūdens 

novadīšanai no pamatiem

Esplanāde VTP1 RV4 U17                 464 000,00                  464 000,00 0,00 0,00            464 000,00 
Veikta 14.pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

konstrukciju pastiprināšana
2022 2022 DPIP Plānots/sagatavošanā

44

Daugavpils  pilsētas  

5.pirmsskolas izglītības  iestādes  

teritorijas labiekārtošana

Vecā Forštadte VTP1 RV4 U17                 533 915,00                  533 915,00 0,00 0,00            533 915,00 
Bērnu aktivitāšu un mācību procesa nodrošināšana 

svaigā gaisā -  veikta PII teritorijas labiekārtošana
2022 2022 DPIP Plānots/sagatavošanā

45

Daugavpils pilsētas 

26.pirmsskolas izglītības iestādes 

teritorijas labiekārtošana

Ķīmija VTP1 RV4 U17                 700 000,00                  700 000,00 0,00 0,00            700 000,00 
Bērnu aktivitāšu un mācību procesa nodrošināšana 

svaigā gaisā -  veikta PII teritorijas labiekārtošana
2022 2022 DPIP Plānots

46

Tehniskās dokumentācijas 

izstrāde, būvdarbu veikšana 

pirmsskolas izglītības iestāžu 

virtuves bloka telpu 

atjaunošanai (10.PII, 11.PII, 

18.PII, 30.PII)

Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                 184 000,00                  184 000,00 0,00 0,00              64 000,00 Veikta PVD aktos minēto neatbilstību novēršana 2022 2022 DPIP Plānots/sagatavošanā

47

J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas 

vēsturiskās ēkas fasādes apdares 

atjaunošana

Grīva VTP1 RV4 U17                 230 000,00                  230 000,00 0,00 0,00            230 000,00 

Veikta skolas materiāltehniskās bāzes uzlabošana. 

Vēsturiskās ēkas fasādes bojājumu novēršana. Ir 

izstrādāta tehniskā dokumentācija, ieceres 

realizācijas termiņš 19.06.2023.

2022 2022 DPIP Plānots/sagatavošanā



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

48

Mehāniskās ventilācijas 

ierīkošana ķīmijas nodarbību 

telpās (dokumentācijas izstrāde, 

būvdarbu veikšana) 3.vsk, 

10.vsk, 11.psk, 13.vsk, 15.vsk, 

16.vsk,  Vienības psk, Centra vsk.

Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                   84 000,00                    84 000,00 0,00 0,00              28 000,00 
Atbilstības nodrošināšana MK noteikumu Nr.610  

prasībām
2022 2024 DPIP Plānots/sagatavošanā

49

Projekta izstrāde, būvdarbu 

izpilde sporta nodarbību zonas 

ierīkošanai Daugavpils 

12.vidusskolas teritorijā Jelgavas 

ielā 30a

Jaunbūve VTP1 RV4 U17                 470 000,00                  470 000,00 0,00 0,00              20 000,00 

Valsts izglītības standarta prasību izpilde mācību 

priekšmeta "'Sports un veselība"' apguvē. Sporta 

nodarbību vietas nodrošināšana sākumskolas 

skolēniem

2022 2022 DPIP Plānots/sagatavošanā

50

Projekta dokumentācijas 

izstrāde,  būvdarbu izpilde 

sporta zāles telpu atjaunošanai 

6.vsk, 9.vsk, 10.vsk

Grīva, Centrs, 

Jaunbūve
VTP1 RV4 U17                 909 000,00                  909 000,00 0,00 0,00            251 500,00 

Skolu materiāltehniskā bāzes atjaunošana, lai 

nodrošinātu valsts izglītības standarta izpildi mācību 

jomā"'Sports un veselība"'

2022 2024 DPIP Plānots/sagatavošanā

51

Būvdarbu veikšana 

"Būvkonstrukciju, telpu apdares 

un inženiertīklu atjaunošana / 

ierīkošana ēdnīcas ēkā" 

Daugavpils Stropu pamatskolā- 

attīstības centrā

Jaunie Stropi VTP1 RV4 U17                 464 000,00 0,00            464 000,00 0,00 0,00

Skolu materiāltehniskās bāzes uzlabošana. Ēdnīcas 

ēkas atbilstības nodrošināšana higiēnas prasībām 

(MK noteikumi Nr.610.), tehniskās apsekošanas 

atzinuma no 04.07.2018. ieteikumu izpilde

2022 2022 DPIP Plānots/sagatavošanā

52

Būvdarbu veikšana jumta 

konstrukcijas pastiprināšanai 

Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

dienesta viesnīcas ēkai 

Centrs VTP1 RV4 U17                   52 000,00                    52 000,00 0,00 0,00              52 000,00 
Veikta jumta konstrukciju pastiprināšana (BVKB 

atzinuma  norādījumu izpilde)
2022 2022 DPIP Plānots/sagatavošanā

53

Datorklases atjaunošana 

Daugavpils Centra vidusskolas 

ēkā

Esplanāde VTP1 RV4 U17                 143 500,00                  143 500,00 0,00 0,00            143 500,00 

Valsts izglītības standarta prasību izpilde mācību 

priekšmeta "'Datorika"' apguvē, MK noteikumu 610 

p.24.5 prasību izpilde

2022 2022 DPIP Plānots/sagatavošanā

54

Daugavpils  3. vidusskolas  

inženierzinātņu kabinetu 

ierīkošana

Centrs VTP1 RV4 U17                   55 000,00                    55 000,00 0,00 0,00              55 000,00 

Valsts izglītības standarta prasību izpilde mācību 

priekšmeta "'Inženierzinātnes"' un priekšmeta 

"'Dizains un tehnoloģijas"' apguvē, MK noteikumu 

nr.610 p.24.3 prasību izpilde

2022 2022 DPIP Plānots/sagatavošanā

55

Izglītības iestāžu aprīkošana ar 

automātiskām ugunsgrēka 

atklāšanas un trauksmes 

signalizācijas sistēmām (7.PII, 

11.PII, 18.PII, Centra vsk, 12.vsk, 

15.vsk)

Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                 676 950,00                  676 950,00 0,00 0,00            111 800,00 Nodrošināta ugunsdrošības prasību izpilde 2021 2026 DPIP Realizācijā

56
Sporta zāles būvniecība Jātnieku 

ielā 87, Daugavpilī.
Ķīmija VTP1 RV4 U17              2 556 000,00 0,00        2 556 000,00 0,00 Valsts 0,00

Veikta sporta zāles būvniecība un aprīkošana ar 

nepieciešamo inventāru.
2021 2022 DBT

Plānots, sagatavošanā,  

izstrādāts un akceptēts 

tehniskais projekts, veikta 

ekspertīze. 

57

Mācību mobilitātes 

izglītojamajiem (prakse ārvalstu 

uzņēmumos) un pieredzes 

apmaiņa profesionālā izglītībā 

iesaistītam personālam 

(pedagogi, vadība) ārvalstu 

izglītības iestādēs un 

uzņēmumos

Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                 420 000,00 0,00 0,00            420 000,00 ERASMUS+ 0,00

Attīstītas un nostiprinātas audzēkņiem Eiropas 

līmeņa standartiem un Eiropas darba tirgus 

prasībām atbilstošas profesionālās prasmes, 

iemaņas un kompetences

2022 2024 DBT

Šobrīd sagatavošanā ir 

esošās mobilitātes, jaunās 

mobilitātes tiks īstenotas 

atbilstoši dokumentā 

"Internacionalizācijas 

stratēģija 2021.-2027." 

plānotajām aktivitātēm.

58

Nodarbināto personu 

profesionālās kompetences 

pilnveide (SAM 8.4.1.).

Visa pilsēta VTP1 RV4 U14                 270 000,00 0,00 0,00            270 000,00 ESI fondi 0,00

Nodrošināts kvalitatīvs pieaugušo izglītības 

pakalpojumu klāsts, veicinot pieaugušo un darba 

devēju iesaisti ārpus formālā izglītībā, kā arī 

palielināt pieaugušo iesaisti izglītības aktivitātēs.

2022 2024 DBT

Sagatavošanā, tiek 

licencētas izglītības 

programmas un projekta 

pieteikuma sagatavošana.

59
Starptautisko sporta pasākumu 

rīkošana 
Visa pilsēta VTP1  RV5

U18, U19, 

U20
                181 500,00                  160 000,00 0,00              21 500,00 

Sporta organizāciju 

līdzfinansējums
           160 000,00 

Pilsētas teritorijā tiek organizētas starptautiskas 

sporta sacensības, kas veicinās veselīgu dzīvesveidu 

un augstu sasniegumu sporta attīstību pilsētā.

2022 Ikgadēji
SP (Latvijas un Daugavpils 

sporta organizācijas)
Plānots

60
Tautas sporta pasākumu 

rīkošana
Visa pilsēta VTP1  RV5 U18, U20                   90 000,00                    90 000,00 0,00 0,00              90 000,00 

Pilsētas teritorijā tiek organizēti tautas sporta 

pasākumi, kas veicinās veselīgu dzīvesveidu un 

nodrošinās daudzveidīgas sporta aktivitātes.

2022 Ikgadēji SP Plānots

61

Atbalsts augstas klases un 

jauniem perspektīviem 

sportistiem

Visa pilsēta VTP1  RV5 U19                 151 000,00                  151 000,00 0,00 0,00            151 000,00 

Atbalstīta sportistu dalība Eiropas un

Pasaules mēroga

sacensībās, augstvērtīgo

rezultātu sasniegšana

2022 ikgadēji SP Plānots



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

62
Piepūšamas halles

ierīkošana stadionā "Celtnieks"
Jaunbūve VTP1  RV5 U21                 600 000,00                  300 000,00 0,00            300 000,00 

Latvijas Futbola 

federācija
           300 000,00 Ierīkota piepūšamā halle stadionā “Celtnieks” 2021 2022

SP (Latvijas Futbola 

federācija)
Plānots

63
Stadiona "Celtnieks" 

rekonstrukcija
Jaunbūve VTP1  RV5 U22                 500 000,00                  500 000,00 0,00 0,00              50 000,00 

Rekonstruēts stadions “Celtnieks” (ēkas demontāžas 

būvprojekta izstrāde, ēkas demontāža, būvprojekta 

izstrāde jaunas ēkas celtniecībai)

2022 2027 ĪPD/SP Plānots

64

Nacionālas nozīmes sporta

kompleksa būvniecība

Daugavpilī (IAAF IV

kategorijas vieglatlētikas

stadions)

Vecā Forštadte VTP1  RV5 U22            11 300 000,00 * * * Valsts/ESI fondi *
Izbūvēts Nacionālas nozīmes sporta

komplekss
2022 2027 īPD/SP Plānots

65

Bērnu bibliotēkas "Zīlīte" telpu 

Mihoelsa ielā 58, Daugavpilī 

vienkāršota atjaunošana

Centrs VTP1
RV3, 

RV8
U10, U30          

 summa būs zināma 

pēc apliecinājuma 

kartes izstrādes, 

plānojot 2022.gada 

budžetu 

 * * *  * 

Mūsdienīgas bibliotēkas prasībām un lietotāju 

vajadzībām atbilstošo telpu izveide, veicot telpu 

renovāciju, t.sk. nodrošinot pieejamību cilvēkiem ar 

īpašam vajadzībām un jaunā aprīkojuma iegādi 

(2021. gadā izstrādāta Apliecinājuma karte, 2022. 

gadā veikti remontdarbi, iegādāts jauns aprīkojums).

2021 2022 LCB Plānots/sagatavošanā

66

Latgales Centrālās bibliotēkas 

3.stāva telpu Rīgas ielā 22A, 

Daugavpilī (Vienības nams) 

vienkaršota atjaunošana

Centrs
VTP1, 

VTP3

RV3, 

RV18
U10, U71                 210 000,00                  210 000,00 0,00 0,00 0,00

Tehniskās dokumentācijas aktualizēšana, LCB 3. 

stāva telpu pārplānošana atbilstoši bibliotēkas 

vajadzībām, telpu renovācija, daudzfunkcionālā 

centra bibliotēkas aktivitātēm izveide.                                                                                     

(2023. gadā aktualizēta Apliecinājuma karte un daļēji 

veikti remontdarbi, 2024. gadā veikti remontdarbi, 

iegādāts jauns aprīkojums).

2023 2024 LCB Plānots/sagatavošanā

67

Daugavpils publisko bibliotēku 

materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana

Visa pilsēta VTP1 RV3    U10                                               72 000,00                    72 000,00 0,00 0,00              12 000,00 

Veikta LCB , tās filiāļu un Ģimenes digitālo aktivitāsu 

centra  IT bāzes uzlabošana atbilstoši mūsdienīgām 

prasībām,  t.sk. jaunās mājas lapas izstrāde 

(2022.gads), aprīkojuma un publiskā lietošanā esošo 

datoru atjaunošana (2023.-2024.gads)

2022 2024 LCB Realizācijā 

68

 Daugavpils radošo industriju 

vēstniecība – Daugavpils pilsētas 

šaha un dambretes kluba ēkas 

atjaunošana

Centrs VTP2 RV11 U43                 400 000,00                  400 000,00 0,00 0,00 *

Izveidota radošo industriju vēstniecība, kura 

iepazīstina sabiedrību ar radošajām industrijām, 

apmainās idejām, līdzdarbojas to ģenerēšanas 

procesā, un secīgi sniedz Daugavpils iedzīvotājiem 

ieskatu radošajās industrijās

2022 2024 PPBD Plānots

69
Koncertu platformas, peldošās 

skatuves, ierīkošana
Centrs VTP1 RV3 U10                 250 000,00                  250 000,00 0,00 0,00 * Ierīkota “Peldošā sala”, mobila koncertzāle Daugavā 2022 2024 PPBD Plānots

70

Dienas aprūpes centra 

personām ar garīgā rakstura 

traucējumiem (Arhitektu ielā 21) 

infrastruktūras un pakalpojumu 

attīstība

Ķīmija VTP1 RV6 U25                 189 000,00  189 000 0,00 0,00 ESI fondi *

Šķūņa ēkas rekonstrukcija, malas apstrādes 

darbnīcas izveide un attiecīgā aprīkojuma iegāde, 

asfaltseguma atjaunošana (Arhitektu ielā 21)

2021 2024 SD Plānots

71

“Neaizsargāto grupu sociālā 

iekļaušana Zarasai - Daugavpils 

pārrobežu reģionā, attīstot 

integrētu sociālās aprūpes tīklu” 

(“Social inclusion of vulnerable 

groups in Zarasai- Daugavpils 

cross-border region through 

development of integrated 

social care network”), No.LLI-

550 

Visa pilsēta VTP1 RV6
U23, U24, 

U25
                271 564,00                    40 734,60 0,00            230 829,40 ERAF LV-LT              40 734,60 

Ģimenes atbalsta centrā/patversmē (Šaurā ielā 26) 

izveidota Sensorā istaba, iegādātas jaunas iekārtas 

atpūtas istabai, uzlabota psiholoģiska palīdzība krīzes 

situācijā nonākušām personām; Dienas centrā 

“Saskarsme” (Liepājas ielā 4) aprīkota aktivitāšu 

telpas datora lietošanas prasmju uzlabošanai un 

pilnveidošanai, pilnvērtīga un saturīga brīvā laika 

pavadīšanai senioriem, paplašināts aktīvo nodarbību 

klāsts personām ar kustību traucējumiem, iegādāti 

aktīvo/pasīvo kustību trenažieri un aprīkojums; 

Iegādāts specializēts autotransports personām ar 

invaliditāti un kustību traucējumiem; Organizētas 

apmācības un kvalifikācijas celšana Sociālā dienesta 

darbiniekiem, pieredzes apmaiņa un vizītes kopā ar 

sadarbības partneriem.

2020 2022 SD Realizācijā



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

72

Daugavpils Dienas aprūpes 

centra personām ar garīga 

rakstura traucējumiem 

Arhitektu ielā 21 infrastruktūras 

un materiāltehniskas bāzes 

uzlabošana 

Ķīmija VTP1 RV6 U25                 179 665,00                  179 665,00 0,00 0,00 179 665,00

Veikts mehāniskās ventilācijas sistēmas remonts un 

tās darbības atjaunošana atbilstoši MK noteikumiem 

Nr.238, lai nodrošinātu sistēmas atbilstību 

normatīvajiem aktiem un ēkas ugunsdrošības 

prasību ievērošanu (136 164); Veikts kosmētiskais 

remonts 3 nodarbību telpās 2.stāvā, uzlabots telpu 

vizuālais izskats. Nodrošinātas higiēnisko normu 

prasības, vide nebūs apdraudoša klientu un 

darbinieku veselībai (31 547); Speciālistu kabinetā 

1.stāvā kosmētiskais remonts (9 m2) (2 245); 

Nomainīts kāpņu pārklājums. Kāpnes būs estētiski 

pievilcīgas un drošas saskaņā ar drošības tehnikas 

normām (2 344); Veikts kosmētiskais remonts 2 

tualetēs 2.stāvā. Nodrošinātas higiēnisko normu 

prasības (7 365)

2022 2022 SD Plānots

73
Infrastruktūras uzlabošana 

Sociālā mājā Šaurā ielā 28
Ķīmija VTP1 RV6 U25                 262 560,00                  262 560,00 0,00 0,00 262 560,00

Veikta kanalizācijas cauruļvadu nomaiņa ēkas 

kreisajā spārnā. Ievērotas higiēnisko normu prasības 

un  uzlaboti klientu sadzīves apstākļi (2 327); Veikti 

1., 2., 3., 4. un 5.stāva koplietošanas telpu 

remontdarbi, administrācijas telpas un dežuranta 

telpas remonts (226 867); Veikti dušas telpu 

(pagrabstāvā) remontu (33 366)

2022 2022 SD Plānots

74

Nakts patversmē un Sociālajā 

patversmē (Šaurā ielā 23) 

infrastruktūras un 

materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana

Ķīmija VTP1
RV1, 

RV6
U3, U25                   74 200,00                    74 200,00 0,00 0,00 16 000,00

Veikts ieejas remonts, elektroinstalācijas ierīkošana un 

pandusa ierīkošana Klientu apkalpošanas punktā, Šaurā ielā 

23 (16 000); Veikts kosmētiskais remonts virtuves telpās.  

Ievērotas darba drošības un sanitāri tehniskās normas, tiks 

uzlaboti  sadzīves apstākļi, nodrošināta atbilstoša vide klientu 

pamatvajadzību nodrošināšanai (20 684); Veikts tualetes 

telpu kosmētiskais remonts. Nodrošināta klientu 

pamatvajadzību, higiēnisko normu ievērošana un uzlaboti 

sadzīves apstākļi (21 946); Veikts kāpņu (pandusa) remonts 

no iekšpagalma puses.  Ievērotas darba drošības normas, 

nodrošināta vides pielāgošana (3 445); Veikts ieejas (fasādes) 

kosmētiskais remonts. Ievērotas darba drošības normas un 

uzlabots vizuālais izskats (5 859); Veikta kanalizācijas 

cauruļvadu nomaiņa 2.-5.stāvos un pagrabstāvā,  

nodrošinātas klientu pamatvajadzības, higiēnisko normu 

ievērošana un sadzīves apstākļu uzlabošana (6 266); 

2022 2022 SD Plānots 110

75

Nakts patversmē un Sociālajā 

patversmē (Šaurā ielā 23) 

infrastruktūras un 

materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana

Ķīmija VTP1 RV6 U25                   65 000,00                    65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

Nomainīta elektroinstalācija un uzstādīta ventilācija 

(mainīti gaismekļi, kontaktligzdas, slēdži, kabeļi, 

el.sadalītāji)

2022 2022 SD Plānots 111

76

Vienības nama infrastruktūras 

un materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana

Centrs VTP1 RV3 U10                 200 000,00                  200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 Veikta Vienības nama jumta renovācija 2022 2022 Vienības nams Plānots

77

Vienības nama infrastruktūras 

un materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana

Centrs VTP1 RV3 U10                 203 540,00 10 177,00 10 177,00 183 186,00 ERAF LV-LT-BY 10 177,00
Vienības nama lifta šahtas atjaunošana, kāpņu telpas 

renovācija un izstāžu zāles remonts                                    
2022 2022 Vienības nams Plānots

78

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestādes “Krievu kultūras centrs” 

(Varšavas  ielā 14) 

infrastruktūras 

materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana

Jaunbūve VTP1 RV3 U10                   81 582,00                    81 582,00 0,00 0,00 81 582,00

Veikta krievu nacionālo kostīmu iegāde (ansamblim 

“Slavjanka” un “Uzori”) (2680 euro); Veikti 

remontdarbi kanalizācijas sistēmas uzlabošanai un 

tualetes ierīkošanai cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 

(8000 euro); Veikts aktu zāles un bibliotēkas 

kosmētiskais remonts (10000 euro); Veikts kāpņu 

telpu kosmētiskais remonts (5056 euro); Ieejas koka 

durvju bloku izgatavošana un uzstādīšana (846 

euro); Veikta ēkas Varšavas 14 pagalma 

rekonstrukcija (55000 euro)

2022 2022 KKC Plānots

79
O. Stroka vasaras koncertzāles 

izbūve
Centrs VTP1 RV3 U11              3 568 200,00              3 568 200,00  *  * ESI fondi *

"Oskara Stroka vasaras koncertzāle Daugavpilī" 

būvdarbi,  būvuzraudzība, un autoruzraudzība
2022 2023 ĪPD/PPBD Plānots 116

80

O. Stroka vasaras koncertzāles 

izbūve, t.sk tehniskā projekta 

izstrāde

Centrs VTP1 RV3 U11                 290 400,00                    64 130,00            226 270,00 0,00
Valsts budžeta 

aizdevums
             44 165,00                 113 135,00 

Būvprojekta "Oskara Stroka vasaras koncertzāles 

būvniecība, Daugavpilī" izstrāde, autoruzraudzība un 

ekspertīze

2021 2022 ĪPD/PPBD
Plānots/sagatavošanā (tiek 

izstrādāts būvprojekts)
115



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

81

Stropu estrādes pārbūve un 

pieguļošas teritorijas attīstība, 

tai skaitā tehniskā projekta 

izstrāde

Jaunie Stropi VTP1 RV3 U11                 500 000,00                  500 000,00 0,00 0,00            500 000,00 
Veikta Stropu estrādes pārbūve un labiekārtota 

pieguļoša teritorija
2022 2023 ĪPD/ VN Plānots

82
Daugavpils teātra infrastruktūras 

rekonstrukcija
Centrs VTP1 RV3 U10                 405 000,00                  405 000,00 0,00 0,00            405 000,00 

Veikta teātra skatuves seguma nomaiņa, apļa 

kapitālais remonts, orķestra bedres modernizācija 

(200000 euro); Veikts dekorāciju un  kostīmu 

uzglabāšanas telpu remonts, rezultātā uzlabosies 

dekorāciju un kostīmu glabāšanas apstākļi, kā arī 

dekorāciju montēšanas kvalitāte (170000 euro); 

Veikts teātra mākslinieku un butaforu darbnīcas 

kapitālais remonts (35000 euro)

2022 2022 Daugavpils teātris Plānots

83

Sporta bāzes „Dzintariņš” 

(Krimuldas ielā 41) 

infrastruktūras uzlabošana 

Jaunie Stropi VTP1 RV5 U21                 225 000,00                  225 000,00 0,00 0,00            225 000,00 
Būvprojekta izstrāde jaunas viesnīcas un sporta zāles 

izbūvei un ekspertīze
2022 2022 ĪPD Plānots

84

Tūrisma un aktīvās atpūtas 

infrastruktūras attīstība 

Daugavpils pilsētā

Jaunie Stropi VTP1 RV5 U21              2 800 000,00              2 800 000,00  *  * ESI fondi *

Atklāta peldbaseina - daudzfunkcionāla sezonas 

rakstura sporta un atpūtas kompleksa  izbūve Jauno 

Stropu rajonā, Tērvetes ielā 29, Daugavpilī. Būvdarbi 

un būvuzraudzība.

2022 2023 ĪPD Plānots 121

85

Tūrisma un aktīvās atpūtas 

infrastruktūras attīstība 

Daugavpils pilsētā

Jaunie Stropi VTP1 RV5 U21                 305 000,00                  305 000,00 0,00 0,00            305 000,00 

Būvprojekta izstrāde un ekspertīze atklāta 

peldbaseina - daudzfunkcionāla sezonas rakstura 

sporta un atpūtas kompleksa  izbūve Jauno Stropu 

rajonā, Tērvetes ielā 29, Daugavpilī.

2022 2022 ĪPD

Plānots/sagatavošanā (tiek 

gatavota tehniskā 

dokumentācija uz meta 

konkursu)

120

86 Jaunas šautuves izbūve Centrs VTP1 RV5 U21                   65 000,00                    65 000,00 0,00 0,00 * Šautuves Raiņa iela 29 nojaukšana 2022 2023 ĪPD Plānots

87 Jaunas šautuves izbūve Esplanāde VTP1 RV5 U21              1 635 282,00              1 635 282,00 0,00 0,00 *

Šautuves sporta ēkas jaunbūve Stacijas ielā 129A, 

Daugavpilī" būvniecība,  autoruzraudzība un 

būvuzraudzība

2021 2022 ĪPD
Plānots/sagatavošanā (tiek 

izstrādāts būvprojekts)

88

Kartodroma „Blāzma” (Blāzmas 

iela 11) infrastruktūras 

uzlabošana

Liģinišķi VTP1 RV5 U22              9 169 543,00              9 169 543,00 0,00 0,00 *
“Kartodroma būvniecība Blāzmas ielā 11, Daugavpilī"  

būvniecība,  autoruzraudzība un būvuzraudzība”
2022 2023 ĪPD

Plānots/sagatavošanā (ir 

izstrādāts būvprojekts)

89

Stacijas 129A lietošanas veida 

maiņa bez pārbūves, teritorijas 

labiekārtošana ar stāvlaukuma 

izbūvi

Esplanāde VTP1 RV5 U21                 230 048,00                  230 048,00 0,00 0,00  * 

Iekštelpu alternatīvo sporta veidu centra ierīkošana 

Stacijas ielā 129A, Daugavpilī – aprīkojums un 

būvuzraudzība

2022 2023 ĪPD
Plānots/sagatavošanā (tiek 

izstrādāts būvprojekts)

90

Daugavpils Ledus halles (Stacijas 

ielā 45A) infrastruktūras 

uzlabošana

Centrs VTP1 RV5 U21                 186 921,00                  186 921,00 0,00 0,00            186 921,00 Ledus saldēšanas iekārtas iegādē 2022 2022 SP Plānots

91

"SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centrālā slimnīca” Observācijas 

un diferenciālas diagnostikas 

vienības izveide esošās 

Uzņemšanas nodaļas pamatā"

Jaunie Stropi 

(Vasarnīcu 20)
VTP1 RV7 U28              2 233 002,00                  133 980,12            200 970,18        1 898 051,70 ERAF 0,00

Nepieciešamo iekārtu un aprīkojumu iegāde: 

observācijas un diferenciālas diagnostikas vienības 

izveide esošās Uzņemšanas nodaļas pamatā: ar 

jauno ventilācijas un svaiga gaisa cirkulācijas 

sistēmas ar negatīvo spiedienu izveidi, 2(divām) 

izolētām operāciju zālēm ķirurģisko manipulāciju 

telpām.

2022 2024 SIA DRS Plānots

92

"SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centrālā slimnīca” Vēža 

diagnostikas centra izveide" 

Jaunie Stropi 

(Vasarnīcu 20)
VTP1 RV7 U28                 483 000,00                    28 980,00              43 470,00            410 550,00 ERAF 0,00

Nepieciešamo iekārtu un aprīkojumu iegāde: vēža 

diagnostikas centra izveide (telpu būvniecība/ 

pielāgošana un renovācija Scintigrāfijas iekārtas 

izvietošanai).

2022 2023 SIA DRS Plānots

93

"SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centrālā slimnīca” jaunas ēkas 

Infekcijas bloka būvniecība”

Jaunie Stropi 

(Vasarnīcu 20)
VTP1 RV7 U28              4 795 000,00                  287 700,00            431 550,00        4 075 750,00 ERAF 0,00

 Nepieciešamo iekārtu un aprīkojumu iegāde: jaunas 

ēkas Infekcijas bloka būvniecība, lai koncentrētu 

viena vieta 24/7 režīmā sniedzamas stacionāras 

palīdzības visu daudzprofilu potenciālu, pilnvērtīgi 

parejot pie centralizētas pacientu uzņemšanas ar 

visu mūsdienām prasībām nepieciešamo 

tehnoloģisko nodrošinājumu, kā arī no lieku vienību 

uzturēšanas, piesātinot Uzņemšanas nodaļu ar 

papildus cilvēkresursiem, līdz ar to uzlabojot un 

vienkāršojot iekšējo neatliekamās medicīniskās 

palīdzības loģistiku un atteicoties no liekas pacientu 

transportēšanas starp slimnīcas struktūrvienībām, 

kas prasa akūtajos gadījumos dzīvei svarīgo laiku.

2022 2025 SIA DRS Plānots



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

94

"SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centrālā slimnīca” slimnīcas 

nodaļu telpu remonts un jaunu 

mūsdienu normām atbilstošā 

izmēra durvju uzstādīšana”

Jaunie Stropi 

(Vasarnīcu 20)
VTP1 RV7 U28              6 500 000,00                  390 000,00            585 000,00        5 525 000,00 ERAF 0,00

Slimnīcas nodaļu telpu remonts un jaunu mūsdienu 

normām atbilstošā izmēra durvju uzstādīšana.
2022 2025 SIA DRS Plānots

95

"SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centrālā slimnīca” Centralizētās 

sterilizācijas nodaļas telpu 

pārbūve”

Jaunie Stropi 

(Vasarnīcu 20)
VTP1 RV7 U28                 540 000,00                    27 000,00              40 500,00            459 000,00 ERAF 0,00

Veikta 2.stāva telpu atjaunošana centralizētās 

sterilizācijas nodaļas darbības uzlabošanai un 

ventilācijas un gaisa kondicionēšanas sistēmas 

izveide.  Nodrošināta telpu aprīkošana ar 

medicīniskajām ierīcēm un tehnoloģijām.

2022 2023 SIA DRS Realizācijā

96

“SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Plaušu slimību un tuberkulozes 

centrs” Paliatīvās aprūpes, t.sk. 

Sociālās aprūpes centra izveide”

Vecstropi 

(18.novembra 

iela 311)

VTP1 RV7 U28              1 475 000,00                    88 500,00            132 750,00        1 253 750,00 ERAF 0,00
Nepieciešamās iekārtas un aprīkojums: paliatīvās 

aprūpes, t.sk. Sociālās aprūpes centra izveide.
2022 2024 SIA DRS Plānots

97

“SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Plaušu slimību un tuberkulozes 

centrs” Rehabilitācijas vienības 

izveide Paliatīvās aprūpes, t.sk. 

Sociālās aprūpes centra 

vajadzībām, skaitot citu slimību 

profilaksei”

Vecstropi 

(18.novembra 

iela 311)

VTP1 RV7 U28                 515 000,00                    30 900,00              46 350,00            437 750,00 ERAF 0,00

Rehabilitācijas vienības izveide Paliatīvās aprūpes, 

t.sk. Sociālās aprūpes centra vajadzībām, skaitot citu 

slimību profilaksei, kur mērķa sasniegšanai un 

Daugavpils reģionālās slimnīcas kvalitatīvu veselības 

aprūpes pakalpojumu pieejamībai un veselības 

aprūpes infrastruktūras attīstībai tiks veikti telpu 

atjaunošanas darbi rehabilitācijas centra izveidei.

2022 2023 SIA DRS Plānots

98

“SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centra poliklīnika” 

Rehabilitācijas centra izveide 

(telpu remonts)”

Centrs VTP1 RV7 U28                 205 000,00                    12 300,00              18 450,00            174 250,00 0,00

Nepieciešamās iekārtas un aprīkojums: 

rehabilitācijas vienības izveide, kur mērķa 

sasniegšanai un Daugavpils reģionālās slimnīcas 

kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamībai un veselības aprūpes infrastruktūras 

attīstībai tiks veikti telpu atjaunošanas darbi 

rehabilitācijas centra izveidei.

2023 2024 SIA DRS Plānots

99

“SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centra poliklīnika” Terapeitiska 

un neiroloģiska dienas 

stacionāra izveide (telpu 

remonts)”

Centrs VTP1 RV7 U28                 250 000,00                    15 000,00              22 500,00            212 500,00 0,00

Nepieciešamās iekārtas un aprīkojums: Terapeitiska 

un neiroloģiska dienas stacionāra izveide (telpu 

remonts) ar mērķi izveidot ilgstošas ambulatorās 

veselības aprūpes pakalpojumu kvalitātes un 

pieejamības uzlabošanu poliklīnikas prasībām 

atbilstošu Terapeitiska un neiroloģiska dienas 

stacionāra izveidei.

2023 2024 SIA DRS Plānots

100

“SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centra poliklīnika” ventilācijas 

un svaiga gaisa cirkulācijas 

sistēmas izveide”

Centrs VTP1 RV7 U28              4 908 433,00                  294 505,98            441 758,97        4 172 168,05 ERAF 0,00

Nepieciešamās iekārtas un aprīkojums: izveidot 

ilgstošas ambulatorās veselības aprūpes 

pakalpojumu kvalitātes un pieejamības uzlabošanu 

poliklīnikas prasībām atbilstošu risinājumu 

ventilācijas un gaisa kondicionēšanas sistēmas 

izveidei.

2022 2025 SIA DRS Plānots

101

"SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centrālā slimnīca” slimnīcas 

virtuves - ēdināšanas bloka 

tehnoloģiskā nodrošinājuma 

modernizācija ar iekšējas 

loģistikas optimizāciju”

Jaunie Stropi 

(Vasarnīcu 20)
VTP1 RV7 U28                 525 000,00                    31 500,00              47 250,00            446 250,00 ERAF 0,00

Slimnīcas virtuves - ēdināšanas bloka tehnoloģiskā 

nodrošinājuma modernizācija ar iekšējas loģistikas 

optimizāciju” ar mērķi izveidot pakalpojumu 

kvalitātes un pieejamības uzlabošanu.

2022 2025 SIA DRS Plānots



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

102

“SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centrālā slimnīca” dažādu 

nodaļu iekārtu iegāde un 

uzstādīšana slimnīcas 

vajadzībām”

Jaunie Stropi 

(Vasarnīcu 20)
VTP1 RV7 U28              8 712 000,00                  522 720,00            784 080,00        7 405 200,00 ERAF 0,00

Nepieciešamo iekārtu un aprīkojuma iegāde, kur 

projekta ietvaros paredzēta medicīnisko tehnoloģiju 

iegāde, kas aizstās vecās morāli un fiziski nelietotās 

iekārtas, kā arī nodrošinās kvalitatīvākus 

medicīniskos pakalpojumus un veicinās efektīvāku 

ārstniecības procesu Latgales reģiona un Daugavpils 

pilsētas iedzīvotājiem.

2022 2024 SIA DRS Plānots

103

“SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centrālā slimnīca” vienotas 

informācijas un komunikācijas 

sistēmas (IKT) infrastruktūras 

izveide”

Jaunie Stropi 

(Vasarnīcu 20)
VTP1 RV7 U26              1 620 000,00                    97 200,00            145 800,00        1 377 000,00 ERAF 0,00

Vienotas informācijas un komunikācijas sistēmas (IKT) 

infrastruktūras izveide. Programmatūras izstrāde un 

ieviešana,  iegādāts nepieciešamais aprīkojums, 

vienotas PACS servera sistēmas ieviešana, izveidojot 

tiešo saiti starp Radioloģijas nodaļas, Laboratorijas 

informācijas sistēmas un Operāciju bloka datiem ar 

visaptverošo piekļuvi; pāriešana uz jaunas paaudzes 

veselības aprūpes iestādes procesu vadības 

programmu, kas ļautu integrēt e-stacionāro karti, 

nodrošināt pastāvīgu tiešsaisti ar valsts institūciju 

informācijas sistēmām, veikt medikamentu un 

preparātu uzskaiti uz pacientu/ gadījumu; pāriešana uz 

jaunas paaudzes lietvedības un grāmatvedības uzskaites 

sistēmu, kas atbilstu mūsdienu prasībām par e-

dokumentiem un to apstrādi, pa tiešo savienojoties ar 

veselības aprūpes procesu; e-reģistrācijas (e-pieraksts 

vai e-atteikums) sistēmas ieviešana.

2022 2025 SIA DRS Plānots

104

SIA „Daugavpils zobārstniecības 

poliklīnika” ēkas Lāčplēša ielā 12 

energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi

Centrs VTP1                    RV7 U28                 330 000,00 10,50% 4,50% 85%
ERAF SAM 4.2.2. 

(rezervē)
0,00

Veikta jumta pārseguma un daļēja jumta spāru 

nomaiņa, bēniņu un norobežošanas sienas 

konstrukciju siltināšana, logu siltināšana, kā arī 

apgaismojuma nomaiņa uz LED gaismekļiem

2022 2022 SIA DZP Plānots

105

“SIA “Daugavpils reģionālā 

slimnīca” struktūrvienības 

“Centrālā slimnīca” Rīgas 

Stradiņa universitātes mācību 

centra (filiāles) izveide”

Jaunie Stropi 

(Vasarnīcu 20)
VTP1 RV7 U26                 269 155,86                  134 577,93 0,00            134 577,93 RSU 0,00

Rīgas Stradiņa universitātes mācību centra (filiāles) 

izveide” kā pievilcības principa veicināšana un 

pakalpojuma kvalitātes paaugstināšana.

2022 2025 SIA DRS realizācijā

106

Daugavpils pilsētas 

līdzfinansējuma programma 

“Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds”, pamatojoties uz 

28.01.2016. saistošajiem 

noteikumiem Nr.1 "Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonda 

noteikumi”

Visa pilsēta VTP1 RV1 U2                   90 500,00                    90 500,00 0,00 0,00 90 500,00 Atbalstītas Sabiedriskās organizācijas 2022 Ikgadēji DPP Plānots

107

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils 

Universitātes dienesta viesnīcai 

Vaļņu ielā 29, Daugavpilī

Cietoksnis VTP1 RV4 U17                 685 000,00                  685 000,00 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Veicināta energoefektivitātes paaugstināšana, vieda 

energovadība un atjaunojamo energoresursu 

izmantošana

2018 2022 DU Realizācijā

108
Jauniešu vasaras nodarbinātības 

pasākumi
Visa pilsēta VTP1 RV8 U29                 449 903,00                  449 903,00 0,00 0,00            449 903,00 

Veicināta jauniešu nodarbinātība vasarā, nodrošinot 

darba vietas jauniešiem vecumā no 13-19 gadiem
2022 ikgadēji

DPP, DPIP, SP, DMRMC, 

LCB, DPTAIA, SD, 

"Priedīte"
Ikgadējas investīcijas

109
Vasaras atpūtas un sporta 

nometnes
Visa pilsēta VTP1 RV8 U29                 398 838,00                  398 838,00 0,00 0,00            398 838,00 

Veicināta bērnu fiziskā un intelektuālā attīstība, 

organizējot bērnu nometnes uz pilsētas skolu bāzes
2022 Ikgadēji

DPP, DPIP, SP, DMRMC, 

LCB, DPTAIA, SD, 

"Priedīte"
Ikgadējas investīcijas

110
Medicīnas personāla piesaiste 

veselības aprūpes jomā
Visa pilsēta VTP1 RV7 U26                   66 838,00                    66 838,00 0,00 0,00              66 838,00 

Nodrošinātas pašvaldības stipendijas ārstiem 

rezidentiem un medicīnas studentiem atbilstoši 

2020.gada 28.maija noteikumiem Nr.4

„Noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanas 

kārtību”

2022 Ikgadēji DPP Ikgadējas investīcijas

111 Sporta organizāciju atbalsts Visa pilsēta VTP1 RV1 U2                 792 500,00                  792 500,00 0,00 0,00            792 500,00 

Nodrošināts pašvaldības finansējums sporta 

organizācijām (biedrībām un nodibinājumiem) 

atbilstoši 2019.gada 28.marta noteikumiem Nr.3

„Kārtība, kādā tiek piešķirts finansējums sporta 

organizācijām”

2022 Ikgadēji DPP Ikgadējas investīcijas



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

112

Stropu estrādes (Vienības nama 

filiāle) pārbūve un pieguļošas 

teritorijas attīstība

Jaunie Stropi VTP1 RV3 U10              1 000 000,00              1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Teritorijas pielāgošana brīvā laika pavadīšanai 

ārtelpā dažādām vecuma grupām 
2022 2025 Vienības nams Plānots

113
Vienības nama materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana
Centrs VTP1 RV3 U11                 130 000,00                  130 000,00 0,00 0,00            130 000,00 

Veikta aparatūras atjaunošana, gaismas iekārtu 

modernizācija, koncertklavieru iegāde, kravas 

furgona iegāde

2022 2023 Vienības nams Plānots

114

Džeza mūzikas kluba 

"Dinaburga" izveide un 

aprīkošana Vienības nama telpās

Vienības nams VTP1 RV3 U10                 450 000,00                  450 000,00 0,00 0,00 0,00

Mūzikas kluba “Dinaburga” izveidošana, saskaņā ar 

iesākto Vienības nama pagraba renovāciju kā 

turpinājums telpu izmantošanai kultūras un tūrisma 

vajadzībām

2022 2025 Vienības nams Plānots

115

Infranstuktūras atjaunošana 

Forštates KN (VN filiāle). 

Jaunrades klastera bērniem un 

jauniešiem izveide un 

aprīkošana

Forštadte VTP1 RV3 U10                 700 000,00                  700 000,00 0,00 0,00 0,00

Veikta tehniskā projekta izstrāde, remontdarbi un  

aprīkojuma iegāde radošo darbnīcu ierīkošanai 

Forštates kultūtas namā.      

2022 2025 Vienības nams Plānots

116
Vienības nama iekšpagalma 

fasādes renovācija
Vienības nams VTP1 RV3 U10                 180 000,00                  180 000,00 0,00 0,00 0,00 Veikta iekšpagalma renovācija 2023 2023 Vienības nams Plānots

117

Vienības nama infrastruktūras 

uzlabošana. Jumta renovācijas 

turpinājums

Vienības nams VTP1 RV3 U10                 200 000,00                  200 000,00 0,00 0,00 0,00 Veikts jumta renovācijas turpinājums 2022 2023 Vienības nams Plānots

118

Vienības nama kultūrtelpas 

"Tradīciju māja" 

materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana un darbības 

nodrošināšana tradicionālās 

kultūras vērtību saglabāšanai un 

popularizēšanai

Vienības nams VTP1 RV3 U10                   80 000,00                    80 000,00 0,00 0,00 0,00

Mērķis ir saglabāt un popularizēt latviešu tautas 

tradicionālās kultūras vērtības, nododot nemateriālā 

kultūras mantojuma lietpratēju zināšanas un 

prasmes nākamajām paaudzēm, izmantojot 

mūsdienīgu tehnoloģiju pielietojumu 

2022 2025 Vienības nams Plānots

119

Daugavpils tehnikuma 

izglītojamo mācību prakses un 

pedagogu, vadības pieredzes 

apmaiņas mobilitātes ārvalstīs

Visa pilsēta VTP1  RV4 U15, U16                 300 000,00 0,00 0,00            300 000,00 Erasmus+ 0,00

Izglītojamajiem nostiprinātas un padziļinātas 

profesionālās prasmes un iemaņas atbilstoši 

apgūstamajai kvalifikācijai un Eiropas darba tirgus 

prasībām; veicināta pedagogu profesionālā pilnveide 

un Eiropas izglītības dimensijas izzināšana

2022 2024 DT Plānots/sagatavošanā

120

Rūpnieciskās teritorijas attīstība 

ražošanas kompleksa izbūvei 

Spaļu ielas rajonā, Daugavpilī

Ķīmija VTP2 RV10 U38              7 305 993,41 8,28% 3,55% 67% ERAF 5.6.2.4. 8,28%
Veikta ražošanas ēkas Spaļu ielā 4 k-2 būvniecība un 

pieguļošās teritorijas labiekārtošana
2021 2023 AD Plānots

121

Cietokšņa noliktavu zonas 

rūpnieciskās teritorijas 

reģenerācijas veicināšana un 

pieejamības uzlabošana

Cietoksnis VTP2 RV10 U38              4 150 504,99 10,50% 4,50% 85% ERAF SAM 5.6.2.3. 0,00

Sakārtota infrastruktūra Cietokšņa noliktavu zonā, 

uzlabota zonas pieejamība, veikta Motoru ielas 

pārbūve un satiksmes mezglu izbūve

2020 2022 AD Realizācijā

122

Pilsētvides mitrāju pārvaldība 

Latvijas – Lietuvas pārrobežu 

reģionā (Joint Management of 

Urban Wetland Areas in border 

region Latvia-Lithuania), 

UrbArea

Esplanāde
VTP3, 

VTP5

RV19, 

RV25 
U72, U91                 266 648,91                    26 664,89              13 332,45            226 651,57 

ERAF

INTERREG

Lat-Lit

               1 957,80 

Izveidots kopējs rīcības plāns un izstrādata 

tiešsaistes pārvaldības sistēma, zoodārza zaļās 

infrastruktūras uzlabošana, teritorijas labiekārtošana 

un eko-izglītības veicināšana.

2020 2022
AD (Anīkšču reģiona 

pašvaldības administrācija, 

Lietuva)
Realizācijā

123

Austrumlatvijas viedo 

tehnoloģiju un zinātnes 

(pētniecības) centra (ALTOP) 

attīstība

Augšdaugavas 

novads

VTP2, 

VTP4      

RV10, 

RV21
U38, U83              1 073 683,00                  161 052,45            912 630,55 0,00

VBD 250 000 euro/ 

Covid-19 valsts 

aizdevums

           112 736,71 

Veikta būvprojekta izstrāde un autoruzraudzības 

veikšana objektā "Daugavpils lidlauka un pieguļošās 

teritorijas attīstība Lidostas ielā 4, Lociki, Naujenes 

pagastā, Daugavpils novadā

2021 2022 AD Realizācijā 160, 166

124

Austrumlatvijas viedo 

tehnoloģiju un zinātnes 

(pētniecības) centra (ALTOP) 

attīstība

Augšdaugavas 

novads
VTP2 RV10 U38                   80 000,00                    80 000,00 0,00 0,00              80 000,00 

Izstrādats būvprojekts industriālā parka izbūvei 

Daugavpils lidostas teritorijā
2021 2022 AD Plānots 159, 166

125
Kempinga izveide Daugavpils 

cietoksnī
Cietoksnis VTP2 RV13 U50                 400 000,00  *  *  * ESI fondi  * 

Veikti kempinga izveides būvdarbi Aleksandra ielā 3, 

Daugavpils cietoksnī (stāvlaukuma būvniecība, 

administratīvā korpusa būvdarbi)

2021 2023 AD Plānots/sagatavošanā 3,4,5,165



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

126

“Inovāciju centra izveidošana 

Daugavpilī”, NFI/IC/VIAA/2020/4 

(“Development of Innovation 

Centre in Daugavpils City”)

Esplanāde VTP2 RV12 U44              2 011 605,00                  201 161,00            271 566,60        1 538 877,40 
EEZ/Norvēģijas 

finanšu 

instruments

             50 000,00 

Veikta koprades telpu un koprades laboratoriju 

izveide un brīvas pieejas nodrošināšana 

izglītojamajiem un pedagogiem, STEM jomu 

popularizējošu interaktīvo tematisko izstāžu izveide, 

tai skaitā aprīkojuma iegāde. Centra organizētajās 

izglītojošajās programmās un darbnīcās tieši tiks 

iesaistīti vismaz 230 skolēni un 57 pedagogi.

2020 2023
AD (Tronheimas Zinātnes 

Centrs (Norvēģija) un 

Daugavpils Universitāte)
Realizācijā

127

Daugavpils pilsētas Ziemeļu 

rūpnieciskās zonas publiskās 

infrastruktūras attīstība III kārta

Ķīmija VTP2 RV10 U38                 788 615,35 10,50% 4,50% 85% ESI fondi 0,00

Revitalizēta degradētā teritorija 2 ha platībā, radītas 

10 jaunas darba vietas un piesaistītas privātas 

investīcijas ap 116 334,02 eiro apmērā uzņēmumu 

darbības paplašināšanai un jaunu uzņēmumu 

veidošana

2021 2022 AD Realizācijā

128
Sliežu pievadceļu infrastruktūras 

izbūve Križu industriālajā zonā
Križi VTP2 RV10 U38              2 594 359,00  *  *  * ESI fondi  * Izbūvēts sliežu ceļš Križu rūpnieciskajā teritorijā 2021 2023 AD Plānots

129

Kultūras un darījumu centra 

izveide Daugavpils cietokšņa 

Provianta magazīnās (Nikolaja 

iela 9)

Cietoksnis
VTP2, 

VTP3

RV13, 

RV18
U53, U71              2 000 000,00 * * * ESI fondi *

Veikta Daugavpils cietokšņa bijušo Provianta 

magazīnu ēkas pārbūve un pielāgošana kultūras un 

darījumu centra vajadzībām, pieguļošās teritorijas 

un Nikolaja ielas posma labiekārtošana

2022 2023 AD Plānots/sagatavošanā 3,4,5,161

130

Austrumlatvijas viedo 

tehnoloģiju un zinātnes 

(pētniecības) centra (ALTOP) 

attīstība

Augšdaugavas 

novads, Lociki

VTP2, 

VTP5

RV10, 

RV12, 

RV21

U38, U47, 

U83
        109 000 000,00 * * * ESI fondi *

Izveidots Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un 

aviācijas klasteris:  • Zinātnes parks, • Industriālais 

parks  • Attīstīts Daugavpils lidlauks

2022 2025 AD Plānots 159, 160

131

Grantu atbalsta programma

„Impulss” mazo un vidējo

uzņēmumu attīstībai

Visa pilsēta VTP2 RV10 U37                   60 000,00                    60 000,00 0,00 0,00              60 000,00 

Atbalstītas jaunas biznesa

idejas, izveidotas jaunas

darbavietas

Ikgadēji Ikgadēji AD Konkurss notiek katru gadu

132
Infrastruktūras objektu izbūve 

vai atjaunošana
Visa pilsēta VTP2             RV13 U53                 789 500,00                  789 500,00 0,00 0,00            789 500,00 Vienības dārza izbūve 2022 2022 KSP Realizācijā 168

133
Infrastruktūras objektu izbūve 

vai atjaunošana
Visa pilsēta VTP2             RV13 U53                   50 000,00                    50 000,00 0,00 0,00              50 000,00 Pilsētas robežzīmes "Daugavpils" izbūve 2022 2022 KSP Realizācijā

134

Latgales zoodārza (Vienības ielā 

27) teritorijas labiekārtošana un 

infrastruktūras attīstība

Esplanāde VTP2 RV13 U53                   80 000,00                    80 000,00 0,00 0,00              60 000,00 

Latgales zoodārza dabas izziņas objekta  “Purvārijs” 

(dižozola veidolā)  un teritorijas infrastruktūras 

projektēšana

2022 2023 ĪPD/LZOO Plānots/sagatavošanā 176

135
LED vides objekts Vienības 

laukumā
Centrs VTP2 RV13 U53                 200 000,00                  200 000,00 0,00 0,00 *

Uzstādīts inovatīvs vides objekts Daugavpilī, kuru var 

izmantot dažādiem mērķiem, t.sk. interaktīvai spēlei, 

kino izrādēm, digitālām izstādēm, pilsētas svētku 

noformējumam u.tml. 

2022 2024 PPBD Plānots

136

Latgales zoodārza (Vienības ielā 

27) teritorijas labiekārtošana un 

infrastruktūras attīstība

Esplanāde VTP2 RV13 U53              1 145 770,00 * * * ESI fondi *

Latgales Zooloģiskā dārza infrastruktūras attīstība 

I.kārta - Tūrisma un dabas izziņas objekta “Latgales 

purvāja biodaudzveidība” infrastruktūras (1,5 km) 

projektēšana Esplanādes purvājā – būvniecība, 

autoruzraudzība un būvuzraudzība

2022 2023 ĪPD/LZOO Plānots/sagatavošanā 176

137

Latgales zoodārza (Vienības ielā 

27) teritorijas labiekārtošana un 

infrastruktūras attīstība

Esplanāde VTP2 RV13 U53              5 821 035,00 * * * ESI fondi *

Latgales Zooloģiskā dārza infrastruktūras attīstība II.-

III.kārta - Latgales zoodārza tūrisma un dabas izziņas 

objekta “Džungļu pasaule” un “Purvārijs” ar 

teritorijas labiekārtojumu – būvdarbi,  

autoruzraudzība un būvuzraudzība

2023 2024 ĪPD/LZOO Plānots 173,175

138

Modelling Approaches to Guide 

Intelligent Surveillance for the 

Sustainable Introduction of 

Novel 

Antibiotics”(MAGIcIAN) (Modelē

šanas pieejas jaunu antibiotiku 

ilgtspējīgas ieviešanas 

pārdomātai uzraudzībai)

N/A VTP2 RV12 U48                 210 000,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Projekta mērķis ir apvienot medicīnas, 

mikrobioloģijas, epidemioloģijas un matemātiskās 

modelēšanas ekspertus vienā projektā un veikt 

pieejamo datu analīzi.

2020 2023 DU Realizācijā



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

139

Pētniecības un industrijas jomu 

starpsektorālās sadarbības 

veicināšana / Supporting inter-

sectoral collaboration 

possibilities between Research 

and Industry 

N/A VTP2 RV12 U44                 375 295,26 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00
Veicināta pētniecības un industrijas jomu 

starpsektorālā sadarbība
2020 2022 DU Realizācijā

140

Tulkojumu literārais un 

politiskais diskurss totalitārisma 

apstākļos: anglofonā literatūra 

padomju Latvijā

N/A VTP2 RV12 U48                 133 804,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Projekta mērķis: izpētīt un izvērtēt salīdzināmā 

perspektīvā anglofonās literatūras tulkojumu literāro 

un politisko diskursu totalitārisma apstākļos, 

izanalizēt tulkošanas stratēģiju atšķirību relevanci 

ideoloģiskajai ietekmei.

2020 2023 DU Realizācijā

141

Atbalsts Daugavpils 

Universitātes zinātnisko 

inovāciju ieviešanai un 

starptautiskās pētnieciskās 

kapacitātes veicināšanai

N/A VTP2 RV12 U48                 219 866,67 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Veicināta DU starptautiskā sadarbība ar ārvalstu 

zinātniski pētnieciskajām institūcijām, lai stiprinātu 

Eiropas zinātnisko telpu ar inovatīviem pētniecības 

produktiem, realizētu starptautiskas sadarbības 

projektu sagatavošanu un ieviešanu

2018 2022 DU Realizācijā

142

Daugavpils Universitātes studiju 

virziena “Izglītība, pedagoģija un 

sports” modernizācija Latvijas 

izglītības sistēmas ilgtspējīgai 

attīstībai

N/A VTP2 RV12 U48                 613 721,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Samazināta studiju programmu fragmentācija 

Daugavpils Universitātes studiju virzienā “Izglītība, 

pedagoģija un sports” un nodrošināta augstākās 

izglītības resursu efektīva koplietošana

2018 2022 DU Realizācijā

143

Studiju programmu 

fragmentācijas samazināšana un 

resursu koplietošanas 

stiprināšana Daugavpils 

Universitātē

N/A VTP2 RV12 U48                 500 000,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Izstrādātas, aprobētas un licencētas piecas jaunas 

studiju programmas:

– profesionālā bakalaura studiju programma 

“Biznesa un finanšu procesi”

– profesionālā bakalaura studiju programma 

“Mūzika” 

– profesionālā maģistra studiju programma 

“Psiholoģija” 

– akadēmiskā maģistra studiju programma 

“Bioloģija”

– doktora studiju programma “Filoloģija” 

2019 2023 DU Realizācijā

144

Daugavpils Universitātes 

stratēģiskās specializācijas jomu 

akadēmiskā personāla 

profesionālās kompetences 

stiprināšana

N/A VTP2 RV12 U48              1 660 000,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Daugavpils Universitātes akadēmiskā personāla 

kapacitātes stiprināšana, iesaistot darbā ārzemju 

akadēmisko personālu, doktorantus un zinātniskā 

grāda pretendentus un realizējot DU akadēmiskā 

personāla kompetences pilnveidi

2018 2022 DU Realizācijā

145

Daugavpils Universitātes studiju 

virziena “Izglītība, pedagoģija un 

sports” akadēmiskā personāla 

kapacitātes stiprināšana 

stratēģiskās specializācijas jomās

N/A VTP2 RV12 U48                 487 580,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Daugavpils Universitātes akadēmiskā personāla 

kapacitātes stiprināšana, iesaistot darbā ārzemju 

akadēmisko personālu, doktorantus un zinātniskā 

grāda pretendentus un realizējot DU akadēmiskā 

personāla kompetences pilnveidi

2018 2022 DU Realizācijā

146

Šķidruma mehānikas un siltuma 

vadīšanas sarežģīto dinamisko 

sistēmu analīze

N/A VTP2 RV12 U48                   99 000,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00
Izstrādāti matemātiskie modeļi un algoritmi, lai 

pētītu dažādas problēmu grupas
2021 2023 DU Realizācijā

147

Uz nanomateriāliem balstīta 

elektroķīmiskā sensora izstrāde 

ūdeņraža peroksīda noteikšanai

N/A VTP2 RV12 U48                 111 504,90 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Izstrādāta uz nanomateriāliem balstīta 

elektroķīmisko sensoru sistēma ūdeņraža peroksīda 

noteikšanai ar augstu jutības pakāpi, kā arī uzlabota 

pēcdoktorantes kompetences un zinātniskā 

kapacitāte

2021 2023 DU Realizācijā

148
Holokausta diskursi un atmiņas 

infrastruktūra Latvijā
N/A VTP2 RV12 U48                 111 504,90 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Pētījumā analizētas holokausta reprezentācijas un 

diskursīvās struktūras un raksturotas Latvijas 

sabiedrības zināšanas un attieksme pret holokaustu, 

un to noteicošie komunikatīvie, sociālie, politiskie un 

kultūras atmiņas procesi

2021 2023 DU Realizācijā



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

149

Daugavpils Universitātes 

stratēģiskās specializācijas

jomu akadēmiskā personāla 

profesionālās

kompetences stiprināšana 3. 

kārta

N/A VTP2 RV12 U48                 704 691,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Stiprināts DU akadēmiskais personāls stratēģiskās 

specializācijas jomās, galvenokārt veicinot atjaunotni 

un virzoties uz jaunā doktorantūras modeļa 

ieviešanu - uz inovācijām orientētam doktorantūras 

ietvaram

2021 2023 DU Realizācijā

150

Energoefektivitātes

paaugstināšana Daugavpils

pilsētas pašvaldības ēkā

Vienības ielā 30, Daugavpilī

Esplanāde VTP3 RV15 U60              2 637 870,57 10,50% 4,50%            637 106,06 ERAF SAM 4.2.2. 0,00

Veikta ēkas atjaunošana: ārsienu, cokola, jumta 

pārseguma siltināšana, logu/ ārdurvju nomaiņa, 

apgaismojuma nomaiņa, utt.

2020 2022 AD Realizācijā

151

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils 

pilsētas pašvaldības ēkās - 

būvprojektu izstrāde 

Ķīmija, Vecā 

Forštadte
VTP3 RV15 U60                   55 000,00                    55 000,00 0,00 0,00              55 000,00 

Izstrādats būvprojekts un veikta ekspertīze ēkai 

Šaurā ielā 23 (35 000), Daugavpilī un Forštadtes 

kultūras nama ēkā, Vidzemes ielā 41 (20 000)

2021 2022 AD Plānots/sagatavošanā

152
Bērnu rotaļu laukumu pārbūve, 

izbūve
Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                 453 780,00                  453 780,00 0,00 0,00            453 780,00 

Izbūvēti bērnu rotaļu laukumi:

Viestura ielas 25A rajonā, 

Vaļņu ielas 31, 33A rajonā, 

Malu ielas 2E rajonā.

Pārbūvēts bērnu rotaļu laukums:

Gaismas ielas 22 rajonā.

Veikta bērnu rotaļu laukuma virskārtas atjaunošana: 

Centrālajā parkā.

2022 2022 KSP Plānots

153
Bērnu rotaļu laukumu pārbūve, 

izbūve
Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                 575 000,00                  575 000,00 0,00 0,00 0,00

Pārbūvēti bērnu rotaļu laukumi:

Stadiona ielas 16A rajona;

Slavas skvērā;

Jātnieku ielas 70 rajonā.

2023 2023 KSP Plānots

154
Bērnu rotaļu laukumu pārbūve, 

izbūve
Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                 295 000,00                  295 000,00 0,00 0,00 0,00

Pārbūvēti bērnu rotaļu laukumi: 

Kandavas ielas 4A rajonā;

Cialkovska ielas 8, 12 rajonā;

Ezeru ielas 61, 61A rajonā;

Aveņu ielas 33 rajonā.

2024 2024 KSP Plānots

155
Infrastruktūras objektu izbūve 

vai atjaunošana
Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                   90 000,00                    90 000,00 0,00 0,00 0,00

Pieminekļa Jezuitu baznīcai Daugavpils cietoksnis 

izbūve (2023-25000 euro); Andreja Pumpura skvēra 

strūklakas atgriezieniskā ūdensvada sistēmas 

pārbūve (2024-65000 euro)

2023 2024 KSP Plānots

156
Infrastruktūras elementu iegāde 

un uzstādīšana
Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                 109 795,00                  109 795,00 0,00 0,00            109 795,00 

Iegādāti un uzstādīti infrastruktūras elementi:

puķu podi; soli; galdi; telts ielu tirdzniecībai; vides 

objekti: "Pieneņu bumba", "Ceļojuma somas", burti 

"Daugavpils"; brīvkrāns Centrālajā parkā un Stropu 

ezera pludmalē; pontons Stropaka ezerā; 

paplašināta piestātne Daugavas upes krastā.

2022 2022 KSP Plānots

157
Infrastruktūras elementu iegāde 

un uzstādīšana
Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                   76 000,00                    76 000,00 0,00 0,00 0,00

Iegādāti infrastruktūras elementi:

atkritumu urnas.
2023 2023 KSP Plānots

158
Rotājumu iegāde svētkiem un 

pasākumiem
Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                   65 000,00                    65 000,00 0,00 0,00              65 000,00 

Veikta pilsētas tēla uzlabošana, jaunu pilsētas svētku 

dekoru, figūru pilsētas noformējumam iegāde
2022 Ikgadēji KSP Plānots

159
Caurbraucamo pagalmu 

atjaunošana
Visa pilsēta VTP3 RV14 U56                 350 000,00                  350 000,00 0,00 0,00            350 000,00 Atjaunoti caurbraucamie pagalmi pilsētas teritorijā 2022 Ikgadēji KSP Plānots

160 Parku,  skvēru labiekārtošana Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                 447 679,00                  447 679,00 0,00 0,00            447 679,00 Veikta teritorijas labiekārtošana Aizpilsētas parkā. 2022 2022 KSP Realizācijā

161 Parku,  skvēru labiekārtošana Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                 141 758,00                  141 758,00 0,00 0,00            141 758,00 
Veikta teritorijas labiekārtošana

Sēlijas skvērā.
2022 2022 KSP Realizācijā

162 Parku,  skvēru labiekārtošana Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                 416 720,00                  416 720,00 0,00 0,00 0,00
Veikta teritorijas labiekārtošana

Avotiņu parkā.
2023 2023 KSP Realizācijā

163 Parku,  skvēru labiekārtošana Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                 135 530,00                  135 530,00 0,00 0,00 0,00
Veikta teritorijas labiekārtošana

Gajoka skvērā.
2024 2024 KSP Realizācijā

164
Ezeru un upju teritorijas 

labiekārtošana 
Visa pilsēta VTP3 RV17 U69                   81 323,00                    81 323,00 0,00 0,00              81 323,00 

Veikta: Ruģeļu ūdenskrātuves krastu revitalizācija; 

Šūņu ezera revitalizācija;
2022 2022 KSP Plānots



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

165
Ezeru un upju teritorijas 

labiekārtošana 
Visa pilsēta VTP3 RV17 U69                   66 529,00                    66 529,00 0,00 0,00 0,00

Veikta: Lielā Trijkārtu ezera revitalizācija; piekļūšanas 

vietas atjaunošana pludmalei Lielā Stropu ezera 

krastā no 18.novembra ielas (2023.g.-36529 euro); 

Veikta: Lielā Stropu ezera krasta hidroloģiskā režīma 

regulēšanas sistēmas izbūve; laivu nolaišanas vietas 

izbūve Lielā Stropu un Šūņu ezerā (2024.g.-30000 

euro)

2023 2024 KSP Plānots

166
Apgaismojuma tīklu pārbūve, 

izbūve
Visa pilsēta VTP3 RV5 U59                 657 382,00                  657 382,00 0,00 0,00            657 382,00 

Izbūvēti apgaismojuma tīkli:

Liģinišķu ielas rajonā;

pie Jezuitu baznicas pieminekļa;

suņu pastaigu laukumā Daugavas ielā;

Odu iela posmā no Imperatora ielas līdz Vaļņu ielai.

Pārbūvēti  apgaismojuma tīkli:

Tautas ielā posmā no Varšavas ielas līdz Kauņas ielai;

Tautas ielā posmā no Ventspils ielas līdz Jelgavas 

ielai;

Tautas ielā posmā no Grodņas ielas līdz Liepājas ielai;

Liepajas ielā posmā no Lielā Dārza ielas līdz 

18.novembra ielai;

Dzintaru ielā posmā no Līgatnes ielas līdz Kokneses 

ielai;

Gajoka rajonā.

Atjaunoti apgaismojuma balsti Daugavas ielā.

2022 2022 KSP Plānots

167
Apgaismojuma tīklu pārbūve, 

izbūve
Visa pilsēta VTP3 RV5 U59                 733 925,00                  733 925,00 0,00 0,00 0,00

Izbūvēti apgaismojuma tīkli:

Kļavu ielā posmā no Užvaldes ielas līdz Aglonas ielai;

Aglonas ielā posmā no Kauņas ielas līdz Ventspils 

ielai.

Pārbūvēti  apgaismojuma tīkli:

Strādnieku ielā posmā no Andreja Pumpura ielas līdz 

Valkas ielai;

Judovkas rajonā;

Andreja Pumpura skvērā.

2023 2023 KSP Plānots

168
Apgaismojuma tīklu pārbūve, 

izbūve *
Visa pilsēta VTP3 RV5 U59                 569 832,00                  569 832,00 0,00 0,00 0,00

Izbūvēti apgaismojuma tīkli:

Silenes un Austrumu ielu rajonā.

Pārbūvēti  apgaismojuma tīkli:

Arhitektu ielā posmā no Smilsu ielas līdz Butļerova 

ielai;

Cialkovska ielā posmā no Jātnieku ielas līdz Zeļinska 

ielai;

Zeļinska ielā posmā no Jātnieku ielas līdz Cialkovska 

ielai;

Inženieru ielā posmā no Jātnieku ielas līdz Zeļinska 

ielai;

Dzelzceļu ielā posmā no 18.novembra ielas līdz 

Nometņu ielai.

2024 2024 KSP Plānots

169
Lietus ūdens kanalizācijas tīklu 

pārbūve, izbūve
Visa pilsēta VTP3 RV16 U65                 158 000,00                  158 000,00 0,00 0,00              20 000,00 

Ūdensvada un kanalizācijas pievadu ierīkošana 

Vienības laukumā (2022.g.- 20 000);    Pārbūvēti  

lietus ūdens kanalizācijas tīkli Viestura ielā posmā no 

Saules ielas līdz Rīgas ielai.

Atjaunota caurteka:

Parka un Tālavas ielu krustojumā;

Parka un Tūristu ielu krustojumā.

2022 2023 KSP Plānots

170
Lietus ūdens kanalizācijas tīklu 

pārbūve, izbūve
Visa pilsēta VTP3 RV16 U65                 143 000,00                  143 000,00 0,00 0,00 0,00

Pārbūvēti  lietus ūdens kanalizācijas tīkli Aizputes un 

Tukuma ielu krustojumā.
2024 2024 KSP Plānots

171
Kapsētu teritorijas 

labiekārtošana
Visa pilsēta VTP3 RV17 U70                   57 479,00                    57 479,00 0,00 0,00              20 932,00 

Veikta žoga izbūve Ligiņišku kapsetās. (2022.g.-20932 

euro); Veikta Katoļu kapu esoša asfaltbetona 

seguma atjaunošana; Kolumbārija projektēšana 

Luterāņu kapos (2023.g.-36547 euro)

2022 2023 KSP Plānots

172
Kapsētu teritorijas 

labiekārtošana
Visa pilsēta VTP3 RV17 U70                   97 080,00                    97 080,00 0,00 0,00              36 060,00 Veikta kapsētu inventarizācija 2022 2024 KSP Plānots

173

SC1 kondensācijas un rotācijas 

ekonomaizera (N=20MW) 

uzstādīšana ūdenssildāmajam 

katlam K2

Gajoks VTP3 RV15 U58                 230 000,00                  230 000,00 0,00 0,00 0,00
Uzlabots siltumcentrāles DLK; siltumenerģijas 

patēriņš pašu vajadzībām samazināts par ~0,5%
2022 2022 PAS DS Plānots



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

174

Maģistrālo siltumtīklu pārbūve 

posmā no SC3, Mendeļejeva ielā 

13A, līdz 7k-1a,

9k-5 un 8k-2, L=567,0 m, 2D 

426/630

Ķīmija VTP3 RV15 U58                 940 000,00 564 000,00 0,00 376 000,00 KF 0,00

Samazināti siltumenerģijas zudumi pārvades laikā 

par ~ 1 000 MWh gadā un kaitīgie izmeši atmosfērā 

par ~ 0,2 t gadā;

uzlabota siltumtīklu hidraulisko režīmu uzturēšana

2022 2022 PAS DS Plānots

175

Maģistrālo siltumtīklu pārbūve 

posmā no Zeļinska un Arhitektu 

ielu krustojuma

(7k-10) līdz Cialkovska un 

Arhitektu ielu krustojumam (7k-

14) ar atzarojumiem, L=850,0 m, 

2D 76/273

Ķīmija VTP3 RV15 U58                 820 000,00 492 000,00 0,00 328 000,00 KF 0,00

Samazināti siltumenerģijas zudumi pārvades laikā 

par ~ 600 MWh gadā un kaitīgie izmeši atmosfērā 

par ~ 0,1 t gadā;

uzlabota siltumtīklu hidraulisko režīmu uzturēšana

2022 2022 PAS DS Plānots

176

SC1 jauna ūdenssildāmā katla

N=15÷20 MW ar kondensācijas 

un rotācijas ekonomaizeru 

uzstādīšana

Gajoks VTP3 RV15 U58              1 350 000,00              1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Uzlabota siltumcentrāles darba drošība un DLK; 

siltumenerģijas patēriņš pašu vajadzībām samazināts 

par ~0,5%

2023 2023 PAS DS Plānots

177

Maģistrālo siltumtīklu pārbūve 

posmā no Smilškalna ielas (9k-5) 

līdz Višķu un Andreja Pumpura 

ielu krustojumam

(9k-29) ar atzarojumiem, L=1 

331,0 m,

2D 159/530

Ķīmija,

Jaunbūve
VTP3 RV15 U58                 900 000,00                  540 000,00 0,00            360 000,00 0,00

Samazināti siltumenerģijas zudumi pārvades laikā 

par ~ 2 000 MWh gadā un kaitīgie izmeši atmosfērā 

par ~ 0,3 t gadā;

uzlabota siltumtīklu hidraulisko režīmu uzturēšana

2023 2023 PAS DS Plānots

178

Maģistrālo siltumtīklu pārbūve 

posmā no Andreja Pumpura  un 

Tautas ielu krustojuma (2k-11) 

līdz Stacijas un Lāčplēša ielu 

krustojumam (2k-22) ar 

atzarojumiem, L=1 781,0 m, 2D 

89/426

Jaunbūve,

Dzelzceļnieks,

Centrs

VTP3 RV15 U58                 956 000,00                  573 600,00 0,00            382 400,00 0,00

Samazināti siltumenerģijas zudumi pārvades laikā 

par ~ 4 000 MWh gadā un kaitīgie izmeši atmosfērā 

par ~ 0,6 t gadā; 

uzlabota siltumtīklu hidraulisko režīmu uzturēšana

2024 2024 PAS DS Plānots

179

Maģistrālo siltumtīklu pārbūve 

posmā no Smilškalna un Višķu 

ielu krustojuma (8k-2) līdz 

Jātnieku  un Smilšu ielu 

krustojumam

(8k-8) ar atzarojumiem, L=914,0 

m,

2D 159/426

Ķīmija VTP3 RV15 U58                 883 000,00                  529 800,00 0,00            353 200,00 0,00

Samazināti siltumenerģijas zudumi pārvades laikā 

par ~ 1 600 MWh gadā un kaitīgie izmeši atmosfērā 

par ~ 0,2 t gadā; 

uzlabota siltumtīklu hidraulisko režīmu uzturēšana

2024 2024 PAS DS Plānots

180

SC2 jauna ūdenssildāmā katla 

N=20 MW ar kondensācijas un 

rotācijas ekonomaizeru 

uzstādīšana un jauna dūmeņa 

ierīkošana

Jaunbūve VTP3 RV15 U58              1 350 000,00              1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Uzlabots siltumcentrāles darba drošības un DLK; 

siltumenerģijas patēriņš pašu vajadzībām samazināts 

par ~0,5%

2024 2024 PAS DS Plānots

181

Pilsētas vadlīniju, attīstības 

koncepciju, plānu projektu 

izstrāde

Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                 764 000,00                  764 000,00 0,00 0,00 *

Veikta dizaina vadlīniju projekta izstrāde, paredzot 

priekšnoteikumus reklāmu un uzrakstu 

izvietojumam pilsētvidē, inženierinfrastruktūras 

objektu projektiem, jaunbūvju stila ieturēšanu 

vēsturiskā centra aizsargjoslā (6000 euro);  Vadlīniju 

izstrāde pilsētas vēsturiskā centra pagalmu 

labiekārtojumam (750000 euro); Izstrādāta pilsētas 

apstādījumu koncepcija (4000 euro); Izstrādāts 

pilsētas mikromobilitātes (veloinfrastruktūras) 

attīstības plāns (4000 euro)

2022 2024 PPBD Plānots

182
Automatizēto pazemes 

atkritumu konteineru izbūve
Visa pilsēta VTP3 RV16 U66                 100 000,00                  100 000,00 0,00 0,00 *

Izbūvēti automatizēti pazemes atkritumu konteineri 

pilsētas vēsturiskajā centrā un apkaimēs
2022 2024 PPBD Plānots

183 Publiskās tualetes izbūve pilsētā Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                   50 000,00                    50 000,00 0,00 0,00 * Izbūvēta publiskā tualete 2022 2024 PPBD Plānots

184

Promenādes izbūve starp “Bruģa 

ielas promenādi” un “Arkai” 

iepretim Dubrovina parkam 

Centrs VTP3 RV17 U68              2 500 000,00              2 500 000,00 0,00 0,00 *
Izbūvēta pomenāde starp “Bruģa ielas promenādi” 

un “Arka” iepretim Dubrovina parkam 
2022 2024 PPBD Plānots

185
Daugavpils cietokšņa DA daļā 

esošās estrādes rekonstrukcija
Cietoksnis VTP3 RV18 U71                 980 000,00                  980 000,00 0,00 0,00 *

Veikta Daugavpils cietokšņa DA daļā esošās estrādes 

rekonstrukcija
2022 2024 PPBD Plānots



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

186
Mežciema skulptūru dārza 

labiekārtošana
Mežciems VTP3 RV17 U68                 450 000,00                  450 000,00 0,00 0,00 *

Rīkots ikgadējs tēlnieku plenērs, izveidojot kopumā 

20 skulptūras. Dārzs tiks papildināts ar takām un 

laipām.

2022 2024 PPBD Plānots

187 Grīvas skvēra labiekārtošana Grīva VTP3 RV17 U68                 396 000,00                  396 000,00 0,00 0,00 *
Veikta zaļās teritorijas labiekārtošana pie Laucesas 

upes ietekas Daugavā. Četru skulptūru izvietošana. 
2022 2024 PPBD Plānots

188

Dizaina laternu izvietošana 

pilsētas telpā, t.sk. A. Pumpura 

skvērā, Skulptūru skvērā un 

Jaunajā Forštadtē

Centrs, Jaunā 

Forštadte
VTP3 RV17 U68                 240 000,00                  240 000,00 0,00 0,00 *

Izvietotas dizaina laternas pilsētas telpā, t.sk. A. 

Pumpura skvērā, Skulptūru skvērā un Jaunajā 

Forštadtē

2022 2024 PPBD Plānots

189
Skvēra Cietokšņa ielā 40 

labiekārtošana
Centrs VTP3 RV17 U68                   50 000,00                    50 000,00 0,00 0,00 * Labiekārtots skvērs Cietokšņa ielā 40 2022 2024 PPBD Plānots

190

Paviljonu un stāvlaukumu 

būvniecība  pie Komunālajiem 

kapiem 18. novembra ielā, 

Daugavpilī.

Vecstropi VTP3 RV17 U68                 500 000,00                  500 000,00 0,00 0,00 * Sakārtotas tirdzniecības vietas 2022 2024 PPBD Plānots

191

Valkas ielas labiekārtošana no 

18.novembra ielas līdz dzelzceļa 

pārbrauktuvei (tirdzniecības 

vietu sakārtošana)

Jaunbūve VTP3 RV17 U68                 500 000,00                  500 000,00 0,00 0,00 * Sakārtota ielas ietves teritorija 2022 2024 PPBD Plānots

192
Zeļinska skvēra 

labiekārtošana
Ķīmija VTP3 RV17 U68                 500 000,00                  500 000,00 0,00 0,00 * Veikta Zeļinska skvēra labiekārtošana 2022 2024 PPBD Plānots

193

Garnizona kapu paplašināšana 

(jaunās kapsētas izveidei ar 

sadalījumu pēc konfesionālā 

principa) 

Cietoksnis VTP3 RV17 U70                 300 000,00                  300 000,00 0,00 0,00 * Tiks radītas jaunas kapu vietas 2022 2024 PPBD Plānots

194 Centrālā parka revitalizācija Centrs VTP3 RV17 U68                 300 000,00                  300 000,00 0,00 0,00 *

Veikta parkā esošo koku dendroloģiskā 

inventarizācija, izstrādāts būvprojektu , veikti 

būvdarbus

2022 2024 PPBD Plānots

195

Nodrošināt privātmāju 

pieslēgšanu pie centralizētās 

ūdensapgādes vai kanalizācijas 

sistēmas, pamatojoties uz 

24.11.2017. saistošajiem 

noteikumiem Nr.44 “Par 

līdzfinansējumu nekustamā 

īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes vai 

kanalizācijas sistēmai”

Judovka VTP3 RV16 U65                 150 000,00                  150 000,00 0,00 0,00            150 000,00 

Atbalstīta nekustamā īpašuma pieslēgšana 

centralizētajai ūdensapgādes un/vai kanalizācijas 

sistēmai, kas tika izbūvēta ES KF projekta 

“Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība 

Judovkas rajonā, Daugavpilī” ietvaros

2022 2024 DPP / SIA DŪ Plānots

196

Nodrošināt privātmāju 

pieslēgšanu pie centralizētās 

ūdensapgādes vai kanalizācijas 

sistēmas, pamatojoties uz 

24.11.2017. saistošajiem 

noteikumiem Nr.44 “Par 

līdzfinansējumu nekustamā 

īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes vai 

kanalizācijas sistēmai”

Visa pilsēta 

(izņemot 

Judovku)

VTP3 RV16 U65                   60 000,00                    60 000,00 0,00 0,00              60 000,00 

Atbalstīta nekustamā īpašuma pieslēgšana 

centralizētajai ūdensapgādes un/vai kanalizācijas 

sistēmai, t.sk. pie sistēmām, kas tika izbūvētas ES KF 

projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Daugavpilī, III 

kārta” ietvaros

2022 2024 DPP / SIA DŪ Plānots

197

Centralizēto kanalizācijas tīklu 

būvniecība Siguldas ielā (no 

Grodņas ielas līdz Siguldas ielai 

51) un Kauņas ielā (no Miera 

ielas līdz Kauņas ielai 54)

Jaunbūve VTP3 RV16 U65                 106 000,00                  106 000,00 0,00 0,00            106 000,00 

Izbūvēti centralizētie kanalizācijas tīkli Siguldas ielā 

(no Grodņas ielas līdz Siguldas ielai 51) (99 500); 

Izbūvēti centralizētie kanalizācijas tīkli Kauņas ielā 

(no Miera ielas līdz Kauņas ielai 54) (6 500)

2021 2022 SIA DŪ Plānots

198

Centralizēto kanalizācijas tīklu 

būvniecība Jelgavas ielā (no 

Valmieras ielas līdz Arodu ielai) 

un Jātnieku ielā (no  Jātnieku 

ielas 61 līdz  Jātnieku ielai 51)

Jaunbūve VTP3 RV16 U65                   93 810,00                    93 810,00 0,00 0,00              93 810,00 

Izbūvēti centralizētie kanalizācijas tīkli Jelgavas ielā 

(no Valmieras ielas līdz Arodu ielai) (57 240); Izbūvēti 

centralizētie kanalizācijas tīkli  Jātnieku ielā (no  

Jātnieku ielas 61 līdz  Jātnieku ielai 51) (36 570)

2022 2022 SIA DŪ Plānots



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

199

Centralizēto ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu būvniecība 

Brūkleņu ielā (Brūkleņu iela 2, 4, 

6, 8)

Ruģeļi VTP3 RV16 U65                   79 500,00                    79 500,00 0,00 0,00              79 500,00 
Izbūvēti centralizētie kanalizācijas tīkli  Brūkleņu ielā 

(Brūkleņu iela 2, 4, 6, 8)
2022 2022 SIA DŪ Plānots

200

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas attīstība Judovkas 

rajonā, Daugavpilī, 

Nr.5.3.1.0/18/I/001

Judovka VTP3 RV16 U65              4 797 790,46  * 0,00 * ESI fondi 0,00

Veikta ūdenssaimniecības tīklu paplašināšana 

Judovkas mikrorajonā, ietverot to Daugavpils 

aglomerācijas robežās

2017 2023 SIA DŪ realizācijā

201

Daugavpils pilsētas notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu 

energoefektivitātes 

paaugstināšana

Visa pilsēta VTP3 RV16 U65              1 254 000,00 * 0,00 * ESI fondi 0,00
Veikta notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija 

un energoefektivitātes uzlabošana
2022 2023 SIA DŪ Plānots

202

Otrās pacēluma sūkņu stacijas 

“Vingri II” energoefektivitātes 

paaugstināšana

Visa pilsēta VTP3 RV16 U65                   73 500,00 * 0,00 * ESI fondi 0,00

Veikti pasākumi otrās pacēluma sūkņu stacijas 

“Vingri II” energoefektivitātes paaugstināšanai: 

saules elektrostacijas izbūve, saražotas enerģijas 

patēriņš uzņēmuma vajadzībām

2022 2023 SIA DŪ Plānots

203

Ūdens atdzelžošanas stacijas 

“Ziemeļi” energoefektivitātes 

paaugstināšana

Visa pilsēta VTP3 RV16 U65                   69 000,00 * 0,00 * ESI fondi 0,00

Veikti pasākumi Ūdens atdzelžošanas stacijas 

“Ziemeļi” energoefektivitātes paaugstināšanai: 

saules elektrostacijas izbūve, saražotas enerģijas 

patēriņš uzņēmuma vajadzībām

2022 2023 SIA DŪ Plānots

204

Ūdensgūtnes “Ziemeļi” / 

“Vingri”, t.sk. urbumu 

energoefektivitātes 

paaugstināšana

Visa pilsēta VTP3 RV16 U65                 207 000,00 * 0,00 * ESI fondi 0,00

Veikti pasākumi ūdensgūtnes “Ziemeļi” / “Vingri”, 

t.sk. urbumu energoefektivitātes paaugstināšanai: 

aprīkojuma nomaiņa

2022 2027 SIA DŪ Plānots

205

Remonta mehāniskās darbnīcas 

(Ūdensvada ielā 3, Daugavpilī, 

būves kadastra apzīmējums: 

05000021101003) 

energoefektivitātes 

paaugstināšana

Gajoks VTP3 RV16 U65                 500 000,00 * 0,00 * ESI fondi 0,00
Veikti pasākumi uzņēmuma ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšanai
2022 2027 SIA DŪ

Plānots / izstrādāts ēku 

energosertifikāts

206

Mehāniskās atūdeņošanas ceha 

(Daugavas ielā 32, Daugavpilī, 

Būves kadastra apzīmējums: 

05000101005017) 

energoefektivitātes 

paaugstināšana

Esplanāde VTP3 RV16 U65                 500 000,00 * 0,00 * ESI fondi 0,00
Veikti pasākumi uzņēmuma ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšanai
2022 2027 SIA DŪ

plānots / izstrādāts ēku 

energosertifikāts

207
Notekūdeņu dūņu pārstrāde un 

apsaimniekošana
Visa pilsēta VTP3 RV16 U65              5 000 000,00 * 0,00 * ESI fondi 0,00

Veikti notekūdeņu dūņu apsaimniekošanas pasākumi 

(t.sk. risinājums dūņām, kuras glabājas dūņu laukos, 

un risinājums jaunsaražotajām dūņām)

2022 2027 SIA DŪ Plānots

208
Decentralizētās kanalizācijas 

pieņemšanas vietas izveidošana
Visa pilsēta VTP3 RV16 U65                   80 000,00                    80 000,00 0,00 0,00              80 000,00 

Izveidota decentralizētās kanalizācijas pieņemšanas 

vieta, nepārtraukta decentralizēto notekūdeņu 

pieņemšana no Daugavpils pilsētas pašvaldībā 

reģistrētiem asenizatoriem

2020 2022 SIA DŪ

plānots / veikta iepirkuma 

procedūra būvniecības 

ieceres dokumentācijas 

izstrādei, plānots noslēgt 

projektēšanas un 

autoruzraudzības līgumu

209

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

līdzfinansējuma apjoms 

daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

atjaunošanai (saskaņā ar 

saistošiem noteikumiem Nr.10)

Visa pilsēta VTP3 RV14 U56                 500 000,00                  500 000,00 0,00 0,00            500 000,00 

Nodrošināts Daugavpils pilsētas pašvaldības 

līdzfinansējuma apjoms daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanai

2022 Ikgadēji SIA DDzKSU/DPP Notiek katru gadu



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

210

Infrastruktūras uzlabošana citās 

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

ēkās 

Centrs VTP3 RV16 U64                 103 763,00                  103 763,00 0,00 0,00 103763,00

Veikts ieejas pakāpienu remonts Kr.Valdemāra ielā 

13 (980 euro); Varšavas ielā 45 fasādes remonts 

(1500 euro); Žoga atjaunošana Smilšu ielā 92A (2000 

euro); Degradētā žoga Raiņa ielā 26D, Raiņa iela 24B 

sakārtošana (2000 euro); Arhīva remonts 

K.Valdemāra ielā 13 (2800 euro); Ņekrasova iela 7 

ārējās kanalizācijas pārbūve (4483 euro);  Iekštelpu 

remonts ēkās Saules iela 5 (5000 euro); Tērvetes iela 

17 aiļu noslēgšana, lai novērstu nepiederošo 

personu iekļūšanu ēkā (6000 euro); Ēkas daļējs 

jumta remonts Nikolaja ielā 19 (12000 euro); 

Hospitāļa iela 6 minimālie konservācijas remontdarbi 

(20000 euro); Ēkas Mihaila ielā 10 minimālie 

konservācijas remontdarbi (22000 euro); Ēkas 

Imperatora ielā 1 minimālie konservācijas 

remontdarbi (25000 euro)

2022 2022 ĪPD Plānots

211

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils 

pilsētas pašvaldības ēkā Saules 

ielā 7, Daugavpilī

Centrs VTP3 RV15 U60                 771 525,22 10,50% 4,50%            655 796,44 
ERAF SAM 4.2.2. 

(rezervē)
 10.5% 

Veikta ēkas atjaunošana: ārsienu, cokola, jumta 

pārseguma siltināšana, logu/ ārdurvju nomaiņa, 

esošās apkures sistēmas pārbūve, radiatoru 

nomaiņa, apgaismojuma nomaiņa, utt.

2021 2023 DPIP/AD Plānots

212

Pašvaldības līdzdalības 

programma daudzdzīvokļu māju 

energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai (saskaņā ar saistošiem 

noteikumiem Nr.47)

Visa pilsēta VTP3 RV14 U55                 242 000,00                  193 600,00 0,00 20%

AS "Attīstības 

finānšu institūcija 

Altum"" ja tiks 

atjaunota 

programma

           193 600,00 
Nodrošināta dzīvojamās mājas Nometņu ielā 17 

energoefektivitātes paaugstināšana
2021 2022 SIA DDzKSU/ DPP Realizācijā

213

Pašvaldības līdzdalības 

programma daudzdzīvokļu māju 

energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai (saskaņā ar saistošiem 

noteikumiem Nr.47)

Visa pilsēta VTP3 RV14 U55                 440 000,00                    16 088,16 0,00 20%

AS "Attīstības 

finānšu institūcija 

Altum"" ja tiks 

atjaunota 

programma

             16 088,16 
Nodrošināta dzīvojamās mājas Kandavas ielā 2 

energoefektivitātes paaugstināšana
2021 2022 SIA DDzKSU/ DPP Realizācijā

214

Pašvaldības līdzdalības 

programma daudzdzīvokļu māju 

energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai (saskaņā ar saistošiem 

noteikumiem Nr.47)

Visa pilsēta VTP3 RV14 U55                 850 000,00                    10 164,00 0,00 20%

AS "Attīstības 

finānšu institūcija 

Altum"" ja tiks 

atjaunota 

programma

             10 164,00 
Nodrošināta dzīvojamās mājas Viršu ielā 48 

energoefektivitātes paaugstināšana
2021 2022 SIA DDzKSU/ DPP Realizācijā

215
Infrastruktūras uzlabošana 

kapsētu teritorijās 
Vecstropi VTP3 RV17 U70                   50 000,00                    50 000,00 0,00 0,00 *

Izbūvēts paviljons (ziedu, vainagu tirdzniecībai) pie 

Komunālo kapu vārtiem 18.novembra ielā.
2020 2022 PPBD Plānots

216
Jauna kapličas ēka  18. 

Novembra ielā 218, Daugavpilī 
Vecstropi VTP3 RV17 U70              1 023 025,00              1 023 025,00 0,00 0,00  * 

Jaunas kapličas būvniecība, autoruzraudzība un 

būvuzraudzība
2022 2023 ĪPD Plānots

217

“Bioloģiski noārdāmo atkritumu 

pārstrādes iekārtu izveide  

poligonā “Cinīši””

Augšdaugavas 

novads
VTP3 RV16 U66              8 719 221,99 0,00 0,00        5 909 887,65 KF 0,00

Daugavpils novadā, pie poligona “Cinīši” izveidotas 

bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtas 

ar pārstrādes jaudu 18500 t/gadā un iegādāts 

iekārtu ekspluatācijai nepieciešamais papildu 

aprīkojums.

2021 2023 SIA AADSO Realizācijā

218
Nekustamo īpašumu 

sakārtošana
Ķīmija VTP3 RV16 U64                 171 200,00                  171 200,00 0,00 0,00            171 200,00 

(1) Ziemeļu skvērā vidi degradējošās, daļēji sabrukušas būves 

Višķu ielas rajonā uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

05000071101 demontāža (3000) ; (2) Patversmes iela 6, kad. 

apz. 05000190301004, demontāža (4000); (3) Paskaidrojuma 

rakstu izstrāde demontāžai ēkām (5000); (4) Blakus Dzelzceļu 

ielai 5 šķūņa uz zemes vienības  ar kad. apz. 05000020524 

demontāža (5000); (5) Būves Liginišķu ielas rajonā, 

Daugavpilī,(Blakus Liginišķu 19) nojaukšana (5500); (6) Būves 

Lidotāju ielā 1B, Daugavpilī, nojaukšana (5800); (7) Būves 

Lidotāju ielā 1C, Daugavpilī, nojaukšana (5800); (8) Būves 

Viestura ielas 21 pagalmā, Daugavpilī, nojaukšana (3500); (9) 

Būves Smilšu ielas 1A rajonā, Daugavpilī, nojaukšana (3000); 

(10) Būves - Križu mikrorajonā nepabeigta celtniecība uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmejumu 05000320119 starp 

daudzdzīvokļi dzīvojamām mājām Poligona ielas 52 un 58 

Daugavpilī , nojaukšana (38600); (11) Nekustama īpašuma 

Siguldas ielā 24 daļēji sabrukušu ēku (galdnieku darbnīca, 

hlorētava, pagrabs) ar kadastra apzīmējumiem 

05000060605005, 05000060605006, 05000060605007 

demontāža , nojaukšana (6000); (12) Būves Minskas ielā 1, 

Daugavpilī nojaukšana (80 000); (13) Šūņu iela 1,Daugavpilī 

saimniecības ēkas (pēc ugunsgrēka), šķūņa (daļēji sabrucis) 

demontāža (6000)

2022 2022 ĪPD Plānots



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

219
Dzīvojamā fonda tekošais 

remonts un tehniskā apkope
Visa pilsēta VTP3 RV14 U56              3 275 325,00              3 275 325,00 0,00 0,00 0,00

Veiktas dzīvojamo telpu esošā kopīpašuma 

inženierkomunikāciju apkopes un remonti
2022 2024 SIA DDzKSU Notiek katru gadu

220

 Daudzdzīvokļu māju 

iekšpagalmu

labiekārtošanas darbi

Visa pilsēta VTP3 RV14 U56              3 690 000,00              3 690 000,00 0,00 0,00 0,00

Veikts bērnu rotaļu laukumu remonts, koku un 

krūmu nozāģēšana, pieguļošās teritorijas uzkopšana, 

zālāja pļaušana, nokritušo lapu vākšana

2022 2024 SIA DDzKSU Notiek katru gadu

221
Pašvaldības dzīvojamā fonda 

tekošais un kapitālais remonts
Visa pilsēta VTP3 RV14 U56                 300 000,00                  300 000,00 0,00 0,00 0,00

Veikts tekošais un kapitālais remonts

apdzīvojamajās un neapdzīvojamajās municipālajās 

telpās

2022 2024 SIA DDzKSU Notiek katru gadu

222

Bioloģiski noārdāmo atkritumu 

pārstrādes iekārtu un 

kompostēšanas laukuma izveide 

Daugavpils pilsētā

Liginišķi VTP3 RV16 U66                 117 006,70 90 322,29 0,00              26 684,41 KF 90 322,29

Liginišķu mikrorajonā tiks izveidots bioloģiski 

noārdāmo atkritumu kompostēšanas laukums ar 

pārstrādes neto jaudu 1900 t/gadā.

2021 2022 KSP Realizācijā

223

Optimālas stratēģijas ūdens un 

barības vielu saglabāšanai un 

atkārtotai izmantošanai 

lauksaimniecībā mazo upju  

sateces baseinos dažādos 

augsnes un klimatiskajos 

reģionos Eiropā / OPtimal 

strategies to retAIN and re-use 

water and nutrients in small 

agricultural catchments across 

different soil-climatic regions in 

Europe (OPTAIN)”

N/A VTP3 RV19 U72                 152 343,75 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Optimālas stratēģijas izstrāde ūdens un barības vielu 

saglabāšanai un atkārtotai izmantošanai 

lauksaimniecībā mazo upju  sateces baseinos 

dažādos augsnes un klimatiskajos reģionos Eiropā

2020 2025 DU Realizācijā

224

Integrētā pārvaldība un 

pasākumu kopums, lai mazinātu 

invazīvo svešzemju sugu 

negatīvo ietekmi aizsargājamās 

teritorijās pierobežu reģionā / 

Integrated management and 

system of measures to reduce 

negative impact of invasive alien 

species in protected areas of 

cross-border region"

N/A VTP3 RV19 U73                   71 699,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Latvijas – Lietuvas un Baltkrievijas 18 aizsargājamās 

teritorijās izveidots vienots monitoringa punktu tīkls, 

invazīvo sugu izplatībaskontrolei pārrobežu reģionā

2020 2022 DU Realizācijā

225

NATURA 2000 aizsargājamo 

teritoriju pārvaldības un 

apsaimniekošanas optimizācija

N/A VTP3 RV19 U73                 411 557,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Izstrādātas inovatīvas pieejas aktuālu dabas 

aizsardzības jautājumu risināšanā un ieviesta Natura 

2000 teritoriju prioritāro rīcību programmu, tādējādi 

nodrošinot Eiropas Savienības nozīmes biotopu un 

sugu labvēlīgu aizsardzības stāvokli Latvijā

2020 2028 DU Realizācijā

226

Apdraudētas sugas Latvijā: 

uzlabotas zināšanas un 

kapacitāte, informācijas aprite 

un izpratne

N/A VTP3 RV19 U73                 361 378,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Aktualizēts aizsargājamo un apdraudēto sugu 

saraksts, izstrādāti zinātniski pamatoti kritēriji sugu 

apdraudētības pakāpes novērtēšanai un aizsardzības 

statusa noteikšanai, kā arī sagatavoti priekšlikumi 

attiecīgām normatīvo aktu izmaiņām

2020 2024 DU Realizācijā

227
Epifītu metapopulāciju dinamika 

boreonemorālā meža ainavā
N/A VTP3 RV19 U73                 133 805,72 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Raksturota epifītisko sūnu un ķērpju 

metapopulācijas dinamika fragmentētā 

boreonemorālo mežu ainavā

2020 2023 DU Realizācijā

228

Sūnu un ķērpju sukcesionālie un 

telpiskie modeļi lapu koku 

mežos

N/A VTP3 RV19 U73                 299 760,00 * 0,00 0,00 ESI fondi 0,00

Izmantojot modeļobjektus sūnas un ķērpjus, 

apvienojot gan populāciju, gan sabiedrību līmeņu 

pētījumus, tiks izzināta sūnu un ķērpju sabiedrību 

veidošanās lapu koku mežos

2021 2023 DU Realizācijā

229
Līdzfinansējums kultūras 

pieminekļu saglabāšanai
Visa pilsēta VTP3 RV18 U71                   70 000,00                    70 000,00 0,00 0,00              70 000,00 

Veicināta kultūras pieminekļu saglabāšana un 

atjaunošana sabiedrības interesēs, sniedzot atbalstu 

tādas ēkas vai tās daļas – oriģināli logi, durvis, 

dekoratīvās vai funkcionālās būvdetaļas u.tml. - 

saglabāšanai, kura līdzfinansējamā pasākuma 

īstenošanas rezultātā būs pieejama sabiedrības 

apskatei īpašnieka (valdītāja) noteiktajā kārtībā, un ir 

valsts vai vietējās nozīmes kultūras piemineklis

2022 Ikgadēji DPP Ikgadējas investīcijas



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

230

Satiksmes pārvada ar 

pievedceļiem izbūve Smiltenes 

un Kandavas ielu rajonā 

Daugavpilī

Dzelzceļnieks, 

Esplanāde
VTP4

RV20, 

RV21

U76, U77, 

U82
           20 000 000,00 * * * ESI fondi *

Veikta satiksmes pārvada būvniecību Smiltenes un 

Kandavas ielu rajonā, kas ir secīgs turpinājums 2014.-

2020. gada Eiropas Savienības fondu plānošanas 

perioda ietvaros veiktajiem ieguldījumiem Smilšu – 

Smiltenes transporta mezgla 1.kārtas būvniecībā

2022 2024 AD Plānots 309

231 Gājēju ietves pārbūve, izbūve Visa pilsēta VTP4 RV20 U75                 255 000,00                  255 000,00 0,00 0,00            255 000,00 
Veikta pilsētas ietvju vienkāršota renovācija 

(asfaltbetons, bruģis)
2022 Ikgadēji KSP Plānots

232 Gājēju ietves pārbūve, izbūve Visa pilsēta VTP4 RV20 U75                 271 000,00                  271 000,00 0,00 0,00            271 000,00 

Izbūvētas gājēju ietves: 

Aveņu ielā posmā no Zeltkalna ielas līdz Ormaņu 

ielai;

 Aveņu ielā posmā no Ezeru līdz Tartu ielai;

Jelgavas ielā posmā no Jelgavas iela 2F līdz Gaismas 

ielai.

2022 2022 KSP Plānots

233 Gājēju ietves pārbūve, izbūve Visa pilsēta VTP4 RV20 U75                   70 120,00                    70 120,00 0,00 0,00 0,00

Pārbūvētas gājēju ietves: 

Dostojevska ielā posmā no Blaumaņu ielas līdz 

Oškalna ielai.

2024 2024 KSP Plānots

234 Ielu pārbūve, izbūve Visa pilsēta VTP4 RV20 U76                   93 000,00                    93 000,00 0,00 0,00              93 000,00 Veikta tranzītielu uzturēšana 2022 Ikgadēji KSP Plānots

235 Ielu pārbūve, izbūve Visa pilsēta VTP4 RV20 U76              1 880 150,00 0,00        1 880 150,00 0,00 0,00 Veikta ielu asfalta seguma vienkāršotā renovācija 2022 Ikgadēji KSP Plānots

236 Ielu pārbūve, izbūve Visa pilsēta VTP4 RV20 U76              1 208 450,00              1 208 450,00 0,00 0,00        1 208 450,00 

Pārbūvētas ielas: 

Sporta iela posmā no Stadiona ielas līdz Cietokšņa 

ielai;

Avotu ielas posmā no Liepājas ielas līdz Valkas ielai.

Atjaunots granīta segums Rīgas un Alejas, Rīgas un 

Viestura krustojumā.

2022 2022 KSP Plānots

237 Ielu pārbūve, izbūve Visa pilsēta VTP4 RV20 U76              1 084 100,00              1 084 100,00 0,00 0,00 0,00

Pārbūvētas ielas: 

A.Graftio iela posmā no Gaismas ielas līdz A.Graftio 

iela 31;

A.Graftio iela posmā no Gaismas iela 20 līdz 

Nometņu ielai;

Ventspils iela posmā no Jātnieku ielas līdz Aglonas 

ielai;

Aglonas iela posmā no Tukuma ielas līdz Kauņas ielai.

Vēsturiskā bruģa seguma pārlikšana Lāčplēša ielas 

posmā no Vienības ielas līdz Cietokšņa ielai.

2023 2023 KSP Plānots

238 Ielu pārbūve, izbūve Visa pilsēta VTP4 RV20 U76                 141 196,00                  141 196,00 0,00 0,00 0,00

Pārbūvētas ielas: 

Baznīcas iela posmā no Staburaga ielas līdz Noras 

ielai.

2024 2024 KSP Plānots

239 Tiltu un pārvadu pārbūve, izbūve Visa pilsēta VTP4 RV20 U76              1 066 833,00              1 066 833,00 0,00 0,00        1 066 833,00 Veikta Vienības tilta pārbūve 2022 2022 KSP Plānots

240 Tiltu un pārvadu pārbūve, izbūve Visa pilsēta VTP4 RV20 U75                 130 600,00                  130 600,00 0,00 0,00            130 600,00 Veikta gājēju pārvada Jaunajā Forštatē atjaunošana 2022 2022 KSP Plānots

241
Auto stāvlaukumu pārbūve, 

izbūve
Visa pilsēta VTP4 RV20 U76                 566 599,00                  566 599,00 0,00 0,00              37 400,00 

2022.g. Izbūvēts auto stāvlaukums Strādnieku ielā 

(37 400). 2023.g. (529 199) Izbūvēti auto 

stāvlaukumi: 

Cialkovska ielas 10 rajonā;

Komunālo kapu teritorijā;

Raiņa ielā 27.

Pārbūvēti auto stāvlaukumi: 

Arodu ielā 11;

Tartu ielā;

Valkas ielā.

2022 2023 KSP Plānots

242
Auto stāvlaukumu pārbūve, 

izbūve
Visa pilsēta VTP4 RV20 U76                 481 000,00                  481 000,00 0,00 0,00 0,00

Izbūvēti auto stāvlaukumi: 

Tukuma ielā;

Vaļņu ielā.

Pārbūvēti auto stāvlaukumi: 

Minskas ielas 8 rajonā;

Krišjāņa Valdemāra ielā 1.

2024 2024 KSP Plānots

243

Satikmes pārvada ar 

pievadceļiem izbūve Smiltenes 

un Kanadavas ielu rajonā

Dzelzceļnieks, 

Centrs
VTP4 RV21 U82                 473 787,60                  114 398,85            359 388,75 0,00

Valsts budžeta 

aizdevums
             34 710,77 179 694,37

Būvprojekta izstrāde būvobjektā: “Satiksmes 

pārvada ar pievedceļiem izbūve Smiltenes un 

Kandavas ielu rajonā Daugavpilī”

2021 2022 KSP Realizācijā 295

244
Autobusu parka ritošā sastāva 

atjaunošana

Daugavpils, 

Krāslava, Dagda, 

Ilūkste

VTP4 RV22 U84              1 046 650,00                  104 665,00 0,00            941 985,00 
Kredītiestādes 

finanšu līdzekļi (līdz 

90%)
0,00

Veikta 4 jauno M3 un 3 jauno M2 kategoriju 

autobusu iegāde reģionālajiem pasažieru 

pārvadājumiem (veco neatbilstošo Valsts SIA ATD 

prasībām autobusu aizvietošana)

2022 2024 DAP Plānots

245

Autobusu parka pamatlīdzekļu 

atjaunošana, tekošie 

remontdarbi

Daugavpils, 

Krāslava, Dagda, 

Ilūkste

VTP4 RV22 U84                   55 000,00                    55 000,00 0,00 0,00 0,00

Veikta pamatlīdzekļu atjaunošana, tekošie 

remontdarbi Daugavpils AO un remonta bāzē; 

Krāslavas, Dagdas un Ilūkstes filiālēs

2022 2024 DAP Plānots



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

246

Videi draudzīga sabiedriskā 

transporta attīstība Daugavpils 

pilsētā, II kārta

Esplanāde, 

Ķīmija-, Stropi
VTP4 RV22 U84            11 842 187,88 10,50% 4,50%      10 000 000,00 KF            746 629,98 

Tramvaju līnijas pārbūve un kontakttīklu izbūvi 

posmā Parādes iela - Cietokšņa iela – Cietoksnis (1,5 

km); Tramvaju līnijas jaunbūve Vaiņodes ielas posmā 

(no tramvaju depo Jātnieku ielā 90 līdz galapunktam 

Stropi (1,9 km). Piezīme: 2021.g. KF 2681154.38 

EUR, pašvaldība -523641.89 EUR

2021 2023 AS DS (DPP)
ir uzsāktas realizācijas 

darbības

4.5.1.1/20/I/00

1

247
Videi draudzīgu, ar CNG aprīkotu 

autobusu iegāde
Visa pilsēta VTP4 RV22 U84            11 764 705,88 10,50% 4,50%      10 000 000,00 KF        1 235 294,12 

Iegādāti vismaz 35 jauni ar CNG aprīkoti autobusi (20 

lielie, 15 mazietilpības) 
2021 2023 AS DS (DPP)

ir uzsāktas realizācijas 

darbības

248 Tiltu un pārvadu pārbūve, izbūve Visa pilsēta VTP4 RV20 U76                   75 500,00                    75 500,00 0,00 0,00              75 500,00 
Veikta Vienības tilta deformācijas šuves uz krasta 

balsta Nr.1 nomaiņa 
2022 2022 KSP Plānots

249
Videi draudzīga un integrēta 

mobilitāte Daugavpils pilsētā
Visa pilsēta VTP4 RV22 U84            29 598 590,00 10,50% 4,50% 85% KF        1 864 711,17 

Veikta jaunas tramvaju līnijas izbūve, kas savienos 

pilsētas centru posmā no esošā tramvaju galapunkta 

«Stacija» ar apkaimi Jaunā Forštadte;

Veikta jaunu tramvaju vagonu iegāde;

2021 2023 AS DS (DPP)
ir uzsāktas realizācijas 

darbības

4.5.1.2/21/I/00

3

250

AS "Daugavpils satiksme" 

piederošo autobusu uzpilde ar 

CNG, piegādājot CNG

Visa pilsēta VTP4 RV22 U84              7 500 000,00              7 500 000,00 0,00 0,00 0,00
Noslēgts pakalpojuma līgums par autobusu 

nepārtrauktas uzpildes ar CNG nodrošināšanu 24/7
2022 2025 AS DS Plānots/sagatavošanā

251
Viedo mobilitātes punktu izveide 

pilsētas telpā
Visa pilsēta VTP4 RV20 U77                   90 000,00                    90 000,00 * * *

Labiekārtotas vietas tuvu sabiedriskā transporta 

pieturām, autostāvvietām, tūristu un iedzīvotāju 

iemīļotām vietām, kas aprīkota ar riteņbraucējiem 

ērtām velonovietnēm, veloremonta staciju, 

koplietošanas elektrisko skrejriteņu un velosipēdu 

īres punktu, kā arī solāro soliņu, kas nodrošina 

bezmaksas Wi-Fi un viedierīču uzlādes iespējas

2022 2024 PPBD Plānots

252
 Veloceļa izbūve no Stropiem līdz 

pilsētas vēsturiskajam centram 
Stropi VTP4 RV20 U75                 800 000,00                  800 000,00 * * *

Izbūvēts veloceliņš no Stropiem līdz pilsētas 

vēsturiskajam centram 
2022 2024 PPBD Plānots

253

Veloceļa izbūve no Mežciema 

līdz pilsētas vēsturiskajam 

centram 

Mežciems VTP4 RV20 U75                 800 000,00                  800 000,00 * * *
Izbūvēts veloceliņš no Mežciema līdz pilsētas 

vēsturiskajam centram 
2022 2024 PPBD Plānots

254

Velo ceļu tīkla paplašināšana 

Stropu mežā pie Daugavpils 

aktīvas atpūtas un sporta trases

Jaunie Stropi VTP4 RV20 U75                 300 000,00                  300 000,00 * * *
Veikta velo ceļu tīkla paplašināšana Stropu mežā pie 

Daugavpils aktīvas atpūtas un sporta trases
2022 2024 PPBD Plānots

255
Dzīvojāmas mājas 18.novembra 

ielā 43, Daugavpilī nojaukšana
Centrs VTP4 RV20 U76                 300 440,00                  300 440,00 0,00 0,00 300 440,00 Veikta autostāvvietu ierīkošana 2022 2022 KSP Plānots

256

Atjaunota un modernizēta 

materiāli tehniskā bāze pilsētas 

teritorijas labiekārtošanai

Dzelzceļnieks VTP5 RV23 U87                 159 050,00                  159 050,00 0,00 0,00 0,00

Veikta ceļa remonta un būvniecības tehnikas iegāde , 

teritorijas labiekārtošanas tehnikas iegāde(kravas 

automašīnas, mauriņa traktors, lapu pūtējs, 

vibroplate, profesionālas pļaujmašīmnas, krūmgrieži, 

zāģis)

2022 2024 SIA LD Plānots

257

Atjaunota un modernizēta 

materiāli tehniskā bāze pilsētas 

teritorijas labiekārtošanai

Dzelzceļnieks VTP5 RV23 U87                 102 700,00                  102 700,00 0,00 0,00 0,00

Veikta SIA "Labiekārtošana - D" teritorijā 

(1.Pasažieru iela 6) ceļa seguma atjaunošana 

(2022.g.-25000 euro), Veikta siltinātā voljēra izbūve 

Piekrastes ielā 2 (2022.g.-12000 euro), Veikti 

remontdarbi pilsētas kapličā (2022.g.-1200 euro, 

2023.g.4000 euro); 2023.g. Veikta nojumes izbūve 

autotransportam 1. Pasažieru  ielā 6 (20000 euro), 

Veikta apkures uzstādīšana metināšanas ceha (3500 

euro), Veikts saimniecības telpas remonts 1. 

Pasažieru ielā 6 (5000 euro); 2024.g. Veikta 

administratīvās ēkas otra stāva rekonstrukcija un 

fasādes siltināšana  1.Pasažieru ielā 6 (30000 euro), 

Veikta transporta ceha apkures modernizācija 

1.Pasažieru ielā 6 (2000 euro)

2021 2024 SIA LD Plānots

258
Jauno kases sistēmu autobusiem 

iegāde

Daugavpils, 

Krāslava, Dagda, 

Ilūkste

VTP5 RV23 U87                   58 080,00                    58 080,00 0,00 0,00 0,00

Veikta uzņēmuma autobusu aprīkošana ar jaunām 

kases sistēmām atbilstoši visām VID un Valsts SIA 

ATD parasībām

2021 2022 DAP Plānots



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļasPlānotais finansējums 2022.gadā

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība
Projekta īstenošanas 

periods
Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums)

259

Autonomas apkures sistēmas 

uzstādīšana administrācijas ēkā 

Kārklu iela 24

Dzelzceļnieks VTP5 RV23 U87                 120 000,00                  120 000,00 0,00 0,00 0,00
Uzstādīta autonoma apkures sistēma administrācijas 

ēkā Kārklu iela 24
2022 2022 AS DS Plānots/sagatavošanā

260
Apskates grāvju izbūve Jātnieku 

iela 90
Ķīmija VTP5 RV23 U87                 200 000,00                  200 000,00 0,00 0,00 0,00 Izbūvēti apskates grāvji Jātnieku iela 90 2022 2022 AS DS Plānots/sagatavošanā

261 Pilsētas 3D modeļa izstrāde Visa pilsēta VTP5 RV23 U86                   60 000,00                    60 000,00 * * *
Izstrādāts virtuāls pilsētas 3D modelis, izmantojot 

dronu 3D skenēšanas tehnoloģiju
2022 2024 PPBD Plānots

262

Vides pieejamības 

nodrošināšana Daugavpils 

pilsētas pašvaldības 

struktūrvienībām

Visa pilsēta VTP5 RV23 U87              1 500 000,00              1 500 000,00 * * *

Pārcelts Daugavpils pilsētas pašvaldības 

Pilsētplānošanas un būvniecības departaments uz 

jaunām telpām Daugavpils centrā, kurās būtu 

ievērotas tās klientiem, Daugavpils iedzīvotājiem, 

atbilstošas vides pieejamības prasības

2024 2024 PPBD Plānots

263
Sociālā dienesta infrastruktūras 

uzlabošana
Centrs VTP5 RV23 U87                 168 121,00                  168 121,00 0,00 0,00 168 121,00

Veikts kosmētiskais remonts sociālā darba speciālistu 

kabinetā Sociālo pakalpojumu nodaļas ģimenēm ar 

bērniem sektorā. Ģimenes asistentu un psihologa 

kabinetiem nodrošināta pandusa izbūve. Uzlabots telpu 

vizuālais izskats, nodrošinātas higiēnisko normu 

prasības (Kr.Valdemāra ielā 13) (24641 euro); Veikts 

kosmētiskais remonts sociālā darba speciālistu kabinetā 

Sociālo pakalpojumu nodaļas pilngadīgām personām 

sektorā. Uzlabots telpu vizuālais izskats,  nodrošinātas 

higiēnisko normu prasības (Vienības ielā 8, 13.kabinets) 

(3480 euro); Veikta Asistentu pakalpojumu sektora 

telpu renovācija (Raiņa ielā 69) - Būvprojekta izstrāde 

(40000 euro) un būvdarbi - telpu pielāgošana Asistenta 

pakalpojuma vajadzībām un energoefektivitātes 

uzlabošana Raiņa ielā 69, Daugavpilī (100000 euro)

2022 2022 SD Plānots

264 Stropu promenādes attīstība Jaunie Stropi VTP1 RV5 U21              2 000 000,00              2 000 000,00 0,00 0,00 ESI fondi

Stropu promenādes turpinājums. Piebraucamā ceļa 

pie Jaunās Stropu promenādes ar stāvlaukumu un 

apgaismojumu izbūve. Perspektīvo ūdensapgādes un 

sadzīves kanalizācijas tīklu būvniecība, aktīvas 

atpūtas kompleksa būvniecība.

2021 2023 ĪPD, KSP, DŪ Plānots/sagatavošanā

416 093 816,28        111 300 087,32        10 950 111,12    69 554 491,44    24 296 054,57    292 829,37                

118 703 490,33        62 677 845,66          7513042,324 36571498,24 11 418 013,49    113 134,15                

142 778 033,48        1 621 713,56             1 184 197,20       1 538 878,25       1 202 236,71       -                              

60 349 432,11          29124674,39 13332,50 10502126,73 4188114,25 -                              

91 894 909,36          15 507 901,85          2 239 538,75       20 941 985,00    7 319 569,04       179 694,37                

2 367 951,00            2 367 951,00             -                        -                        168 121,00          -                              

Kopējās investīcijas 2022-2027

Pašvaldības budžets (vai 

iesniedzēja finansējums)

Valsts budžets

ESI fondi

416 093 816,28                             

111 300 087,32                             

10 950 111,12                               

69 554 491,44                               

Kopā:

Plānotās investīcijas 

vidējā termiņa 

prioritāšu griezumā 

VTP1 - Aktīva, izglītota, 

radoša un vesela kopiena

VTP2 - Augoša, atpazīstama 

un konkurētspējīga 

uzņēmējdarbības vide

VTP3 - Ilgtspējīgs mājoklis, 

vide un infrastruktūra

VTP4 - Videi draudzīga un 

integrēta mobilitāte

VTP5 - Spēcīga, patstāvīga 

nozaru pārvaldība un sinerģija

58%

6%

36%

Investīcijas pēc finanšu avotiem

Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums) Valsts budžets ESI fondi

118 703 490,33 

142 778 033,48 

60 349 432,11 

91 894 909,36 

2 367 951,00 

VTP1 - Aktīva,
izglītota, radoša un

vesela kopiena

VTP2 - Augoša,
atpazīstama un
konkurētspējīga

uzņēmējdarbības vide

VTP3 - Ilgtspējīgs
mājoklis, vide un

infrastruktūra

VTP4 - Videi draudzīga
un integrēta
mobilitāte

VTP5 - Spēcīga,
patstāvīga nozaru

pārvaldība un sinerģija

Plānotās investīcijas vidējā termiņa prioritāšu griezumā 
2022.-2024.gadam



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

1

Daugavpils pilsētas 

līdzfinansējuma programma 

“Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds”, pamatojoties uz 

28.01.2016. saistošajiem 

noteikumiem Nr.1 "Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonda 

noteikumi” 

Visa pilsēta VTP1 RV1 U2                   90 500,00              90 500,00 

Atbalstītas Sabiedriskās organizācijas ilgtspējīgas, uz 

attīstību orientētas aktivitātes sociālo problēmu 

risināšanā, veselības, mākslas, izglītības, kultūras un 

jaunatnes politikas jomā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības teritorijā, uzlabojot Daugavpils 

iedzīvotāju dzīves kvalitāti un labklājību

2021 2021 DPP

2
Pašvaldības ēkas Raiņa ielā 27 

infrastruktūras uzlabošana
Centrs VTP3 RV16 U64                   65 000,00              65 000,00 Dzimtsarakstu nodaļas telpu mēbeles un gaismekļi 2021 2021 ĪPD

3

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

līdzfinansējuma apjoms 

daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

atjaunošanai (saskaņā ar 

saistošiem noteikumiem Nr.10)

Visa pilsēta VTP3 RV14 U56                 648 425,00            454 400,00      44 791 575,00 

Daugavpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma 

apjoms daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanai

2021 2021 SIA DDzKSU

4
Dzīvojāmas mājas 18.novembra 

ielā 43, Daugavpilī nojaukšana
Centrs VTP4 RV20 U76                   70 000,00              70 000,00 

Dzīvojāmas mājas 18.novembra iela 43, Daugavpilī 

nojaukšana
2021 2021 ĪPD

5
Pašvaldības dzīvokļu skaita 

palielināšana
Ruģeļi VTP3 RV14 U54                 612 690,00            612 690,00 

„Apliecinājuma kartes pārstrāde, autoruzraudzība un 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršotas 

atjaunošanas Gaismas ielā 7, Daugavpilī, sekcijas „C” 

būvdarbi

2020 2021 ĪPD

6
Pašvaldības dzīvokļu skaita 

palielināšana
Ruģeļi VTP3 RV14 U54                 616 682,00  616 682 

„Apliecinājuma kartes pārstrāde, autoruzraudzība un 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršotas 

atjaunošanas Gaismas ielā 7, Daugavpilī, sekcijas „B” 

būvdarbi

2020 2021 ĪPD

7
Pašvaldības dzīvokļu skaita 

palielināšana
Ruģeļi VTP3 RV14 U54                 696 910,00            104 536,00  592 374 valsts aizdevums

“Apliecinājuma kartes pārstrāde, autoruzraudzība un 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršotas 

atjaunošanas, Gaismas ielā 7, Daugavpilī, sekcijas „A” 

būvdarbi”, būvuzraudzības pakalpojumi

2021 2021 ĪPD

8

Lifta uzstādīšana DPSATC  

18.novembra ielā 354A, 

Daugavpilī

Vecstropi VTP1 RV6 U25                   68 524,00              68 524,00 

Lifta ierīkošana Daugavpils pensionāru sociālās 

apkalpošanas teritoriālā centra ēkā, 18.novembra 

ielā 354A, Daugavpilī" būvdarbi un autoruzraudzība

2019 2021 Pansionāts

9

Infrastruktūras pielāgošana 

deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošanai

Visa pilsēta VTP5 RV23 U87              1 745 357,04  33.50%   3.34%  
 1 102 387.10 

(63.16%)  
ERAF SAM 9.3.1.

Izstrādāta nepieciešamā tehnikā dokumentācija. Veikta specializēto 

darbnīcu izveide un centra teritorijas labiekārtošana vides 

pieejamības nodrošināšanai Arhitektu ielā 21, kā arī pieguļošas 

teritorijas labiekārtošana, vides pieejamības nodrošināšana, sajūtu 

takas, mākslas paviljona un vasaras nojumes izveide; veikta ēkas 

Turaidas ielā 36 iekštelpu pārbūve, materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana un infrastruktūras izveide “atelpas brīža” pakalpojumu 

bērniem ar funkcionālajiem traucējumiem, Dienas aprūpes centra 

bērniem ar funkcionālajiem traucējumiem pakalpojumam; veikta 

Bērnu nama – patversmes telpu pārbūve ģimeniskai videi 

pietuvināta pakalpojuma “3 x 8” nodrošināšanai ārpusģimenes 

aprūpē esošiem bērniem Komandanta ielā 3; veikta sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu personām ar garīga rakstura 

traucējumiem „Grupu māja (dzīvoklis)” infrastruktūras pielāgošana. 

18.Novembra ielā 354V; daudzdzīvokļu mājā (Poligona iela 58-46, 

Poligona iela 58-49, Poligona iela 58-55, Poligona 48-78) četros 

dzīvokļos izveidots ‘’Grupu dzīvokļa”  pakalpojums;  pielāgojot 

atsevišķus dzīvokļus personām ar garīga rakstura traucējumiem

2018 2021 SD/AD

10 Asistenta pakalpojumi Visa pilsēta VTP1 RV6 U24                 185 000,00            185 000,00 

Jaunu telpu remonts, materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana lai nodrošinātu kvalitatīvu asistentu 

pakalpojumu sniegšanu (Raiņa ielā 69)

2021 2021 SD

11
“Mana pils Daugavpils” pilsētas 

svētku organizēšana
Visa pilsēta VTP1 RV3 U8                 213 310,00            213 310,00 Organizēti pasākumi 2021 2021 KP

12 Latgales Dziesmu svētki Visa pilsēta VTP1 RV3 U8                 109 186,00            104 186,00                5 000,00 Organizēti Latgales Dziesmu svētki 2021 2021 KP

13
Ielu teātru un klaunādes 

festivāls
Visa pilsēta VTP1 RV3 U8                   50 529,00              50 529,00 Organizēts festivāls 2021 2021 KP

14

Vienības nama infrastruktūras 

un materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana

Centrs VTP1 RV3 U10                 150 000,00            150 000,00 Veikta teātra telpu pārbūve 2021 2021 Vienības nams

15

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

kapacitātes palielināšana ES 

fondu plānošanas un 

izvērtēšanas procesa 

nodrošināšanai

Visa pilsēta VTP5 RV24 U89                   60 907,00              60 907,00 ERAF

Nodrošināta pašvaldības kapacitātes palielināšana, 

lai iesaistītos ES fondu plānošanas un izvērtēšanas 

procesā, tādējādi veicinot ES fondu vadības un 

kontroles sistēmas atbalstu, II kārta

2019 2021 AD

16 Pilsētnieka kartes ieviešana Visa pilsēta VTP5 RV23 U86                 330 000,00            330 000,00 

Uzsākta pilsētnieka kartes ieviešana pārvadājumiem 

sabiedriskajā transportā un sniegtās sociālās 

palīdzības uzskaitei

2020 2021 DPP

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

2021. gada projekti

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2021.gadā
Projekta īstenošanas 

periods
IP uzraudzības sadaļas



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

2021. gada projekti

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2021.gadā
Projekta īstenošanas 

periods
IP uzraudzības sadaļas

17

O. Stroka vasaras koncertzāles 

izbūve, t.sk tehniskā projekta 

izstrāde

Dzelzceļnieks VTP1 RV3 U11                 290 400,00            290 400,00 

Būvprojekta "Oskara Stroka vasaras koncertzāles 

būvniecība, Daugavpilī" izstrāde, autoruzraudzība un 

ekspertīze

2020 2021 ĪPD/ PPBD

18
Ēkas jumta remonts Mihoelsa 

ielā 58
Centrs

VTP1, 

VTP3

RV3, 

RV18
U10, U71                   60 000,00              60 000,00 

Veikti jumta remonta darbi - tehn.projekta 

dokumentācijas izstrādāšana
2021 2021 ĪPD

19
Daugavpils teātra infrastruktūras 

rekonstrukcija
Centrs VTP1 RV3 U10                 170 000,00            170 000,00 

Dekorāciju un  kostīmu uzglabāšanas telpu remonts, 

rezultātā uzlabosies dekorāciju un kostīmu 

glabāšanas apstākļi, kā arī dekorāciju montēšanas 

kvalitāte

2021 2021 Daugavpils teātris

20

Atbalsts augstas klases un 

jauniem perspektīviem 

sportistiem

Visa pilsēta VTP1  RV5 U19                 151 000,00            151 000,00 
Sportistu dalība Eiropas un Pasaules mēroga 

sacensības, augstvērtīgo rezultātu sasniegšana
2021 2021 SP

21

Tūrisma un aktīvās atpūtas 

infrastruktūras attīstība 

Daugavpils pilsētā

Jaunie Stropi VTP1 RV5 U21                 150 000,00            150 000,00 
Mākslīgā sniega  veidošanas projekts un ierīkošana 

Stropu aktīvās atpūtas trasē
2021 2021 KSP

22

Tūrisma un aktīvās atpūtas 

infrastruktūras attīstība 

Daugavpils pilsētā

Visa pilsēta VTP1  RV5 U18, U20                   70 000,00              70 000,00 Basketbola 3x3 laukuma ierīkosanas pilsētā 2021 2021 SP

23 Jaunas šautuves izbūve Esplanāde VTP1 RV5 U21                   58 379,00              58 379,00 

Būvprojekta "Šautuves sporta ēkas jaunbūve Stacijas 

ielā 129A, Daugavpilī" izstrāde,  autoruzraudzība un 

ekspertīze

2020 2021 ĪPD

24
Futbola stadiona infrastruktūras 

attīstība Stadiona ielā 1 
Esplanāde VTP1 RV5 U21              1 812 297,00  1 812 297 

Tribīņu izbūve un moduļu ēkas novietošana pie 

esoša futbola laukuma Stadiona ielā 1, Daugavpilī – 

2.kārta būvniecība,  autoruzraudzība un 

būvuzraudzība

2021 2021 ĪPD/ SP

25
Futbola stadiona infrastruktūras 

attīstība Stadiona ielā 1 
Esplanāde VTP1 RV5 U21                 250 000,00            250 000,00 

Futbola stadiona Esplanādē pabeigšana - tribīņu, 

žoga, labierīcību uzstādīšana un teritorijas 

labiekārtošana

2021 2021 SP

26

Iekštelpu alternatīvo sporta 

veidu centra ierīkošana Stacijas 

ielā 129A, Daugavpilī

Esplanāde VTP1 RV5 U21                   50 000,00              50 000,00 

Iekštelpu alternatīvo sporta veidu centra tehniskās 

dokumentācijas izstrāde un ekspertīze Stacijas ielā 

129A, Daugavpilī

2021 2021 ĪPD

27

Stacijas 129A lietošanas veida 

maiņa bez pārbūves, teritorijas 

labiekārtošana ar stāvlaukuma 

izbūvi

Esplanāde VTP1 RV5 U21                 113 260,00            113 260,00 Labiekārtota teritorija un izbūvēts stāvlaukums 2021 2021 ĪPD

28

Stacijas 129A lietošanas veida 

maiņa bez pārbūves, teritorijas 

labiekārtošana ar stāvlaukuma 

izbūvi

Esplanāde VTP1 RV5 U21                 160 000,00            160 000,00 

Iekštelpu alternatīvo sporta veidu centra izbūve 

Stacijas ielā 129A, Daugavpilī un  autoruzraudzība un 

būvuzraudzība

2021 2021 ĪPD

29

Nacionālas nozīmes sporta 

kompleksa būvniecība 

Daugavpilī (IAAF IV kategorijas 

vieglatlētikas stadions)

Vecā Forštadte VTP1  RV5 U22                 308 000,00            308 000,00 
Būvprojekts vieglatlētikas stadiona būvniecībai 

Vidzemes ielā 3, Daugavpilī un ekspertīze
2021 2021 ĪPD

30
Glābšanas staciju infrastruktūras 

uzlabošana
Jaunie Stropi VTP1 RV9 U34                 211 406,00            211 406,00 

Ārējo inženierkomunikāciju tīklu izbūve Stropu ielas 

40 rajonā
2020 2021 KSP

31
Glābšanas staciju infrastruktūras 

uzlabošana
Jaunie Stropi VTP1 RV9 U34                 157 848,00  157 848 

Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde, 

autoruzraudzība un būvdarbu veikšana, papildus 

aprīkojums un atjaunošanas darbi ēkā Stropu ielā 40, 

Daugavpilī

2021 2021 ĪPD

32
Infrastruktūras uzlabošana 

pirmsskolas izglītības iestādēs
Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                   66 106,00              66 106,00 

Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 

signalizācijas uzstādīšana 14., 17., 24.pirmsskolas 

izglītības iestādē

2021 2021 DPIP

33
Infrastruktūras uzlabošana 

pirmsskolas izglītības iestādēs
Esplanāde VTP1 RV4 U17                 210 000,00            210 000,00 Elektroinstalācijas nomaiņa PII Nr.14 ēkā 2020 2021 DPIP

34
Infrastruktūras uzlabošana 

pirmsskolas izglītības iestādēs
Esplanāde VTP1 RV4 U17                 460 000,00            460 000,00 

Ēkas nesošo būvkonstrukciju pastiprināšana, pamatu 

aizsardzība no virszemes ūdeņiem, atbilstoši 

būvprojekta risinājumiem PII Nr. 14

2018 2021 DPIP

35

Materiāltehniskās bāzes un 

infrastruktūras uzlabošana 

Daugavpils pilsētas skolās

Jaunā Forštadte/ 

Jaunbūve
VTP1 RV4 U17                   60 118,00              60 118,00 

Sporta laukuma sintētiskā seguma remontdarbi 

16.vidusskolā un 10.vidusskolā
2021 2021 DPIP

36

Materiāltehniskās bāzes un 

infrastruktūras uzlabošana 

Daugavpils pilsētas skolās

Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                   79 132,00              79 132,00 
Mēbeļu iegāde skolu un pirmsskolas iestāžu 

vajadzībām
2020 2021 DPIP

37

Iekārtu un aprīkojuma iegāde 

mācību priekšmeta „Dizains un 

tehnoloģijas” satura apguvei 

vispārizglītojošām skolām

Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                 166 376,00            166 376,00 
Nodrošināta mācību priekšmeta „Dizains un 

tehnoloģijas” satura apguve
2020 2021 DPIP

38

Stropu pamatskolas - attīstības 

centra infrastruktūras 

uzlabošana atbilstoši Valsts 

likumdošanas prasībām 

(Vaiņodes ielā 4, Abavas ielā 1)

Jaunie Stropi VTP1 RV4 U17                 106 764,00            106 764,00 

Veikta projekta ekspertīze Abavas ielā 1, Daugavpilī, 

telpu piemērošanai riteņkrēslu lietotājiem. 

Būvdarbu izpilde, autoruzraudzība, būvuzraudzība

2019 2021 DPIP

39

3. vidusskolas materiāltehniskās 

bāzes un infrastruktūras 

uzlabošana

Centrs VTP1 RV4 U17                 120 000,00            120 000,00 
Mācību telpu remonts ēkas cokolstāvā (grīdas 

segumu nomaiņa, inženiertīklu nomaiņa)
2018 2021 DPIP



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

2021. gada projekti

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2021.gadā
Projekta īstenošanas 

periods
IP uzraudzības sadaļas

40

6.vidusskolas materiāltehniskās 

bāzes un infrastruktūras 

uzlabošana

Grīva VTP1 RV4 U17                 230 000,00  230 000 
Izstrādāta fasādes karte un veikta ēkas vēsturiskā 

korpusa fasādes apdares atjaunošana
2018 2021 DPIP

41

15.vidusskolas materiāltehniskās 

bāzes un infrastruktūras 

uzlabošana

Jaunbūve VTP1 RV4 U17                 440 815,00            440 815,00 Sporta nodarbību bloka atjaunošana 2018 2021 DPIP

42

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils 

Stropu pamatskolas - attīstības 

centra ēkā - Mihoelsa ielā 4, 

Daugavpilī 

Centrs VTP3 RV15 U60                 859 177,91            504 175,97              17 849,26            337 152,68 ERAF SAM 4.2.2.

Veikta PII Nr.2 ēkas pārbūve: ārsienu, cokola, 

pagraba pārseguma siltināšana; jumta pārseguma 

siltināšana un seguma atjaunošana; logu/ durvju 

nomaiņa; jauna siltummezgla un radiatoru 

uzstādīšana; piespiedu ventilācijas izbūve, utt.

2018 2021 AD

43

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils 

pilsētas poļu pirmsskolas 

izglītības iestādē Nr.29  Vienības 

ielā 38B

Centrs VTP3 RV15 U60              1 347 296,73  10.5%  4.5%  542 111.75 ERAF SAM 4.2.2.

Veikta PII Nr.29 ēkas pārbūve: ārsienu, cokola, 

pagraba pārseguma siltināšana; jumta pārseguma 

siltināšana un seguma atjaunošana; logu/ durvju 

nomaiņa; jauna siltummezgla un radiatoru 

uzstādīšana; piespiedu ventilācijas izbūve, utt.

2019 2021 AD

44

Daugavpils pašvaldības izglītības 

iestāžu nodrošinājums 

attālinātam mācību procesam

Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                 746 170,00            746 170,00 

Iegādāts mobils IKT aprīkojums ar pilnu 

programmatūru, kuru pašvaldības izglītības iestādes 

izmantos iespējamā attālinātā mācību procesa 

nodrošināšanai

2020 2021 DPIP

45

Ķermeņa temperatūras 

monitoringa sistēmas ieviešana 

un to uzstādīšana Daugavpils 

pašvaldības izglītības iestādēs

Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                   92 662,00              92 662,00 
Ieviesta ķermeņa temperatūras monitoringa sistēma 

izglītības iestādēs
2021 2021 DPP

46
Datoru iegāde pirmsskolas 

izglītības iestāžu vajadzībām
Visa pilsēta VTP1 RV4 U17                   50 928,00              50 928,00 

Pirmsskolu nodrošinājums ar datoriem mācību 

procesa nodrošināšanai
2020 2021 DPIP

47
Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai
Visa pilsēta VTP1 RV4 U12                 333 064,00            333 064,00 ES Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas novēršana 2019 2021 DPIP

48
Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai
Visa pilsēta VTP1 RV4 U12                 795 210,00            795 210,00 

Veikti kvalifikācijas paaugstināšanas pasākumi 

pedagogiem izglītojamo talantu atklāšanai un 

izkopšanai, sociālās atstumtības riskam pakļautajiem 

izglītojamajiem, inovatīvu pasākumu ieviešana un 

nodrošināšana interešu izglītības veicināšanai; 

pedagogu tālākizglītība skolas vidē, attīstot 

pedagogu uzņēmējspējas, līderības, radošumu, IKT, 

bilingvālās izglītības un svešvalodu prasmju 

uzlabošanu, utt.

2019 2021 DPIP

49

"Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības 

iestādēs"(Izglītības pārvalde )  

Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                 648 896,00            648 896,00 ES

Nodrošināts karjeras atbalsts  projekta dalībskolās, 

pilnveidota karjeras atbalsta sistēma vispārējās 

izglītības iestādēs un pašvaldībā.

2017 2021 DPIP

50

 “No radošās idejas līdz radošajai 

uzņēmējdarbībai” (akronīms 

CREDI, projekta numurs Nr.2019-

1-LV01-KA202-060439)

Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                   91 766,00              91 766,00 Erasmus+
Īstenoti pieredzes apmaiņas pasākumi un metodisko 

materiālu istrāde.
2019 2021 PIKC Saules skola

51
No radošās idejas līdz radošajai 

uzņēmējdarbībai   
Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                   91 776,00              91 776,00 ERASMUS+

Sniegts metodiskais atbalsts profesionālās izglītības 

iestādes pedagoģiskajam personālam un 

speciālistiem radošās uzņēmējdarbības mācīšanā,   

uzņēmējdarbības izglītības metodes integrētas 

mācību procesos gan stundās, gan ārpusklases 

aktivitātēs.

2019 2021
PIKC DDMV "Saules 

skola" 

52

“Profesionālo izglītības iestāžu 

audzēkņu dalība darba vidē 

balstītās mācībās un mācību 

praksēs uzņēmumos”

Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                   57 329,00              57 329,00 ESF (SAM 8.5.1.)

PIKC “Daugavpils tehnikums” 108 audzēkņi tika 

piesaistīti profesionālajai praksei Latvijas 

uzņēmumos

2019 2021 DT

53
“Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs”
Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                   53 515,00              53 515,00 ESF (SAM 8.3.5.)

PIKC “Daugavpils tehnikums” tika organizēti 13 

pasākumi (piedalījās 338 audzēkņi), lai  audzēkņiem 

aktualizētu apgūstamo profesiju un vispārizglītojošo 

priekšmetu saistību

2019 2021 DT

54

"Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas (PMP) 

samazināšanai"

Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                   72 915,00              72 915,00 ESF (SAM 8.3.5.)

PIKC “Daugavpils tehnikums” individuālā PMP riska 

samazināšanas plāna izstrāde un atbalsta pasākumu 

īstenošana PMP mazināšanai – tika atbalstīti 30 

audzēkņi

2019 2021 DT

55
“Eiropa Daugavpils tehnikumā. 

Daugavpils tehnikums Eiropā”
Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                   82 776,00              82 776,00 Erasmus+

PIKC “Daugavpils tehnikums” 19 audzēkņi izgāja 

profesionālo praksi ārvalstu uzņēmumos, savukārt 

10 profesionālās izglītības pasniedzēji un speciālisti 

iesaistījās ārvalstu mācību mobilitātes

2019 2021 DT



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

2021. gada projekti

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2021.gadā
Projekta īstenošanas 

periods
IP uzraudzības sadaļas

56

Starptautisko projekti 

Daugavpils Būvniecības 

tehnikumā - Konkurētspējīga 

izglītība nākotnes 

profesionāļiem

Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                   19 113,00              19 133,00 
ES Erasmus+ 

programma

9 vispārizglītojošo priekšmetu pedagogu, izglītības 

metodiķa, sociālā  pedagoga, psihologa un interešu 

izglītības pedagoga profesionālās meistarības 

pilnveides kursi un semināri citās Eiropas valstīs.

2020 2021 DBT

57

Starptautisko projekti 

Daugavpils Būvniecības 

tehnikumā - Jaunas zināšanas, 

prasmes un kompetences kopā 

ar ERASMUS

Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                 120 770,00            120 770,00 
ES Erasmus+ 

programma

35 izglītojamo prakse ārvalstu uzņēmumos. 8 

profesionālās izglītības sektorā iesaistītu speciālistu 

pieredzes apmaiņa citās Eiropas valstīs.

2020 2021 DBT

58

Starptautisko projekti 

Daugavpils Būvniecības 

tehnikumā - Daugavpils 

Būvniecības tehnikuma 

„Autodiagnostiķa”, „Interjera 

noformētāja”, „Arhitekta palīga” 

un „Apdares darbu tehniķa” 

kvalifikāciju izglītojamo 

profesionālās kompetences 

paaugstināšana, izmantojot 

ECVET ģeogrāfisko mobilitāti

Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                 105 570,00            105 570,00 
ES Erasmus+ 

programma

24 izglītojamo – 6 topošo autodiagnostiķu, 6 topošo 

interjera noformētāju, 6 topošo apdares darbu 

tehniķu, 6 topošo arhitektūras tehniķu prakse 

ārvalstu uzņēmumos Eiropā.

2019 2021 DBT

59 Latviešu valoda Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                   69 120,00 

Veikti pētījumi valodas ontoloģijas, sociolingvistikas 

(ieskaitot, valodas situācijas monitoringu), latviešu 

valodas gramatikas, leksikoloģijas un leksikogrāfijas 

(saskarē ar informācijas tehnoloģiju speciālistiem), 

Latvijas vietvārdu un personvārdu izpētes, latviešu 

terminoloģijas, latgalistikas jomās un lībiešu valodas 

leksikā un gramatikā

2018 2021 DU

60

Indivīda, sabiedrības un valsts 

mijiedarbība kopējā Latvijas 

vēstures procesā: vērtību 

konflikti un kopīgu vērtību 

veidošanās vēsturiskos lūzuma 

punktos

Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                   60 000,00 

Attīstīta zināšanu bāze par Latvijas valstiskuma idejas 

ģenēzi Latvijā, tās kultūrvēsturiskajiem 

priekšnoteikumiem kopējā Latvijas vēstures procesā, 

par demokrātisko vērtību nozīmi valsts un 

sabiedrības attīstībā un funkcionēšanā, par zināšanu 

kultūras attīstību dažādos vēstures periodos utt.

2018 2021 DU

61

Kā rodas personalitātes un 

kāpēc ir depresija? Fenotipiskās 

variācijas fizioloģisko 

mehānismu un adaptīvo funkciju 

izpēte socialitātes un plēsēju 

radītā stresa apstākļos

Visa pilsēta VTP1 RV4 U16                 270 000,00 
Dažādu stresoru ietekmes izpēte uz organismu 

attīstības un fizioloģiskajiem parametriem
2018 2021 DU

62 “PROTI un DARI!” Visa pilsēta VTP1 RV8 U29                   53 032,32  53 032.32 ESF

Veiktas jauniešu sasniegšanas un uzrunāšanas 

aktivitātes, iesaistot pašvaldības stratēģiskos 

partnerus; jauniešu profilēšanu un individuālo 

pasākumu programmu izstrāde; jauniešu 

motivēšana, aktivizēšana un atbalsta sniegšana 

saskaņā ar jaunieša individuālo pasākumu 

programmu, lai sekmētu šo jauniešu iesaisti izglītībā, 

aroda apguvē pie amata meistara, NVA īstenotajos 

pasākumos Jauniešu garantijas ietvaros, nevalstisko 

organizāciju vai jauniešu centru darbībā

2015 2021

Jaunatnes 

starptautiskā 

programmu aģentūra 

sadarbībā ar JN

63

Grantu atbalsta programma 

„Impulss” mazo un vidējo 

uzņēmumu attīstībai 

Visa pilsēta VTP2 RV10 U37                   60 000,00              60 000,00 
Atbalstītas biznesa idejas, izveidotas jaunas 

darbavietas
2021 2021 AD

64

Degradēto rūpniecisko teritoriju 

reģenerācija Daugavpils pilsētas, 

Daugavpils un Ilūkstes novadu 

teritorijās I un II kārtas

Čerepova VTP2 RV10 U38  7 864 816,40 10% 4%
 6 506 652.00 

(83.78%) 
ERAF 5.6.2. Latg

Projekta II kārtas ietvaros veikta Daugavpils pilsētas 

Čerepovas degradēto teritoriju un Ilūkstes novada 

lauku teritoriju, revitalizācija, sakārtošana un 

attīstīšana uzņēmējdarbības uzsākšanai

2019 2021 AD

65
Sliežu pievadceļu infrastruktūras 

izbūve Križu industriālajā zonā
Križi VTP2 RV10 U38                 350 000,00            350 000,00 

Darbu veikšana saistībā ar izmaiņu īstenošanu 

pārmiju un signālu mikroprocesoru centralizācijas 

sistēmā EBILock 950 stacijā b.p. 14km Križu 

rūpnieciskajā teritorijā

2021 2021 KSP

66

Latgales zoodārza (Vienības ielā 

27) teritorijas labiekārtošana un 

infrastruktūras attīstība

Esplanāde VTP2 RV13 U53                 120 000,00            120 000,00 
Latgales zoodārza Vienības ielā 27, Daugavpils 

teritorijas labiekārtošana
2021 2021 ĪPD

67

Latgales zoodārza (Vienības ielā 

27) teritorijas labiekārtošana un 

infrastruktūras attīstība

Esplanāde VTP2 RV13 U53                 357 465,00            357 465,00 

Latgales Zooloģiskā dārza infrastruktūras attīstība II.-

III.kārta - Latgales zoodārza tūrisma un dabas izziņas 

objekta “Džungļu pasaule” un “Purvārijs” ar 

teritorijas labiekārtojumu – projektēšana un 

ekspertīze

2021 2021 ĪPD/ LZOO



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

2021. gada projekti

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2021.gadā
Projekta īstenošanas 

periods
IP uzraudzības sadaļas

68
DNMM ēku kompleksa 

infrastruktūras uzlabošana
Centrs VTP1 RV2 U7                 174 240,00            174 240,00 

Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeja 

kompleksa pārbūves, atjaunošanas un restaurācijas 

būvprojekta izstrāde  un autoruzraudzība 

2020 2021 DNMM

69

Daugavpils pilsētas publiskās 

teritorijas sakārtošana 

uzņēmējdarbības vides attīstībai

Ķīmija VTP2 RV10 U38              1 337 958,37  10.5%  4.5% 
 1 126 826. 30  

85% 
ERAF 5.6.2.1. Sakārtota publiskā infrastruktūra Slāvu ielas rajonā 2020 2021 AD

70 Muzeja pagalma pārbūve Centrs VTP1 RV2 U7                 272 572,00       ES struktūrfondi

Pamatojoties uz jau izstrādātu  tehnisko projektu,  

pēc pārbūves tiks izveidots mūsdienīgi  iekārtots un 

izgaismots pagalms  ar iebūvētu nelielu skatuvi

2018 2021 DNMM

71

Ražošanas iekārtu un tehnikas 

modernizācija, jauno 

tehnoloģiju ieviešana 

Ķīmija VTP5 RV23 U87                   46 700,00              46 700,00 
Uzņēmuma 

finansējums
2020 2021 SIA SPK

72

Ražošanas iekārtu un tehnikas 

modernizācija, jauno 

tehnoloģiju ieviešana 

Ķīmija VTP5 RV23 U87                   66 700,00              66 700,00 
Uzņēmuma 

finansējums
2021 2021 SIA SPK

73 Pilsētas svētku rotājumu iegāde Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                   55 275,00              55 275,00 

Veikta pilsētas tēla uzlabošana, jaunu pilsētas svētku 

dekoru, figūru pilsētas noformējumam un citu 

elementu iegāde

2021 2021 KSP

74

Slimnīcas ēkas pārbūve (koka 

konstrukciju un metāla 

konstrukciju pastiprināšana, 

protezēšana saskaņā ar būves 

tehniskās apsekošanas atzinumu 

un BVKB lēmumu), kadastra 

apzīmējums 05000060608001, I 

korpuss

Jaunbūve VTP1 RV7 U28                   49 823,00              49 823,00 
Iestādes  

finansējums

Ēkas koka konstrukciju un metāla konstrukciju 

pastiprināšana un protezēšana. 
2020 2021 VSIA DPNS

75

“Kapacitātes paaugstināšana - 

sagatavotība un reaģēšana 

ārkārtas situācijās, pielāgojoties 

klimata pārmaiņām” (“Capacity 

Improvement in Emergency 

Preparedness and Response 

through Climate Adaptation 

Actions” (ClimaAdapt), ENI-LLB-2-

261)

Visa pilsēta VTP5 RV25 U91
 1 096 050.75  DPD 

dala: 125166 
 6 258.30  6 258.30  112 649.40 LV-LT-BY

Projekta ietvaros izstrādāts Daugavpils sadarbības 

teritorijas Civilās aizsardzības plāns, uzlabota 

Glābšanas dienesta materiāltehniskā bāze, 

sagatavoti informatīvi materiāli, organizēti izglītojoši 

pasākumi par klimata pārmaiņām un reaģēšanu 

ārkārtas situācijās, semināri, apmācības, apmaiņas 

braucieni.

2020 2021 AD

76
Ielu transporta mezglu 

būvniecība

Dzelzceļnieks, 

Esplanāde
VTP4

RV20, 

RV21

U76, U77, 

U82
                211 406,00            211 406,00 

Satiksmes pārvada ar pievedceļiem Smiltenes un 

Kandavas ielu rajonā būvprojekta izstrāde
2021 2021 AD

77

Slimnīcas ēkas pārbūve (koka 

konstrukciju pastiprināšana, 

protezēšana saskaņā ar būves 

tehniskās apsekošanas 

atzinumu), kadastra apzīmējums 

05000060608054, II korpuss

Jaunbūve VTP1 RV7 U28                   49 610,00              49 610,00 
Iestādes  

finansējums

Ēkas koka konstrukciju un metāla konstrukciju 

pastiprināšana un protezēšana. 
2021 2021 VSIA DPNS

78

Videi draudzīga sabiedriskā 

transporta attīstība Daugavpils 

pilsētā

Visa pilsēta VTP4 RV22 U84            18 080 605,40        1 605 882,35            688 235,30      13 000 000,00  2 727 648 

Jaunuzbūvēto tramvaja līniju kopējais garums (km) – 

2.26 km. Uzlaboto tramvaja līniju kopējais garums 

(km) – 2.06 m. Atjaunots ritošais sastāvs (vienību 

skaits) – 8

2017 2021 AS DSat

79
Autobusu parka ritošā sastāva 

atjaunošana
Visa pilsēta VTP4 RV22 U84                 718 995,00                 718 995,00 

9 jaunu M2 kategorijas autobusu iegāde 

reģionālajiem pasažieru pārvadājumiem
2020 2021 SIA DAP

80
Autotransporta direkcijas 

prasību izpilde
Visa pilsēta VTP4 RV22 U84                   52 030,00                    52 030,00 

Veikta informācijas sniegšana par pieturvietām 

autobusa salonā ar audio un video iekārtu palīdzību, 

elektronisko maršrutu zīmju uzstādīšana 

2017 2021 SIA DAP

81

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Ķīmija VTP4 RV20 U76                 403 214,00              89 564,00            313 650,00 valsts aizdevums
Darba un Aizpilsētas ielu no Smilšu ielas līdz Miera 

ielai pārbūve, Daugavpilī
2021 2021 KSP

82

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Vecā Forštadte VTP4 RV20 U76                 420 341,00            122 399,00            297 942,00 valsts aizdevums

Līksnas ielas posmā no Līksnas ielas 1 līdz Ormaņu 

ielai pārbūve, t.sk. autoruzraudzība un 

būvuzraudzība

2020 2021 KSP

83

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Jaunbūve VTP4 RV20 U76                 464 109,00            118 392,00            345 717,00 valsts aizdevums
Miera ielas posmā no Grodņas ielas līdz Smilšu ielai 

pārbūve, Daugavpilī
2020 2021 KSP

84

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Grīva VTP4 RV20 U76                 569 402,00            148 995,00            420 407,00 valsts aizdevums

Skolas iela posmā no Komunālās ielas līdz Blaumaņa 

ielai, Pieneņu iela posmā no Komunālās ielas līdz 

Blaumaņa ielai, Staru iela posmā no Dostojevska 

ielas līdz Staru ielai 80

2020 2021 KSP

85

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Esplanāde VTP4 RV20 U76                 863 177,00            541 877,00            321 300,00 valsts aizdevums
Cietokšņa ielas pārbūve posmā no Sporta ielas līdz 

Cietokšņa ielai 82
2020 2021 KSP

86

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Jaunbūve VTP4 RV20 U76              1 107 121,00            484 921,00            622 200,00 valsts aizdevums

Bauskas iela posmā no Jelgavas ielas līdz Tukuma 

ielai, Grodņas iela posmā no Siguldas ielas līdz 

Strādnieku ielai

2021 2021 KSP

87

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Grīva VTP4 RV20 U76                 279 350,00              65 150,00            214 200,00 valsts aizdevums
Brjanskas ielas posmā no Sēlijas ielas līdz Lielā ielai 

pārbūve, Daugavpilī
2021 2021 KSP

Veikta ražošanas iekārtu un tehnikas modernizācija 

(sadales iekārtas SP7D.TP30.)



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

2021. gada projekti

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2021.gadā
Projekta īstenošanas 

periods
IP uzraudzības sadaļas

88

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Vecstropi VTP4 RV20 U76                 437 369,00            437 369,00 
Čiekuru iela posmā no 18.novembra ielas līdz 

Čiekura ielai 6
2020 2021 KSP

89

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Jaunbūve VTP4 RV20 U76                 458 204,00              81 974,00            376 230,00 valsts aizdevums

Sloku ielas posmā no Siguldas ielas līdz Silikātu ielai, 

Liepu ielas posmā no Siguldas ielas līdz Silikātu ielai 

pārbūve, Daugavpilī

2020 2021 KSP

90

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Jaunbūve VTP4 RV20 U76                 512 023,00              89 564,00            313 650,00 valsts aizdevums
Miera ielas pārbūve posmā no Kauņas ielas līdz 

Dobeles ielai, Daugavpilī
2021 2021 KSP

91

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Visa pilsēta VTP4 RV20 U76                 760 216,00            760 216,00 
Ielu asfaltbetona seguma uzturēšanas darbi 

Daugavpilī
2021 2021 KSP

92

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Grīva VTP4 RV20 U76                   80 950,00              17 200,00              63 750,00 valsts aizdevums
Baznīcas ielas no Liģinišķu ielas līdz Staburaga ielai 

pārbūve, Daugavpilī
2021 2021 KSP

93

Pilsētas ielu posmu pārbūve, 

izbūve vai atjaunošana 

satiksmes uzlabošanai

Visa pilsēta VTP4 RV20 U76                   93 000,00              93 000,00 Tranzītielu uzturēšanas darbi 2021 2021 KSP

94
Pilsētas grants seguma ielu 

pārbūve un izbūve
Grīva VTP4 RV20 U76                      3 406,00                3 406,00 

Ļermontova iela posmā no Baznīcas ielas līdz 

Pārdaugavas ielai
2020 2021 KSP

95
Pilsētas grants seguma ielu 

pārbūve un izbūve
Grīva VTP4 RV20 U76                      4 770,00                4 770,00 

Kājnieku iela posmā no Tirgoņu ielas līdz Trasporta 

ielai
2020 2021 KSP

96
Pilsētas ielu asfalta seguma 

vienkāršotā renovācija
Visa pilsēta VTP4 RV20 U76                 793 068,00            793 068,00 Renovēti 15 objekti 2021 2021 KSP

97

Izstrādāt ielu un gājēju ietvju, 

auto stāvlaukumu, pagalmu 

izbūves/pārbūves tehniskos 

projektus

Ruģeļi VTP4 RV20 U76                   25 554,00              25 554,00 

Izstrādāts būvprojekts "Akadēmiķa Graftio ielas 

pārbūve un jaunas ielas uz zemes gabala ar kadastra 

Nr.05000211018 izbūve" 

2021 2021 KSP

98 Autostāvvietu pārbūve, izbūve Ķīmija VTP4 RV20 U76                 228 406,00            122 094,00            106 312,00 valsts aizdevums
Auto stāvlaukuma pārbūve Jātnieku ielā, zemes 

gabalā ar kadastra Nr.05000052826, Daugavpilī
2020 2021 KSP

99

Katlu mājas telpu pārbūve, 

kadastra apzīmējums 

05000060608015

Jaunbūve VTP1 RV7 U28                 199 600,00            199 600,00 
Iestādes  

finansējums

Ēkas iekštelpu labiekārtošana, izveidojot mūsdienīgu 

un patīkamu darba vidi darbiniekiem, kā arī papildus 

ieviešot energoefektivitātes pasākumus -grīdu 

siltināšana, esošā apgaismojuma nomaiņa, logu 

nomaiņa.  Veikta teritorijas labiekārtošana.

2021 2021 VSIA DPNS

100
Gājēju ietves, veloceliņa, gājēju 

pāreju pārbūve, izbūve
Grīva VTP4 RV20 U75                 288 692,00              49 679,00            239 013,00 valsts aizdevums

Gājēju ietves pārbūve Lielā ielā posmā no Silenes 

ielas līdz pilsētas robežai un Silenes ielā no Lielās 

ielas līdz Daugavpils robežai

2021 2021 KSP

101

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils 

pilsētas pašvaldības ēkā, Raiņa 

ielā 27, Daugavpilī

Centrs VTP3 RV15 U60              1 193 846,34            965 330,56              11 489,62            217 026,16 

Veikta ēkas pārbūve: apkure, ventilācija, 

siltummezgls, iekštelpu remonts, fasādes 

atjaunošana, LED apgaismojuma uzstādīšana

2018 2021 AD/ĪPD

102

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils 

pilsētas pašvaldības ēkā, 

18.novembra ielā 354V, 

Daugavpilī

Vecstropi VTP3 RV15 U60                 165 104,93              50 224,15                5 932,14            110 240,22 ERAF

Veikta ēkas atjaunošana: fasādes un jumta 

siltināšana, logu un durvju nomaiņa, ventilācijas 

sistēmas atjaunošana, LED apgaismojuma 

uzstādīšana

2018 2021 Pansionāts/ AD

103

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils 

pilsētas pašvaldības ēkā, 

18.novembra ielā 354A, 

Daugavpilī

Vecstropi VTP3 RV15 U60              1 610 594,25            379 639,02              73 179,99        1 188 372,55 SAM 4.2.2.

Veikta ēkas atjaunošana: fasādes un jumta 

siltināšana, logu un durvju nomaiņa, ventilācijas 

sistēmas atjaunošana, utt.

2018 2021 AD/ĪPD

104

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils 

pilsētas pašvaldības sociālās 

aprūpes iestādes ēkā – Turaidas 

ielā 36, Daugavpilī

Jaunie Stropi VTP3 RV15 U60              1 939 154,30  10.5%  4.5%            800 147,87 ERAF SAM 4.2.2.

Veikta ēkas atjaunošana: ārsienu, cokola, jumta 

pārseguma siltināšana, logu/ ārdurvju nomaiņa, 

apgaismojuma nomaiņa, AER risinājumu ieviešana 

(saules kolektori), utt.

2019 2021 ĪPD/ AD

105

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils 

pilsētas pašvaldības 

kapitālsabiedrības ēkās 

Ūdensvada ielā 3, Daugavpilī 

Nr.4.2.2.0/18/I/008

Gajoks VTP3 RV15 U59              1 132 155,09 

 887520.86   

81,22%

205252.03 

ERAF SAM 4.2.2.

Uzņēmuma līdzekļi

Veikta divu ēku atjaunošana: ārsienu, cokola, jumta 

pārseguma siltināšana, logu/ ārdurvju nomaiņa, 

divcauruļu apkures sistēmas  uzlabošana, radiatoru 

nomaiņa, ventilācijas sistēmas izbūve, 

apgaismojuma nomaiņa, utt. t.sk.  izstrādāts 

energosertifikāts, būvprojekts un veikta ekspertīze

2017 2021 SIA DŪ

106

Pašvaldības līdzdalības 

programma daudzdzīvokļu māju 

energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai (saskaņā ar saistošiem 

noteikumiem Nr.47)

Visa pilsēta VTP3 RV14 U55              1 051 500,00            315 500,00            736 000,00 
Uzņēmuma 

finansējums

Daugavpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma 

apjoms  energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās

2021 2021 SIA DDzKSU

107

Energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi 

enerģijas patēriņa 

samazināšanai pašu vajadzībām 

Visa pilsēta VTP3 RV15 U59                 358 000,00            358 000,00 
Uzņēmuma 

finansējums

Koģenerācijas iekārtas no lokālajām katlumājām 

pārvietotas uz siltumcentrālēm pašu vajadzību 

nodrošināšanai ar elektroenerģiju

2018 2021 PAS DSilt

108

Siltumcentrāles Nr.3 pārbūve, 

veicot jaunas biomasas 

katlumājas ar jaudu 30 MW un 

biomasas noliktavas izbūvi 

Mendeļejeva ielā 13A, 

Daugavpilī

Ķīmija VTP3 RV15 U58            17 584 279,02      13 108 400,00 

5 243 360 KF

7 865 040 

Uzņēmuma 

finansējums

Siltumcentrālē Nr.3 iespēja izmantot atjaunojamos 

energoresursus, samazinot fosilo energoresursu 

izmantošanu par 15%

2017 2021 PAS DSilt



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

2021. gada projekti

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2021.gadā
Projekta īstenošanas 

periods
IP uzraudzības sadaļas

109

Siltumkameras (2k-11), Tautas 

un Andreja Pumpura ielu 

krustojumā, rekonstrukcija

Jaunbūve VTP3 RV15 U58                 118 000,00            118 000,00 
Uzņēmuma 

finansējums

Rekonstruēta siltumkamera Tautas un Andreja 

Pumpura ielu krustojumā
2020 2021 PAS DSilt

110

Nodrošināt privātmāju 

pieslēgšanu pie centralizētās 

ūdensapgādes vai kanalizācijas 

sistēmas, pamatojoties uz 

27.10.2016. saistošajiem 

noteikumiem Nr. 47 un 

24.11.2017. gada SN Nr.44 “Par 

līdzfinansējumu nekustamā 

īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes vai 

kanalizācijas sistēmai”

Visa pilsēta VTP3 RV16 U65                 268 500,00            268 500,00 

Atbalstīta nekustamā īpašuma pieslēgšana 

centralizētajai ūdensapgādes un/vai kanalizācijas 

sistēmai, kas tika izbūvēta ES KF projekta 

“Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība 

Judovkas rajonā, Daugavpilī” ietvaros

2020 2021 DPP/ SIA DŪ

111

Nodrošināt privātmāju 

pieslēgšanu pie centralizētās 

ūdensapgādes vai kanalizācijas 

sistēmas, pamatojoties uz 

27.10.2016. saistošajiem 

noteikumiem Nr. 47 un 

24.11.2017. gada SN Nr.44 “Par 

līdzfinansējumu nekustamā 

īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes vai 

kanalizācijas sistēmai”

Visa pilsēta VTP3 RV16 U65                   60 000,00              60 000,00 

Atbalstīta nekustamā īpašuma pieslēgšana 

centralizētajai ūdensapgādes un/vai kanalizācijas 

sistēmai, kas tika izbūvēta ES KF projekta 

“Ūdenssaimniecības attīstība Daugavpilī, III kārta” 

ietvaros

2020 2021 DPP/ SIA DŪ

112
Infrastruktūras uzlabošana 

kapsētu teritorijās 
Cietoksnis VTP3 RV17 U70                   30 000,00              30 000,00 

Garnizona kapu paplašināšana ( jaunās kapsētas 

izveidei ar sadalījumu pēc konfesionālā principa). 

Izstrādāts kapu attīstības plāns

2021 2021 PPBD

113
Jauna kapličas ēka  18. 

Novembra ielā 218, Daugavpilī 
Vecstropi VTP3 RV17 U70                   47 916,00              47 916,00 Veikti kapličas ēkas projektēšana komunālajos kapos 2021 2021 ĪPD

114
Pilsētas kapu inventarizācija un 

kapa vietu kartes izstrāde
Visa pilsēta VTP3 RV17 U70                   53 055,00              53 055,00 

Veikta pilsētas administratīvajā teritorijā esošo kapu 

inventarizācija un kapa vietu kartes izstrāde
2019 2021 SIA LD

115

Šķiroto atkritumu savākšanas 

laukumu (4) būvniecība 

Daugavpils pilsētas apkaimēs

Liģinišķi VTP3 RV16 U66                 547 838,00            547 838,00 
125000 KF

422838 uzņēmuma 

finansējums

Kompostēšanas laukuma izbūve Liģinišķu 

mikrorajonā
2021 2021 KSP

116
Vides pieejamības standartu 

ieviešana
Jaunie Stropi VTP1 RV1 U3                 200 000,00            200 000,00 

Tehniskās dokumentācijas izstrāde, autoruzraudzība 

un būvdarbu veikšana Lielā Stropu ezera pludmales 

pieejamības nodrošināšanai personām ar kustības 

traucējumiem, Daugavpilī

2021 2021 ĪPD

117

Kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana un popularizēšana 

Latvijā un Krievijā

Cietoksnis

VTP1, 

VTP2, 

VTP3, 

VTP5

RV3, 

RV13, 

RV18, 

RV25

U8, U53,  

U71, U91

 3 466 667 

Daugavpils daļa: 

1384889 

             69 244,45              69 244,45 

 3120000   90%   

Daugavpils daļa: 

1246400 

LV-RUS pārrobežu 

sadarbības 

programma

Veikta pulvera pagraba ēkas restaurācija 

„Martinsona mājas”  izveidei. Izveidota pārrobežu 

maršruts. Rīkoti pārrobežu tūrisma un kultūras 

veicināšanas pasākumi

2019 2021

AD (Pleskavas pilsētas

administrācija,

Madonas novada 

Cesvaines apvienības 

pārvalde)

118

Kultūras mantojuma objekta 

publiskās ārtelpas attīstības un 

pieejamības veicināšana tūrisma 

pakalpojumu daudzveidošanai 

Daugavpils pilsētā

Cietoksnis

VTP1, 

VTP2, 

VTP3, 

VTP5

RV3, 

RV13, 

RV18, 

RV25

U8, U53,  

U71, U91
             4 757 174,00  10.5%  4.5% 

 3 021 130 (85% 

no atttiec.izm.) 
ERAF SAM 5.5.1.

Labiekārtots Daugavas upes labais krasts un izbūvēta 

Cietokšņa promenāde pretī Daugavpils cietokšņa 

citadelei, sakārtots kultūras mantojuma objekts 

Cietokšņa teritorijā

2019 2021 AD

119

Pārrobežu reģionālā kultūras 

mantojuma tūrisma 

paplašināšana

Cietoksnis

VTP1, 

VTP2, 

VTP3, 

VTP5

RV3, 

RV13, 

RV18, 

RV25

U8, U53, 

U71, U91

 705 856 Daugavpils 

daļa: 367 715.70 
 36771.57  10%  18385.76   5% 

 599977.59 

Daugavpils daļa:  

312558.34 

Interreg LV-LT 

pārrobežu 

sadarbības 

programma

Daugavpils cietoksnī tiks labiekārtots 7. bastiona 

valnis un pielāgots rekreācijas funkcijām. Rīkoti 

pārrobežu tūrisma un kultūras veicināšanas 

pasākumi

2018 2021
AD, Kauņas pilsētas 

administrācija

120 Amatniecība bez robežām Cietoksnis

VTP1, 

VTP2, 

VTP3, 

VTP5

RV3, 

RV13, 

RV18, 

RV25

U8, U53,  

U71, U91

 799 740.50 

Daugavpils daļa: 

51500 

 5 150  46 350   90% ERAF

Keramikas un metālapstrādes darbnīcas izveide 

Daugavpils cietokšņa 8.bastiona pulverpagrabā. 

Interneta platformas izstrāde, amatniecības un 

tūrisma produktu un tūrisma iespēju 

popularizēšana. Amatniecības konferences 

organizēšana.

2019 2021 AD

121

Atjaunota un modernizēta 

materiāltehniskā bāze pilsētas 

teritorijas labiekārtošanai

Dzelzceļnieks VTP5 RV23 U87                 154 700,00            154 700,00 
Uzņēmuma 

finansējums

Veikta  automašīnu (2 vienības) un mehānismu (4 

vienības) iegāde
2021 2021 SIA LD

122

Daugavpils reģionālās slimnīcas 

kvalitatīvu veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamības 

uzlabošana un infrastruktūras 

attīstība

Jaunie Stropi VTP1 RV7 U28              7 670 720,00            690 365,82        6 980 355,18 

6520111.99 ERAF  

SAM 9.3.2.

460243.19 

uzņēmuma 

finansējums

Uzņemšanas nodaļas telpu remonts ar nojumes izbūvi NMPD 

transportam un liftu ierīkošana; medicīniska skābekļa padeves 

sistēmas rekonstrukcija ar rezerves pieslēgumu; saspiesta 

gaisa padeves sistēmas izveide; Centralizētās sterilizācijas 

nodaļas rekonstrukcija; izveidots jauns Invazīvās kardioloģijas 

centrs un veikta Rehabilitācijas centra, Jaundzimušo 

intensīvās terapijas izveide (telpu remonts, jaunu iekārtu 

iegāde).    Kapitālsabiedrības tehnoloģiskā nodrošinājuma 

modernizācija un atjaunošana – 50 vienības. Tiek plānots 

veikt tehnoloģiju modernizāciju, iegādājoties jaunu 

medicīnisko aprīkojumu, līdz ar to 2020.gadā projekts tika 

papildināts ar 2 (divām) iekārtām: datortomogrāfijas ierīce un 

magnētiskās rezonanses ierīce.

2018 2021 SIA DRS



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

2021. gada projekti

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2021.gadā
Projekta īstenošanas 

periods
IP uzraudzības sadaļas

123

Parku un skvēru infrastruktūras 

atjaunošana, t.sk. tehniskā 

projekta izstrāde

Ķīmija VTP3 RV17 U68                 377 894,00            377 894,00 
Zeļinska skvēra labiekārtošanas darbi ar 

apgaismojuma izbūvi
2020 2021 KSP

124

Parku un skvēru infrastruktūras 

atjaunošana, t.sk. tehniskā 

projekta izstrāde

Esplanāde VTP3 RV17 U68                   50 133,00              50 133,00 

Mūzikālā skvēra ierīkošana pie Staņislava Broka 

Daugavpils Mūzikas vidusskolas, projektēšana, 

autoruzraudzība un būvdarbi

2020 2021 KSP

125

Parku un skvēru infrastruktūras 

atjaunošana, t.sk. tehniskā 

projekta izstrāde

Centrs VTP3 RV17 U68                 805 700,00            805 700,00 Vienības dārza izbūve – vides objekta izveides I kārta 2021 2021 KSP

126

Slimnīcu sadarbība, izveidojot 

efektīvu ķirurģisko pakalpojumu 

pārvaldību pārrobežu reģionā, 

LLI-396

Visa pilsēta VTP1 RV7 U28                 410 725,78            410 725,78 

ERAF

Daugavpils 

reģionālā slimnīca 

–  27 224.49; 

Kauņas 

republikāņu 

slimnīca - 34 

384.38

Veikti SIA DRS esošās konferenču zāles atjaunošanas 

darbi, izveidots daudzfunkcionāls mācību centrs, kas 

aprīkots ar telemedicīnas sistēmu. Organizētas 

apmācības. Izstrādāts metodiskais materiāls, kas 

sastāv no darba organizēšanas kārtības, metodēm 

un, kā strādāt ar jauno telemedicīnas iekārtu

2018 2021 SIA DRS

127

Daugavpils pilsētas jaunu 

hidrotehnisko būvju būvniecība 

plūdu apdraudētā teritorijā

Čerepova VTP1 RV9 U34              3 497 987,25            987 636,54            117 486,28        2 219 185,35 ERAF
Veikta aizsargdambja būvniecība Nometņu ielas 

rajonā (posmā no Akmeņu ielas līdz Meļņičkas upei)
2018 2021 AD/ KSP

128
Nekustamo īpašumu 

sakārtošana
Jaunā Forštadte VTP3 RV16 U64                   80 000,00              80 000,00 

Demontāžas darbi, būvgružu izvešana, utilizācija, 

teritorijas sakopšana Minskas ielā 1, Daugavpilī
2021 2021 ĪPD

129
Nekustamo īpašumu 

sakārtošana
Jaunie Stropi VTP3 RV16 U64                   97 000,00              97 000,00 

Demontāžas darbi, būvgružu izvešana, utilizācija, 

teritorijas sakopšana Tērvetes ielā 17, Daugavpilī
2021 2021 ĪPD

130

Mikrobioloģijas laboratorijas 

Vasarnīcu ielā 20, Daugavpilī, 

nojaukšana

Jaunie Stropi VTP1 RV7 U28                   56 870,00              56 870,00 
Uzņēmuma 

finansējums

Tiks nojaukta ēka ar kad.Nr.0500 027 1303 011, tiks 

sakārtota SIA “DRS” teritorija, tiks nodrošināta 

gājēju drošība un uzlabota satiksmes loģistika, 

ievērojot slimnīcas specifiku un teritorijas plānojumu 

un vidi.

2020 2021 SIA DRS

131

Anti - šoka palātas izveide un 

rentgena kabineta telpu 

atjaunošana SIA „Daugavpils 

reģionālā slimnīca” ēkā, 

Vasarnīcu ielā 20, Daugavpilī”

Jaunie Stropi VTP1 RV7 U28                 130 671,00            130 671,00 

Izveidot ilgstošas primārās veselības aprūpes 

pakalpojumu kvalitātes un pieejamības uzlabošanu 

SIA „Daugavpils reģionālā slimnīca”

2020 2021 SIA DRS

132
Specializēto mēbeļu iegāde SIA 

„Daugavpils reģionālā slimnīca”
Jaunie Stropi VTP1 RV7 U28                 393 000,00            393 000,00 

Uzņemšanas nodaļai, Intensīvās terapijas palātai un 

Pēcoperāciju palātai (1.līmeņa intensīvajai terapijai) 

tiks nodrošināta specifiskā mēbele atbilstoši LR 

medicīniskajiem standartiem un slimnīcas specifikai.

2020 2021 SIA DRS

133

SIA „Daugavpils reģionālā 

slimnīca” PSTC Infekcijas 

korpusa un specializēto 

stacionāro boksu ventilācijas 

sistēmas izveide atbilstoši 

mūsdienu prasībām un iestādes 

specifikai

Vecstropi VTP1 RV7 U28                 414 529,00            414 529,00 
Uzlabota ilgstošas primārās veselības aprūpes 

pakalpojumu kvalitāte un pieejamība
2021 2021 SIA DRS

134

Daugavpils pilsētas 

līdzfinansējuma programma 

“Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds”, pamatojoties uz 

28.01.2016. saistošajiem 

noteikumiem Nr.1 "Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonda 

noteikumi”

Visa pilsēta VTP1 RV1 U2                   90 500,00              90 500,00 

Atbalstītas Sabiedriskās organizācijas ilgtspējīgas, uz 

attīstību orientētas aktivitātes sociālo problēmu 

risināšanā, veselības, mākslas, izglītības, kultūras un 

jaunatnes politikas jomā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības teritorijā, uzlabojot Daugavpils 

iedzīvotāju dzīves kvalitāti un labklājību

2021 2021 DPP

135

Ārējā lifta izbūve ar atsevišķo 

piebrauktuvi un nojumi NMPD 

transportam SIA “Daugavpils 

reģionālā slimnīca” Plaušu 

slimību un tuberkulozes centra 

Infekcijas korpusā, 18.novembra 

ielā 311, Daugavpilī

Vecstropi VTP1 RV7 U28                   90 700,00              90 700,00 

Paaugstinātas vides pieejamības prasības 

pakalpojumu kvalitātei un nodrošināšanai personām 

ar kustību traucējumiem – ratiņkrēslu, ratiņgultu 

kopā ar iesaistīto medicīnas personālu, lietotājiem 

pārvietošanās iespējas no zemes līmeņa līdz 

trešajam stāvam

2020 2021 SIA DRS

136

Medicīnisko tehnoloģiju iegāde 

SIA „Daugavpils reģionālā 

slimnīca”

Jaunie Stropi VTP1 RV7 U28              1 034 810,00        1 034 810,00 

plānots veikt tehnoloģiju modernizāciju, iegādājoties 

jaunu medicīnisko aprīkojumu, uzlabojot smago, 

akūto pacientu steidzamas primāras neatliekamas 

ārstēšanas loģistiku un pieejamību, kā arī visu 

neatliekamas medicīniskās palīdzības etapu 

izsekojamību no pacientu iestāšanas Uzņemšanas 

nodaļā, turpmākās ārstēšanas reanimācijā vai 

intensīvās terapijas palātā  līdz veselības stāvokļa 

stabilizēšanai, kad pieņemts lēmums par pārvēšanu 

uz vispārējā profila terapeitisku palātu.

2020 2021 SIA DRS

137
Magnētiskās rezonanses iekārtas 

modernizācijas komplekss
Jaunie Stropi VTP1 RV7 U28                 623 150,00            623 150,00 

Veikta magnētiskās rezonanses iekārtas 

modernizācija
2021 2021 SIA DRS



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

2021. gada projekti

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2021.gadā
Projekta īstenošanas 

periods
IP uzraudzības sadaļas

138
Publiskās infrastruktūras 

sakārtošana un rekonstrukcija
Visa pilsēta VTP3 RV14 U56                 140 000,00            140 000,00 

Publiskās infrastruktūras sakārtošana un 

rekonstrukcija - pagalmu atjaunošana
2021 2021

139
Bērnu rotaļu laukumu tekošais 

remonts un uzturēšana
Visa pilsēta VTP3 RV17 U68                   89 108,00              89 108,00 Veikts bērnu rotaļu laukumu remonts 2021 2021 KSP

140
Bērnu rotaļu pilsētiņas pārbūve, 

izbūve
Jaunā Forštadte VTP3 RV17 U68                 370 881,00            370 881,00 

Veikta bērnu rotaļu laukumu pārbūve Piekrastes 33 

un Piekrastes 35 ielas rajonā
2020 2021 KSP

141
Bērnu rotaļu pilsētiņas pārbūve, 

izbūve
Jaunbūve VTP3 RV17 U68                   40 000,00              40 000,00 

Bērnu rotaļu laukuma izbūve un būvuzraudzība 

dzīvojamās mājas Ziemeļu iela 8 tuvumā, Daugavpilī
2021 2021 KSP

142
Bērnu rotaļu pilsētiņas pārbūve, 

izbūve
Centrs VTP3 RV17 U68                      5 000,00                5 000,00 

Būvprojekta izstrāde “Bērnu rotaļu laukuma zemes 

vienībā ar kadastra Nr.05000015412, Viestura ielā 

25A tuvumā izbūve” 

2021 2021 KSP

143
Bērnu rotaļu pilsētiņas pārbūve, 

izbūve
Dzelzceļnieks VTP3 RV17 U68                   82 000,00              82 000,00 

Bērnu rotaļu laukuma izbūve un būvuzraudzība 

dzīvojamās mājas 2.Preču iela 17 tuvumā, Daugavpilī
2021 2021 KSP

144
Aktīvas atpūtas objektu 

pārbūve, izbūve 
Križi VTP1 RV5 U21                   50 701,00              50 701,00 Mini futbola laukuma Križi mikrorajonā pārbūve 2020 2021 KSP



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

1

Austrumlatvijas viedo 

tehnoloģiju un zinātnes 

(pētniecības) centra (ALTOP) 

attīstība

Augšdaugavas 

novads, Lociki

VTP2, 

VTP5

RV10, 

RV12, 

RV21

U38, U47, 

U83
        109 000 000,00 * * * ESI fondi *

Projekta ietvaros plānots izveidot Austrumlatvijas 

viedo tehnoloģiju un aviācijas klasteri /Daugavpils 

lidostas  teritorijā/, kas sniegs jaunu stimulu reģiona 

ekonomiskai, tehnoloģiskajai, teritoriālajai  

izaugsmei, radot jaunas darba vietas, mazinot 

sociālo un ekonomisko krīzes ietekmi un stiprinot 

reģiona izaugsmes potenciālu.

Izveidots Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un 

aviācijas klasteris:  • Zinātnes parks, • Industriālais 

parks  • Attīstīts Daugavpils lidlauks.

2022 2025

ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība 

(Latgales plānošanas 

reģiona administrācija, 

Latgales Speciālās 

ekonomiskās zonas 

administrācija, citi 

publiskie partneri, privātie 

partneri)

Plānots 123, 124,130

2
Notekūdeņu dūņu pārstrāde un 

apsaimniekošana
Visa pilsēta VTP3 RV16 U65              9 000 000,00 * 0,00 * ESI fondi 0,00

Veikti notekūdeņu dūņu apsaimniekošanas pasākumi 

(t.sk. risinājums dūņām, kuras glabājas dūņu laukos, 

un risinājums jaunsaražotajām dūņām).

2021 2027
ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība
Plānots

3

“Bioloģiski noārdāmo atkritumu 

pārstrādes iekārtu izveide  

poligonā “Cinīši””

Augšdaugavas 

novads
VTP3 RV16 U66              8 719 221,99 0,00 0,00        5 909 887,65 KF 0,00

Daugavpils novadā, pie poligona “Cinīši” izveidotas 

bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtas 

ar pārstrādes jaudu 18500 t/gadā un iegādāts 

iekārtu ekspluatācijai nepieciešamais papildu 

aprīkojums.

2021 2023
ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība
Realizācijā

4
Viedo mobilitātes punktu izveide 

pilsētas un novada telpā

Visa pilsēta/ 

novads
VTP4 RV20 U77  90 000   90 000  * * tiks precizēts *

Labiekārtotas vietas tuvu sabiedriskā transporta 

pieturām, autostāvvietām, tūristu un iedzīvotāju 

iemīļotām vietām, kas aprīkota ar riteņbraucējiem 

ērtām velonovietnēm, veloremonta staciju, 

koplietošanas elektrisko skrejriteņu un velosipēdu 

īres punktu, kā arī solāro soliņu, kas nodrošina 

bezmaksas Wi-Fi un viedierīču uzlādes iespējas.

2022 2024
ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība
Plānots

5

Dienvidaustrumu apvedceļa un 

otrā tilta pāri Daugavai 

būvniecība

Ruģeļi/ 

Augšdaugavas 

novads

VTP4 RV21 U81            33 373 000,00      33 373 000,00 * * tiks precizēts *

Apvedceļa posma, kas savieno valsts galveno 

autoceļu A13 ar reģionālās nozīmes autoceļu P68 

izbūve un otra tilta pār Daugavu būvniecība, lai 

atrisinātu Baltkrievijas un Krievijas tranzīta plūsmas. 

Attīstīt ilgtspējīgu mobilitāti  reģiona līmenī, ietverot 

uzlabotu piekļuvi TEN-T tīklā esošajam valsts 

autoceļu tīklam, veidojot tranzītsatiksmei ērtu un 

drošu maršrutu, uzlabot pilsētas drošību un 

pakalpojumu pieejamību.

2022 2025

ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība, VAS 

"Latvijas valsts ceļi"

Plānots

6
Dzīvojamā fonda un īres mājokļu 

attīstība

Visa pilsēta/ 

novads
VTP3 RV14 U54  tiks precizēts tiks precizēts

Veikta dzīvojamā fonda paplašināšana, atjaunošana 

un uzlabošana. 2022 2027
ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība
Plānots

7
Kapsētu teritoriju uzlabošanas 

pasākumi

Visa pilsēta/ 

novads
VTP3 RV17 U70  tiks precizēts tiks precizēts

Izveidota kopīga dzīvnieku kapsēta un pakalpojumi.

2022 2025
ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība
Plānots

8
Ģimeniskai videi pietuvinātu 

pakalpojumu attīstība

Visa pilsēta/ 

novads
VTP1 RV6 U23  tiks precizēts tiks precizēts

Ieviesti kopīgi ģimeniskai videi pietuvināti 

pakalpojumi Daugavpils pilsētas un Augšdaugavas 

novada iedzīvotājiem.

ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība

9

Jaunu tūrisma maršrutu izveide 

Daugavpils pilsētas un 

Augšdaugavas novada kopīgajā 

teritorijā

Visa pilsēta/ 

novads
VTP2 RV13 U50  tiks precizēts tiks precizēts

Izveidoti vairāki jauni kopīgi tūrisma maršruti 

Daugavpils pilsētās un Augšdaugavas novadā, kas 

sekmē tūrisma attīstību un tūristu skaita pieaugumu.

ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība

10 Natura2000 teritoriju attīstība
Visa pilsēta/ 

novads
VTP3 RV19 U72  tiks precizēts tiks precizēts

Īstenota ilgtspējīga īpaši aizsargājamo dabas 

teritoriju apsaimniekošana un attīstība, 

sadarbojoties Daugavpilij un Augšdaugavas 

novadam.

ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība

11
Sūkņu stacijas izbūve Lauceses 

upes rajonā

Visa pilsēta/ 

novads
VTP1 RV9 U33              8 000 000,00 tiks precizēts

Veikta izpēte, izstrādāts projekts un veikta sūkņu 

stacijas būvniecība Laucesas upes rajonā, mazinot 

plūdu riskus Daugavpils un Augšdaugavas novada 

iedzīvotājiem.

2021 2027
ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība

12
Aizsargdambja būvniecība 

Daugavas upes kreisajā krastā

Visa pilsēta/ 

novads
VTP1 RV9 U33              2 300 000,00 tiks precizēts

Veikta izpēte, izstrādāts projekts un veikta 

aizsargdambja būvniecība Daugavas upes kreisajā 

krastā, mazinot plūdu riskus Daugavpils un 

Augšdaugavas novada iedzīvotājiem.

2024 2027
ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība

IP uzraudzības sadaļas

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

KOPĪGIE PROJEKTI

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2022.gadā
Projekta īstenošanas 

periods



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļas

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

KOPĪGIE PROJEKTI

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2022.gadā
Projekta īstenošanas 

periods

13

Velotransporta infrastruktūras 

attīstība vides kvalitātes 

uzlabošanai

Visa pilsēta/ 

novads
VTP4 RV20 U75              5 000 000,00        5 000 000,00 * * tiks precizēts *

Savienota, droša un ērta veloceļu tīkla un velo 

novietņu izbūve pilsētas teritorijā, veidojot sasaisti 

ar novadu teritorijām, kā arī viedo satiksmes plūsmu 

uzskaites tehnoloģiju iegāde un uzstādīšana.

2023 2025
ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība
Plānots

14

Vēsturiski piesārņotās vietas 

sanācija bijušās izgāztuves un 

dūņu lauku "Križi" teritorijā

Augšdaugavas 

novads
VTP3 RV19 U73              6 000 000,00 tiks precizēts

Panākt augsnes, grunts, pazemes un virszemes 

ūdeņu kvalitātes uzlabošanu, atjaunot un uzlabot 

vides kvalitāti piesārņotajā vietā. Projekta ietvaros 

izveidotās infrastruktūras ekspluatācijas rezultātā 

saražoto kompostu iespējams izmantot teritoriju 

apzaļumošanā vai citā veidā saskaņā ar normatīvo 

aktu prasībām. 

2022 2027

ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība, SIA 

"Daugavpils ūdens"

15

Industriālo/ degradēto teritoriju 

revitalizācija, veicot publiskās 

infrastruktūras sakārtošanu 

privāto investīciju piesaistei

Visa pilsēta / 

novads
VTPR RV16 U63              4 000 000,00 tiks precizēts

Īstenota degradēto teritoriju atgriešana 

ekonomiskajā apritē / revitalizācija.

2023 2026
ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība

16

Latgales lauksaimniecības 

precīzo tehnoloģiju pārneses un 

mācību centra izveide

Augšdaugavas 

novads

VTP1 / 

VTP2

RV4 / 

RV11 / 

RV12

U16 / U42 

/ U46
           10 000 000,00 tiks precizēts

Latgales lauksaimniecības precīzo tehnoloģiju 

pārneses un mācību centra izveide uz PIKC 

Daugavpils Būvniecības tehnikums IPĪV "Višķi" bāzes, 

veidojot izglītības, zinātnes un mazo un vidējo 

uzņēmēju klāsteri ar mērķi sniegt primārās 

lauksaimniecības produkcijas ražošanas 

uzņēmumiem un jaunajiem lauksaimniekiem 

zināšanas un pakalpojumus precīzo lauksaimniecības 

tehnoloģiju jomā.

2023 2026
ANP Centrālā 

administrācija, Daugavpils 

pilsētas pašvaldība

195 392 221,99        38 373 000,00    -                        5 909 887,65       -                        -                              Kopā:



Nr. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija (apkaime 

/ visa pilsēta u.c.)

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

 Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums) 

 Valsts finansējums 

(vai aizdevums) 

 ESI fondu un cits 

ārējais finansējums 

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu 

avotu 

nosaukums

 Pašvaldības 

budžets 

 Pašvaldības ņemtie 

kredītlīdzekļi 
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Faktiskie izdevumi 2022.gadā

Projekta ieviešanas progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; cits)

Papildinātība ar 

citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

IP uzraudzības sadaļas

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

KOPĪGIE PROJEKTI

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums 2022.gadā
Projekta īstenošanas 

periods

10 300 000,00          38 373 000,00    -                        -                        -                        -                              

109 000 000,00        -                        -                        -                        -                        -                              

17 719 221,99          -                        -                        5 909 887,65       -                        -                              

38 373 000,00          38 373 000,00    -                        -                        -                        -                              

-                              -                        -                        -                        -                        -                              

Kopējās investīcijas 2022-2027

Pašvaldības budžets (vai 

iesniedzēja finansējums)

Valsts budžets

ESI fondi

195 392 221,99                             

38 373 000,00                               

-                                                    

5 909 887,65                                  

Plānotās investīcijas 

vidējā termiņa 

prioritāšu griezumā 

VTP1 - Aktīva, izglītota, 

radoša un vesela kopiena

VTP2 - Augoša, atpazīstama 

un konkurētspējīga 

uzņēmējdarbības vide

VTP3 - Ilgtspējīgs mājoklis, 

vide un infrastruktūra

VTP4 - Videi draudzīga un 

integrēta mobilitāte

VTP5 - Spēcīga, patstāvīga 

nozaru pārvaldība un sinerģija

87%

0%

13%

Investīcijas pēc finanšu avotiem

Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums) Valsts budžets ESI fondi

10 300 000,00 

109 000 000,00 

17 719 221,99 

38 373 000,00 

-

VTP1 - Aktīva, izglītota,
radoša un vesela

kopiena

VTP2 - Augoša,
atpazīstama un
konkurētspējīga

uzņēmējdarbības vide

VTP3 - Ilgtspējīgs
mājoklis, vide un

infrastruktūra

VTP4 - Videi draudzīga
un integrēta mobilitāte

VTP5 - Spēcīga,
patstāvīga nozaru

pārvaldība un sinerģija

Plānotās investīcijas vidējā termiņa prioritāšu griezumā 
2022.-2024.gadam



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pasūtītājs: Daugavpils pilsētas pašvaldība sadarbībā ar Augšdaugavas novada 

pašvaldību 

Projekta izstrādes vadības grupa:  Sabīne Šņepste,  Daina Krīviņa,  Sintija Rabčevska, 

Olga Tolmačova, Iveta Megne, Zanda Lisovska, Olga Lukaševiča, Vita Rūtiņa 

 

Kontakti:  Daugavpils pilsētas pašvaldība,  K.Valdemāra iela 1, Daugavpils, 

LV-5401, Tel.: 65404344, info@daugavpils.lv, www.daugavpils.lv 

 

Kontakti: Augšdaugavas novada pašvaldība, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, 

Tel.:65422238, dome@daugavpilsnovads.lv, www,daugavpilsnovads.lv  

 

 

Izpildītājs: SIA “Reģionālie projekti” 

Projekta izstrādes komanda: Laine Šildere, Līna Dimitrijeva, Jānis Ozols, Santa 

Pētersone, Laura Dimitrijeva,  Sanita Fazilova u.c. 

Kontakti: Rūpniecības iela 32b – 2, Rīga, LV – 1045, tel.: +371 67320809, 

birojs@rp.lv, www.rp.lv 


